

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 19: ULTRAMARINOS AVILA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 19: ULTRAMARINOS AVILA			RESID 3ª EDAD.	CD.Villan	Residencia Arturo Duperier	AJ.Navarr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ACHICORIA SOLUBLE sobre 2 gr.	estuche 100 sobres	ESTUCHE			0	0	0	10,00 €	0,00 €		
AGUA CARBONATADA (SIFON)	1,5 Litros	UNIDAD (BOTELLA 1,5 LITROS)	35		0	0	35	1,73 €	60,55 €		
AGUA GELIFICADA, TARRINA	125 grs.	TARRINA	300		0	0	300	0,73 €	219,00 €		
AGUA MINERAL	330 ml.	UNIDAD (BOTELLA 330 ml)			1.176	900	2.076	0,13 €	269,88 €		
AGUA MINERAL	500 ml	UNIDAD (BOTELLA 500 ml)			0	0	0	0,16 €	0,00 €		
AGUA MINERAL	1,5 L	UNIDAD (BOTELLA 1,5 LITROS)			214	0	214	0,24 €	51,36 €		
AGUA MINERAL	5 L	UNIDAD (GARRAFA 5 LITROS)	100	264	1.950	60	2.374	0,65 €	1.543,10 €		
ARROZ EXTRA, ARROZ REDONDO 1ª	1 kg, peso neto minimo	KILO	800		430	120	1.350	0,91 €	1.228,50 €		
ARROZ INTEGRAL	1 kg ,peso neto minimo	KILO			0	0	0	1,63 €	0,00 €		
ARROZ VAPORIZADO	1 kg ,peso neto minimo	KILO	120	300	0	0	420	1,02 €	428,40 €		
AZUCAR BLANQUILLA EXTRA	1 kg ,peso neto minimo	KILO	105	10	192	70	377	0,75 €	282,75 €		
AZUCAR BLANQUILLA EXTRA ESTUCHADO	10 gr/sobre, peso neto minimo	CAJA 900 SOBRES	69	10	2	5	86	10,66 €	916,76 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 19: ULTRAMARINOS AVILA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 19: ULTRAMARINOS AVILA			RESID 3ª EDAD.	CD.Villan	Residencia Arturo Duperier	AJ.Navarr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
AZUCAR GLASS	500 gr ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)			12	0	12	1,91 €	22,92 €		
AZUCAR MORENO	1 kg ,peso neto minimo	KILO			12	0	12	2,15 €	25,80 €		
BACALAO SALADO SECO ENTERO 30/40 EXTRA	1 Kg. ,peso neto minimo	KILO	105		0	0	105	14,37 €	1.508,85 €		
BACALAO SALADO LOMOS	1 Kg,peso neto minimo	KILO		140	22	0	162	13,44 €	2.177,28 €		
BACALAO SALADO MIGAS	1 kg ,peso neto minimo	KILO		40	15	0	55	9,30 €	511,50 €		
BACALAO SALADO TROCEADO	1 kg ,peso neto minimo	KILO			0	0	0	6,00 €	0,00 €		
BARQUILLO SIN AZUCAR INDIVIDUALES INTEGRAL	2,5 Kg. (caja),peso neto minimo	KILO			0	10	10	7,74 €	77,40 €		
BATIDOS VARIOS SABORES	200 cl.	UNIDAD			288	450	738	0,31 €	228,78 €		
BIZCOCHOS ENVASE INDIVIDUAL	3 unidades, Aprox. 40 gr. ,peso neto minimo	PAQUETE 3 UNIDADES	4.600	5.000	1.200	1.300	12.100	0,11 €	1.331,00 €		
BIZCOCHOS SOLETILLA PAQ 12 UDS DOBLES	PAQ 12 UDS	PAQUETE 12 UNIDADES			200	0	200	0,81 €	162,00 €		
BIZCOCHOS ENVASE INDIVIDUAL SIN AZÚCAR INEGRAL	3 unidades, Aprox. 40 gr. ,peso neto minimo	PAQUETE 3 UNIDADES			0	0	0	0,29 €	0,00 €		
BICARBONATO SÓDICO	200 GRS BRUTO	UNIDAD (BOTE)	1	1	12	0	14	0,47 €	6,58 €		
BORRACHITO CACAO INDIVIDUAL	50 grs.	UNIDAD			1.272	0	1.272	0,31 €	394,32 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 19: ULTRAMARINOS AVILA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 19: ULTRAMARINOS AVILA

PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID 3ª EDAD.	CD.Villan	Residencia Arturo Duperier	AJ.Navarr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
BRANDI COCINA	1L	UNIDAD (BOTELLA)	25	20	8	0	53	6,81 €	360,93 €		
CACAO (CREMA DE)	500 grs/Aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE 500 GRS)			72	3	75	2,35 €	176,25 €		
CACAO (CREMA DE)	BOTE 3 KG	UNIDAD (BOTE)			0	10	10	13,98 €	139,80 €		
CACAO EN POLVO, con un mínimo del 25% de cacao puro	1 kg ,peso neto minimo	KILO			0	0	0	3,12 €	0,00 €		
CACAO EN POLVO, con un mínimo del 25% de cacao puro	5 Kg ,peso neto minimo	KILO		60	160	60	280	2,97 €	831,60 €		
CACAO PURO EN POLVO SIN AZÚCAR AÑADIDOS SIN GLUTEN	250 gr. aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)		80	8	6	94	4,48 €	421,12 €		
CACAO SOLUBLE (UNIDOSIS)	Sobrecitos 18/20 gr ,peso neto minimo	SOBRECITO			1.200	1.100	2.300	0,14 €	322,00 €		
CAFÉ DESCAFEINADO MOLIDO	1 Kg	KILO			20	0	20	8,42 €	168,40 €		
CAFÉ DESCAFEINADO EN GRANO	1 kg ,peso neto minimo	KILO			0	0	0	7,82 €	0,00 €		
CAFÉ GRANO MEZCLA 80/20	1 kg ,peso neto minimo	KILO			0	0	0	6,34 €	0,00 €		
CAFÉ MOLIDO MEZCLA	1 kg ,peso neto minimo	KILO	170		72	54	296	6,00 €	1.776,00 €		
CAFÉ MOLIDO NATURAL	1 kg ,peso neto minimo	KILO			0	0	0	6,96 €	0,00 €		
CAFÉ SOLUBLE DESCAFEINADO (UNIDOSIS)	2 gr/Sobrecito ,peso neto minimo	UNIDAD (SOBRECITO)	17.000	32.000	1.100	1.000	51.100	0,05 €	2.555,00 €		
CANELONES	paquete de 12 placas	UNIDAD (PAQUETE)		100	72	48	220	0,93 €	204,60 €		
CAÑAS CREMA / CHOCOLATE caja 2,5 kg x 78 grs	Caja 2,5 Kg. ,peso neto minimo	KILO			168	20	188	6,01 €	1.129,88 €		
CARAMELO LIQUIDO	BOTE 1,2 KG	UNIDAD (BOTE)		2	22	0	24	3,14 €	75,36 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 19: ULTRAMARINOS AVILA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 19: ULTRAMARINOS AVILA			RESID 3ª EDAD.	CD.Villan	Residencia Arturo Dupierier	AJ.Navarr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
CARAMELOS SABORES y MEZCLA VARIOS SABORES	1 Kg , peso neto minimo	KILO			6	0	6	5,79 €	34,74 €		
CARAMELOS SIN AZUCAR SABORES y MEZCLA VARIOS SABORES	1 KG. ,peso neto minimo	KILO		1	6	0	7	10,56 €	73,92 €		
CEREALES INTEGRALES	1 kg ,peso neto minimo	KILO			0	0	0	4,03 €	0,00 €		
CEREALES PAQUETE	1 kg ,peso neto minimo	KILO			157	120	277	3,69 €	1.022,13 €		
CEREALES TOSTADOS SOLUBLE (Sustitivo del café)	150 gr APROX. /BOTE ,peso neto minimo	UNIDAD (CAJA, PAQUETE)			0	0	0	2,18 €	0,00 €		
CERVEZA	1 L	UNIDAD (BOTELLA)	30		48	0	78	1,06 €	82,68 €		
CERVEZA SIN ALCOHOL, LATA	33 cl.	LATA			150	0	150	0,42 €	63,00 €		
CHOCOLATE EN POLVO	1 Kg	KILO	105		0	0	105	3,52 €	369,60 €		
CHOCOLATE A LA TAZA BRIK	1 L	UNIDAD (BRIK)			48	0	48	1,99 €	95,52 €		
CHOCOLATE EN TABLETA CON O SIN LECHE	125 gr./aprox ,peso neto minimo	TABLETA			392	280	672	0,86 €	577,92 €		
CHOCOLATE EN TABLETA CON O SIN LECHE SIN AZUCAR	125 gr./aprox ,peso neto minimo	TABLETA			0	0	0	1,54 €	0,00 €		
CHOCOLATE EN TABLETA COBERTURA	300 gr. ,peso neto minimo	TABLETA			0	0	0	4,10 €	0,00 €		
CHOCOLATE LIQUIDO	1 L	LITRO			1	0	1	2,54 €	2,54 €		
CHUPACHUPS	BOTE 200 UNIDADES	UNIDAD (BOTE)			1	0	1	11,89 €	11,89 €		
CLARA DE HUEVO LÍQUIDA PASTEURIZADA	1 L	LITRO			0	12	12	3,63 €	43,56 €		
COCO RALLADO	BOTE 600 GRS, peso neto mínimo	KILO			2	0	2	5,28 €	10,56 €		
COCO S/AZUCAR INDIVIDUAL	2 Kg (caja) ,peso neto minimo	KILO			0	0	0	5,47 €	0,00 €		
CONCENTRADO DE LIMON	1 L	UNIDAD (BOTELLA)			0	0	0	2,34 €	0,00 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 19: ULTRAMARINOS AVILA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 19: ULTRAMARINOS AVILA

PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID 3ª EDAD.	CD.Villan	Residencia Arturo Dupierier	AJ.Navarr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
CONCENTRADO DE POLLO, CARNE O PESCADO	1 kg ,peso neto mínimo	KILO	3		4	0	7	2,36 €	16,52 €		
CORTEZAS	90 gr. aprox. ,peso neto mínimo	UNIDAD (BOLSA)			48	0	48	1,22 €	58,56 €		
CREMA DE CALABAZA, CALABACÍN	425 grs.,peso neto mínimo	UNIDAD			0	24	24	2,35 €	56,40 €		
CREMAS DE ESPARRAGOS, CHAMPIÑON, MARISCO, ETC	1 kg ,peso neto mínimo	KILO	50		6	0	56	2,47 €	138,32 €		
CROISSANT MINI	paquete 200 gr/ aproximadamente ,peso neto mínimo	UNIDAD (PAQUETE)			0	0	0	1,42 €	0,00 €		
CROISSANT MINI ENVASE INDIVIDUAL	unidad 28-30 grs. Aprox ,peso neto mínimo	UNIDAD	2.600	9.000	2.600	800	15.000	0,23 €	3.450,00 €		
CUAJADA (PREPARADO PARA)	FORMATO HOSTELERIA 250 GRS,peso neto mínimo	PAQUETE			4	6	10	7,17 €	71,70 €		
CUAJADA (PREPARADO PARA)	CAJITA 4 SOBRES POR 12 GRS	CAJITA			0	0	0	1,44 €	0,00 €		
EDULCORANTES FRUCTUOSA GRANULADO	FORMATO HOSTELERIA 400 GRS KG ,peso neto mínimo	BOTE		2	0	0	2	4,63 €	9,26 €		
ESENCIA DE VAINILLA (no sucedaneos o sazonadores)	200 ML aprox. ,peso neto mínimo	UNIDAD (BOTE)			1	6	7	4,32 €	30,24 €		
ESPECIAS ALBAHACA HOJA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 200 GRS, peso neto mínimo	KILO			0,400	0,400	1	7,05	5,64 €		
ESPECIAS AJO GRANULADO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto mínimo	KILO			2,700	0,000	3	6,88	18,58 €		
ESPECIAS AJO MOLIDO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 800 GRS, peso neto mínimo	KILO			0,000	0,000	0	4,53	0,00 €		
ESPECIAS AZAFRAN (no sucedaneos o sazonadores)	10 grs/aprox. ,peso neto mínimo	10 GRS		40,00	700	0	740	16,90	12.506,00 €		
ESPECIAS CANELA EN RAMA (no sucedaneos o sazonadores)	FORMATO HOSTELERIA 260 GRS, peso neto mínimo	KILO	0,260	0,520	2,080	1,560	4	19,21	84,91 €		
ESPECIAS CANELA MOLIDA (no sucedaneos o sazonadores)	FORMATO HOSTELERIA 710 GRS, peso neto mínimo	KILO	1,420	0,710	4,970	1,420	9	4,77	40,64 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 19: ULTRAMARINOS AVILA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 19: ULTRAMARINOS AVILA

PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID 3ª EDAD.	CD.Villan	Residencia Arturo Duperrier	AJ.Navarr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ESPECIAS CLAVO GRANO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 550 GRS, peso neto minimo	KILO			1,100	0,000	1	19,45	21,40 €		
ESPECIAS CLAVO MOLIDO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto minimo	KILO		0,900	0,000	0,000	1	13,67	12,30 €		
ESPECIAS COLORANTE (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto minimo	KILO	1,800	18,000	6,300	1,800	28	3,26	90,95 €		
ESPECIAS CAYENA MOLIDA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto minimo	KILO			0,000	0,000	0	7,32	0,00 €		
ESPECIAS CAYENA RAMA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 300 GRS, peso neto minimo	KILO			0,000	0,600	1	11,39	6,83 €		
ESPECIAS COMINO GRANO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 700GRS, peso neto minimo	KILO			2,800	0,700	4	5,77	20,20 €		
ESPECIAS COMINO MOLIDO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 700 GRS, peso neto minimo	KILO		0,700	0,700	0,000	1	5,77	8,08 €		
ESPECIAS CURRY MOLIDO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto minimo	KILO			1,800	0,000	2	5,26	9,47 €		
ESPECIAS ESTREGON HOJA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 150 GRS, peso neto minimo	KILO			0,000	0,000	0	23,44	0,00 €		
ESPECIAS LAUREL HOJA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 100 GRS, peso neto minimo	KILO		5,000	0,000	0,400	5	14,64	79,06 €		
ESPECIAS NUEZ MOSCADA MOLIDA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto minimo	KILO		4,500	2,700	0,900	8	16,22	131,38 €		
ESPECIAS OREGANO HOJA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 125 GRS, peso neto minimo	KILO			1,750	0,500	2	12,52	28,17 €		
ESPECIAS PEREJIL HOJA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 125 GRS, peso neto minimo	KILO		6,250	2,500	0,125	9	12,34	109,52 €		
ESPECIAS PIMENTON AHUMADO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto minimo	KILO			1,800	0,000	2	6,55	11,79 €		
ESPECIAS PIMENTON DULCE O PICANTE (no sucedaneos o sazonadores)	FORMATO HOSTELERIA 900 GRS ,peso neto minimo	KILO		54,000	8,100	3,600	66	4,60	302,22 €		
ESPECIAS PIMIENTA BLANCA GRANO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto minimo	KILO			1,800	0,000	2	13,66	24,59 €		
ESPECIAS PIMIENTA BLANCA MOLIDA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto minimo	KILO		4,500	2,700	0,900	8	13,82	111,94 €		
ESPECIAS PIMIENTA NEGRA GRANO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto minimo	KILO			1,800	0,900	3	10,11	27,30 €		
ESPECIAS PIMIENTA NEGRA MOLIDA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto minimo	KILO			0,900	0,900	2	10,05	18,09 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 19: ULTRAMARINOS AVILA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 19: ULTRAMARINOS AVILA											
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID 3ª EDAD.	CD.Villan	Residencia Arturo Dupierier	AJ.Navarr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ESPECIAS ROMERO HOJA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 300 GRS, peso neto minimo	KILO			0,300	0,600	1	5,25	4,73 €		
ESPECIAS ROMERO MOLIDO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 500 GRS, peso neto minimo	KILO		3,000	0,000	0,000	3	6,66	19,98 €		
ESPECIAS TOMILLO HOJA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 350 GRS,peso neto minimo	KILO			0,700	0,700	1	5,76	8,06 €		
ESPECIAS TOMILLO MOLIDO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 500 GRS, peso neto minimo	KILO		3,000	0,000	0,000	3	6,65	19,95 €		
ESPECIAS VAINILLA MOLIDA AZUCARADA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto minimo	KILO		0,900	1,800	1,800	5	5,38	24,21 €		
FECULA DE MAIZ	FORMATO HOSTELERIA, 1 KG peso neto minimo	KILO			0	1	1	2,19 €	2,19 €		
FIDEOS DE CHOCOLATE	45 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)			6	0	6	4,80 €	28,80 €		
FLAN - NATILLAS (PREPARADO PARA)	FORMATO HOSTELERIA 1 KG ,peso neto minimo	KILO	38	10	5	4	57	3,88 €	221,16 €		
FLAN- NATILLAS (PREPARADO PARA)	CAJITA 6 SOBRE POR 32 GRS	UNIDAD (CAJITA)			12	0	12	2,27 €	27,24 €		
FOIGRAS	FORMATO HOSTELERIA, 810 GRS peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)			0	6	6	2,37 €	14,22 €		
FOIGRAS	Tarrina de 80 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (TARRINA)		600	164	0	764	0,43 €	328,52 €		
FRUTOS SECOS: ALMENDRAS COMUNDA PELADAS TOSTADAS	1 Kg ,peso neto minimo	KILO	4		12	0	16	14,66 €	234,56 €		
FRUTOS SECOS: ALMENDRA ENTERA NATURAL O CRUDA repelada	1 kg ,peso neto minimo	KILO			6	0	6	14,33 €	85,98 €		
FRUTOS SECOS: ALMENDRAS PELADAS FILETEADA	BOTE 750 BRS ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)	2		0	0	2	12,45 €	24,90 €		
FRUTOS SECOS: AVELLANAS PELADAS CRUDA	1 Kg ,peso neto minimo	KILO			6	0	6	13,44 €	80,64 €		
FRUTOS SECOS: CACAHUETES TOSTADOS PELADOS	1 kg ,peso neto minimo	KILO			6	0	6	3,36 €	20,16 €		
FRUTOS SECOS: NUECES PELADAS	1 kg ,peso neto minimo	KILO			3	0	3	12,50 €	37,50 €		
GALLETAS DIETETICAS	paquete 4 unid 20 gr ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)		4.000	600	0	4.600	0,05 €	230,00 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 19: ULTRAMARINOS AVILA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 19: ULTRAMARINOS AVILA

PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID 3ª EDAD.	CD.Villan	Residencia Arturo Dupierier	AJ.Navarr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
GALLETAS (Tipo María)	2,5 Kg. ,peso neto minimo	UNIDAD (CAJA)			0	0	0	3,29 €	0,00 €		
GALLETAS (Tipo María)	800 gr/aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)			0	0	0	1,65 €	0,00 €		
GALLETAS (Tipo María) INDIVIDUALES	paquete de 5 galletas	UNIDAD (PAQUETE)	48.000	8.000	6.832	3.000	65.832	0,04 €	2.633,28 €		
GALLETAS (TIPO MARIA) INDIVIDUALES SIN AZUCAR / INTEGRAL	paquete de 4 galletas	UNIDAD (PAQUETE)		2.000	0	0	2.000	0,05 €	100,00 €		
GALLETAS (Tipo María) INTEGRAL INDIVIDUALES	paquete de 5 galletas	UNIDAD (PAQUETE)			0	0	0	0,07 €	0,00 €		
GALLETAS (Tipo María) INTEGRALES	2,5 Kg. ,peso neto minimo	UNIDAD (CAJA)			0	0	0	3,80 €	0,00 €		
GALLETAS (Tipo María) INTEGRALES	800 gr/aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (CAJA)			0	0	0	3,83 €	0,00 €		
GALLETA SALADA. BOTES. DIVERSAS FIGURAS	FORMATO HOSTELERIA, 1,5 KG ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)			0	0	0	6,62 €	0,00 €		
GALLETA SALADA. BOTES. DIVERSAS FIGURAS	350 gr. ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)			3	0	3	1,51 €	4,53 €		
GALLETAS SIN GLUTEN, tipo Maria	paqu. 400 gr. Aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)			3	10	13	2,64 €	34,32 €		
GASEOSA	1,5 L.	UNIDAD (BOTELLA 1,5 LITROS)			25	0	25	0,44 €	11,00 €		
GASEOSA	500 cl	UNIDAD (BOTELLA 500 ml)			0	0	0	0,31 €	0,00 €		
GELATINA DE SABORES EN POLVO AZUCARADO	FORMATO HOSTELERIA 1 KILO ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)		10	0	10	20	4,36 €	87,20 €		
GELATINA DE SOBRES SIN AZÚCAR	FORMATO HOSTELERIA, 1 kg peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)		10	0	0	10	8,37 €	83,70 €		
GELATINA NEUTRA	FORMATO HOSTELERIA, 1 KG peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)			0	0	0	13,71 €	0,00 €		
GELATINAS SIN AZÚCAR POLVO SOBRE	ESTUCHE 36 GRS	UNIDAD (ESTUCHE)	600		0	0	600	2,04 €	1.224,00 €		
GUSANITOS	bolsa 75/80 GRS gr aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (BOLSA)			72	0	72	1,08 €	77,76 €		
GUSANITOS	bolsa de 7 a 10 gr. Aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (BOLSA)			0	0	0	0,16 €	0,00 €		
HARINA DE ARROZ SIN GLUTEN	500 grs ,peso neto minimo	KILO			0	4	4	2,38 €	9,52 €		
HARINA DE TRIGO	1 kg ,peso neto minimo	KILO	440	180	152	80	852	0,55 €	468,60 €		
HARINA DE MAIZ	BOLSA 2,5 Kg. ,peso neto minimo	KILO	5	20	11	0	36	3,24 €	116,64 €		
HUEVO LIQUIDO PASTEURIZADO	1 L	LITRO		10	0	12	22	3,03 €	66,66 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 19: ULTRAMARINOS AVILA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 19: ULTRAMARINOS AVILA

PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID 3ª EDAD.	CD.Villan	Residencia Arturo Dupierier	AJ.Navarr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
HUEVO EN POLVO	360 GRS ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)			0	0	0	8,43 €	0,00 €		
INFUSIONES VARIADAS (TE, MANZ. TILA,)	FORMATO HOSTELERIA 100 bolsitas	UNIDAD (PAQUETE)	54	5	200	6	265	2,55 €	675,75 €		
INFUSIONES VARIADAS (TE, MANZ. TILA,)	CAJAS DE APROX. 25 UNIDADES (BOLSITAS)	UNIDAD (CAJA)			8	0	8	1,56 €	12,48 €		
KEPCKUP	FORMATO HOSTELERIA BOTE 1,80 KG,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)			0	30	30	2,24 €	67,20 €		
KEPCKUP	300 GR Aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)			160	0	160	0,62 €	99,20 €		
KEPCKUP UNIDOSIS	sobrecitos Aprox. 10 grs. ,peso neto minimo	UNIDAD (SOBRECITO)			10.200	2.000	12.200	0,03 €	366,00 €		
LÁMINAS DE LASAÑA	caja 200 grs. ,peso neto minimo	UNIDAD (CAJA)			67	0	67	1,51 €	101,17 €		
LECHE CONDENSADA	2,5 Kg ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)			0	0	0	6,95 €	0,00 €		
LECHE CONDENSADA	740 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)			12	0	12	2,91 €	34,92 €		
LEVADURA	900 GRS,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)			0	2	2	4,33 €	8,66 €		
LEVADURA DE SOBRES	Aprox. 16 grs. ,peso neto minimo	UNIDAD (CAJA)	3		120	0	123	1,43 €	175,89 €		
MAGDALENAS	1Kg ,peso neto minimo	KILO			72	0	72	4,36 €	313,92 €		
MAGDALENAS ENVASE INDIVIDUAL	x unidad 30 grs. aprox	UNIDAD	11.400	8.000	2.456	1.000	22.856	0,13 €	2.971,28 €		
MAGDALENAS sin azucar	x unidad 30 grs. aprox	UNIDAD			0	0	0	0,19 €	0,00 €		
MAGDALENAS S/AZUCAR ENVASE INDIVIDUAL	1 kg ,peso neto minimo	KILO		8.000	12	0	8.012	5,43 €	43.505,16 €		
MAGDALENAS S/AZUCAR ENVASE INDIVIDUAL	Caja 2,5 Kg. ,peso neto minimo	UNIDAD (CAJA)			0	0	0	7,08 €	0,00 €		
MAIZ TOSTATO	Bolsa 30 grs aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (BOLSA)			72	0	72	0,28 €	20,16 €		
MAHONESA	350 grs aprox. ,peso neto minimo (para mesa)	UNIDAD (BOTE)			0	0	0	1,16 €	0,00 €		
MAHONESA	3,600 kg, FORMATO HOSTELERIA ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)	50	50	92	10	202	4,58 €	925,16 €		
MAHONESA UNIDOSIS	Bolsita Aprox. 12 grs aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (BOLSITA)			9.060	2.000	11.060	0,04 €	442,40 €		
MALTA	200 GRS ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)			0	0	0	0,85 €	0,00 €		
MANTEQUILLA	1Kg ,peso neto minimo	KILO		80	12	40	132	8,68 €	1.145,76 €		
MANTEQUILLA EN PORCINES	10 gr/und ,peso neto minimo	UNIDAD (PORCION)			14.500	0	14.500	0,10 €	1.450,00 €		
MARGARINA VEGETAL	500 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (TARRINA)		80	0	0	80	1,41 €	112,80 €		
MARGARINA VEGETAL	1 kg ,peso neto minimo	KILO	76		0	0	76	2,03 €	154,28 €		
MARGARINA VEGETAL PROCIONES	10 gr. por unidad ,peso neto minimo	UNIDAD (PORCION)	24.000		0	5.500	29.500	0,03 €	885,00 €		
MOSTAZA	300 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE, TARRO)			24	4	28	0,62 €	17,36 €		
MOSTAZA	FORMATO HOSTELERIA, 1.85 Kg peso neto minimo	UNIDAD (BOTE, TARRO)			0	0	0	2,30 €	0,00 €		
MOSTO BLANCO o ROJO	botella 750 ml	BOTELLA			0	0	0	1,25 €	0,00 €		
NATA LIQUIDA PARA MONTAR (MG 35 %)	BRIK 1 L	UNIDAD (BRIK)		5	10	6	21	3,20 €	67,20 €		
NATA LIQUIDA PARA COCINAR	BRIK 1 L	UNIDAD (BRIK)		100	155	10	265	2,54 €	673,10 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 19: ULTRAMARINOS AVILA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 19: ULTRAMARINOS AVILA

PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID 3ª EDAD.	CD.Villan	Residencia Arturo Duperier	AJ.Navarr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
NECTAR, BEBIDA REFRESCANTE SIN AZUCARES AÑADIDOS, mínimo 50% fruta	1 L	UNIDAD (BRIK)			864	0	864	0,67 €	578,88 €		
NECTAR, BEBIDA REFRESCANTE SIN AZUCARES AÑADIDOS, mínimo 50% fruta	20 CL APROX.	UNIDAD (BRIK)			1.152	0	1.152	0,48 €	552,96 €		
PALMERITAS ENVASE DE 2 UNIDADES	28-30 gr. Envase , peso neto mínimo	UNIDAD (ENVASE 2 UNIDADES)			1.200	750	1.950	0,19 €	370,50 €		
PALOMITAS DE 100 gr. MICROONDAS	PAQUETE 100 GRS	UNIDAD (PAQUETE)			144	0	144	0,87 €	125,28 €		
PAN RALLADO	FORMATO HOSTELERIA 5 KG ,peso neto mínimo	KILO	100	120	212	100	532	1,90 €	1.010,80 €		
PAN RALLADO SIN GLUTEN	PAQ. 200 GRS	UNIDAD (PAQUETE)			5	10	15	2,18 €	32,70 €		
PASTA: MACARRONES, TALLARINES, ESPAGUETIS, SOPA, FIDEOS, ETC (Trigo duro 1ª calidad)	BOLSA 5 KG	KILO	340	300	722	130	1.492	0,97 €	1.447,24 €		
PASTA COLORES (Trigo duro 1ª calidad)	BOLSA 5 KG	KILO			32	10	42	1,34 €	56,28 €		
PASTA PARA EMPANADILLAS	bolsa 16 unid.	UNIDAD (BOLSA)		200	140	0	340	1,18 €	401,20 €		
PATATAS FRITAS.	BOLSA 500 grs/aprox ,peso neto mínimo	UNIDAD (BOLSA)			24	0	24	3,00 €	72,00 €		
PATATAS FRITAS.	BOLSA 35 grs ,peso neto mínimo	UNIDAD (BOLSA)			300	0	300	0,50 €	150,00 €		
PLACAS CANELONES PRECOCINADA	PAQUETE 12 PLACAS	UNIDAD (PAQUETE)			8	0	8	0,85 €	6,80 €		
PREPARADO PARA MOUSSE. SABORES DIVERSOS. SIN COCCIÓN	1 Kg. ,peso neto mínimo	UNIDAD (PAQUETE)		2	6	0	8	5,60 €	44,80 €		
PURE DE PATATA INSTANTANEO	FORMATO HOSTELERIA 5 KG ,peso neto mínimo	KILO	65	50	3	10	128	2,52 €	322,56 €		
QUESO RALLADO	1 kg ,peso neto mínimo	KILO		40	50	28	118	4,16 €	490,88 €		
QUESO DE UNTAR	FORMATO HOSTELERIA 2 KG ,peso neto mínimo	UNIDAD (CUBO)			6	12	18	14,11 €	253,98 €		
QUESITOS (24 porciones)	1 CAJA (24 porciones)	UNIDAD (CAJA)			120	24	144	2,06 €	296,64 €		
QUESITOS LIGT	1 CAJA (24 porciones)	UNIDAD (CAJA)			0	0	0	2,13 €	0,00 €		
REFRESCO DE COLA (CON/SIN CAFEINA),NARANJA O LIMON	Botella 2 L.	BOTELLA			12	0	12	0,80 €	9,60 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 19: ULTRAMARINOS AVILA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 19: ULTRAMARINOS AVILA

PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID 3ª EDAD.	CD.Villan	Residencia Arturo Dupierier	AJ.Navarr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
REFRESCO DE COLA (CON/SIN CAFEINA),NARANJA O LIMON, ZERO	Botella 2L	BOTELLA			0	0	0	1,07 €	0,00 €		
REFRESCO DE COLA (CON/SIN CAFEINA),NARANJA O LIMON, LATA	Lata 33 cl.	LATA		27	1.160	0	1.187	0,44 €	522,28 €		
REFRESCO DE COLA (CON/SIN CAFEINA),NARANJA O LIMON, LATA ZERO	Lata 33 cl.	LATA			0	0	0	0,51 €	0,00 €		
ROSQUILLA FRITA ENVASE DE 2 UNIDADES	envase 40-60 gr. aprox .peso neto minimo	UNIDAD (ENVASE 2 UNIDADES)	3.500		1.120	500	5.120	0,30 €	1.536,00 €		
SACARINA EN POLVO SOBRES	Sobrecitos 1 gr .peso neto minimo	UNIDAD (SOBRECITO)		7.000	350	1.000	8.350	0,03 €	250,50 €		
SACARINA LÍQUIDA	140 ml/aprox. .peso neto minimo	UNIDAD	200	2	12	0	214	1,63 €	348,82 €		
SACARINA PASTILLAS.	Estuche de 650 pastillas	UNIDAD (ESTUCHE)	60		0	0	60	1,51 €	90,60 €		
SAL FINA ESTUCHADO	Sobrecito 1 gr .peso neto minimo	UNIDAD (SOBRECITO)			0	0	0	1,53 €	0,00 €		
SAL FINA	1 kg .peso neto minimo	KILO	390	80	140	70	680	0,27 €	183,60 €		
SAL GRUESA	1 kg .peso neto minimo	KILO			35	20	55	0,26 €	14,30 €		
SALCHICHAS TIPO VIENA	225 grs .peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)			600	150	750	0,93 €	697,50 €		
SALCHICHAS TIPO FRANCFURT	4,2 kg .peso neto minimo	KILO			0	0	0	6,97 €	0,00 €		
SALCHICHAS TIPO FRANCFURT POLLO O PAVO	Paquete 250 grs .peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)			200	80	280	0,77 €	215,60 €		
SALCHICHAS TIPO VIENA	3 kg .peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)			0	0	0	5,80 €	0,00 €		
SALSA BOVRIL	Bote 500 grs .peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)			0	0	0	13,60 €	0,00 €		
SALSA CURRY	Bote 225 gr. .peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)			0	0	0	2,90 €	0,00 €		
SALSA PERRINS	Bote 125-150 ml.	UNIDAD (BOTE)			0	0	0	2,81 €	0,00 €		
SALSA PICANTE TABASCO	Bote 60 ml.	UNIDAD (BOTE)			4	0	4	3,34 €	13,36 €		
SEMOLA DE ARROZ	Paquete 250 grs .peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)		22	0	0	22	0,60 €	13,20 €		
SEMOLA DE ARROZ	1 kg .peso neto minimo	KILO			0	0	0	1,95 €	0,00 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 19: ULTRAMARINOS AVILA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 19: ULTRAMARINOS AVILA

PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID 3ª EDAD.	CD.Villan	Residencia Arturo Dupierier	AJ.Navarr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
SEMOLA DE TRIGO	1 kg ,peso neto minimo	KILO			0	0	0	1,44 €	0,00 €		
SEMOLA DE TRIGO	250 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)			0	0	0	0,63 €	0,00 €		
SIDRA BOTELLA	750 ml.	BOTELLA	80	20	12	0	112	1,08 €	120,96 €		
SIDRA SIN ALCOHOL	70 CL	BOTELLA			0	0	0	1,20 €	0,00 €		
SIROPE DE FRESA	1,2 KG	UNIDAD (BOTE)			0	0	0	3,13 €	0,00 €		
SOBAOS PASIEGOS ENVASE INDIVIDUAL	unidad 38-40 gr. ,peso neto minimo	UNIDAD	8.800	4.000	2.072	1.000	15.872	0,19 €	3.015,68 €		
SOPAS (PREPARADO PARA): POLLO CON FIDEOS, CON VERDURAS, ETC...	800 gr ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)			32	80	112	2,57 €	287,84 €		
TAPIOCA	PAQUETE 175 GRS	UNIDAD (PAQUETE)			0	0	0	1,87 €	0,00 €		
TORTA DE LECHE SIN AZUCAR INDIVIDUAL	PAQ. 130 GRS	UNIDAD (PAQUETE)			72	0	72	1,56 €	112,32 €		
TOSTADAS SIN SAL Y SIN AZUCAR	paq. 2 uni. 15 gr ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE 2 UNIDADES)		20.000	0	0	20.000	0,06 €	1.200,00 €		
VALENCIANA S/AZUCAR INDIVIDUAL INTEGRAL	1,67 Kg. (caja) ,peso neto minimo	KILO		2.000	0	0	2.000	4,90 €	9.800,00 €		
VINAGRE	5L	UNIDAD (GARRAFA)	55	30	0	2	87	3,75 €	326,25 €		
VINAGRE DE VINO BLANCO , acidez entre 5'5 y 6	1L	UNIDAD (BOTELLA)		510	105	18	633	0,64 €	405,12 €		
VINAGRE DE MODENA	500 ML	UNIDAD (BOTELLA)			0	0	0	3,42 €	0,00 €		
VINAGRE DE MODENA	unidad 250 ml	UNIDAD			12	0	12	1,48 €	17,76 €		
VINAGRE MONODOSIS	unidad tarrina 10 ml	UNIDAD (TARRINA)			0	0	0	0,06 €	0,00 €		
VINAGRE JEREZ	500 ML.	BOTELLA			0	0	0	2,34 €	0,00 €		
VINO BRICK TINTO , BLANCO, ROSADO	1L	UNIDAD (BRIK)	350	500	146	0	996	0,94 €	936,24 €		
VINO DE MESA BLANCO, TINTO, ROSADO, BLANCO	750 ml/botella	BOTELLA	2.000		0	0	2.000	1,13 €	2.260,00 €		
VINO DE JEREZ SECO PARA COCINAR	75 CL	BOTELLA	12	12	3	36	63	3,43 €	216,09 €		
VINO DULCE PARA COCINAR TIPO MALAGA	1L	BOTELLA	12		6	0	18	5,14 €	92,52 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 19: ULTRAMARINOS AVILA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 19: ULTRAMARINOS AVILA			RESID 3ª EDAD.	CD.Villan	Residencia Arturo Duperier	AJ.Navarr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ZUMO CON AZUCAR SABOR NARANJA, MELOCOTON, PIÑA, ETC A PARTIR DE CONCENTRADO 55%	1L	UNIDAD (BRIK, BOTELLA)	5.800		1.128	500	7.428	0,79 €	5.868,12 €		
ZUMO INDIVIDUAL CON AZUCAR SABOR NARANJA, MELOCOTON, PIÑA, ETC A PARTIR DE CONCENTRADO 55%	20 cl. APROXIMADAMENTE	UNIDAD (BRIK)			0	0	0	0,24 €	0,00 €		
								TOTAL IMPORTE MÁXIMO, IVA EXCLUIDO	134.818,41 €	TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO	

TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO	
IVA 4%	
IVA10%	
IVA 21%	
TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA INCLUIDO	

DENOMINACION DE LOS CENTROS Y DIRECCIONES:

RESID. Residencia 3ª Edad de AVILA
C/ Rufino Martín 38. 05003 AVILA
Tfno.: 920228800

AJ.Navarr A.J. Navarredonda de Gredos
Ctra.AV-941 NAVARREDONDA (AV)
Tfno.: 920348005

CD.Villan Centro de día "San Pedro Bautista"
Plaza de la Iglesia, s/n - 05114 VILLANUEVA DE AVILA
Tfno.: 920295858

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 19: ULTRAMARINOS AVILA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 19: ULTRAMARINOS AVILA			RESID 3ª EDAD.	CD.Villan	Residencia Arturo Duperier	AJ.Navarr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO

Residencia Arturo Duperier

Residencia Arturo Duperier

Calle Doctor Jesus Jimenez, nº 8 .

CP 05003 - AVILA

Tfno.: 920221716

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 20: ULTRAMARINOS BURGOS

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 20: ULTRAMARINOS BURGOS			RESID. 3ª EDAD CORTEES	RES.Fts.Bla ncas	RES.Miran	C.A.M.P.	C.O.	RM.Greg.Sant	AJ.Miran	R.J.Gil Sil	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ACHICORIA SOLUBLE sobre 2 gr.	estuche 100 sobres	ESTUCHE									0	10,00 €	0,00 €		
AGUA CARBONATADA (SIFON)	1,5 LTS	UNIDAD (BOTELLA 1,5 LITROS)									0	1,73 €	0,00 €		
AGUA GELIFICADA, TARRINA	125 grs.	TARRINA									0	0,73 €	0,00 €		
AGUA MINERAL	330 ml.	UNIDAD (BOTELLA 330 ml)			500	144		240			884	0,13 €	114,92 €		
AGUA MINERAL	500 ml	UNIDAD (BOTELLA 500 ml)					3000		1.500	504	5.004	0,16 €	800,64 €		
AGUA MINERAL	1,5 L	UNIDAD (BOTELLA 1,5 LITROS)	7.000	5.000	3.500	480	24				16.004	0,24 €	3.840,96 €		
AGUA MINERAL	5 L	UNIDAD (GARRAFA 5 LITROS)									0	0,65 €	0,00 €		
ARROZ EXTRA, ARROZ REDONDO 1ª	1 kg ,peso neto mínimo	KILO	650	240	500	420	340	160	150	300	2.760	0,91 €	2.511,60 €		
ARROZ INTEGRAL	1 kg ,peso neto mínimo	KILO				20	20				40	1,63 €	65,20 €		
ARROZ VAPORIZADO	1 kg ,peso neto mínimo	KILO									0	1,02 €	0,00 €		
AZUCAR BLANQUILLA EXTRA	1 kg ,peso neto mínimo	KILO	400	160	350	760	200	80	60	80	2.090	0,75 €	1.567,50 €		
AZUCAR BLANQUILLA EXTRA ESTUCHADO	10 gr/sobre, peso neto mínimo	CAJA 900 SOBRES	145	240	102	2	22	7		20	538	10,66 €	5.735,08 €		
AZUCAR GLASS	500 gr ,peso neto mínimo	UNIDAD (PAQUETE)		4	5	4					13	1,91 €	24,83 €		
AZUCAR MORENO	1 kg ,peso neto mínimo	KILO	100		15						115	2,15 €	247,25 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 20: ULTRAMARINOS BURGOS

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 20: ULTRAMARINOS BURGOS			RESID. 3ª EDAD CORTES	RES.Fts.Blanco	RES.Miran	C.A.M.P.	C.O.	RM.Greg.Sant	AJ.Miran	RJ.Gil Sil	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
BACALAO SALADO SECO ENTERO 30/40 EXTRA	1 Kg. ,peso neto mínimo	KILO									0	14,37 €	0,00 €		
BACALAO SALADO LOMOS	1 Kg.peso neto mínimo	KILO	700	60			300			45	1.105	13,44 €	14.851,20 €		
BACALAO SALADO MIGAS	1 kg. ,peso neto mínimo	KILO	100		100						200	9,30 €	1.860,00 €		
BACALAO SALADO TROCEADO	1 kg. ,peso neto mínimo	KILO									0	6,00 €	0,00 €		
BARQUILLO SIN AZUCAR INDIVIDUALES INTEGRAL	2,5 Kg. (caja) ,peso neto mínimo	KILO									0	7,74 €	0,00 €		
BATIDOS VARIOS SABORES	200 cl.	UNIDAD		24	75			150	300	720	1.269	0,31 €	393,39 €		
BIZCOCHOS ENVASE INDIVIDUAL	3 unidades, Aprox. 40 gr. ,peso neto mínimo	PAQUETE 3 UNIDADES	24.000	8.000	550	55.000	4500	600	500	9.000	102.150	0,11 €	11.236,50 €		
BIZCOCHOS SOLETILLA PAQ 12 UDS DOBLES	PAQ 12 UDS	PAQUETE 12 UNIDADES		10							10	0,81 €	8,10 €		
BIZCOCHOS ENVASE INDIVIDUAL SIN AZÚCAR INEGRAL	3 unidades, Aprox. 40 gr. ,peso neto mínimo	PAQUETE 3 UNIDADES									0	0,29 €	0,00 €		
BICARBONATO SÓDICO	200 GRS BRUTO	UNIDAD (BOTE)	10	12	35	24			6	2	89	0,47 €	41,83 €		
BORRACHITO CACAO INDIVIDUAL	50 grs.	UNIDAD									0	0,31 €	0,00 €		
BRANDI COCINA	1L	UNIDAD (BOTELLA)	48	48	95	8	36			2	237	6,81 €	1.613,97 €		
CACAO (CREMA DE)	500 grs/Aprox. ,peso neto mínimo	UNIDAD (BOTE 500 GRS)		6		24		80			110	2,35 €	258,50 €		
CACAO (CREMA DE)	BOTE 3 KG	UNIDAD (BOTE)				2	24		4		30	13,98 €	419,40 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 20: ULTRAMARINOS BURGOS

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 20: ULTRAMARINOS BURGOS			RESID. 3ª EDAD CORTES	RES.Fts.Blanclas	RES.Miran	C.A.M.P.	C.O.	RM.Greg.Sant	AJ.Miran	RJ.Gil Sil	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
CACAO EN POLVO, con un mínimo del 25% de cacao puro	1 kg ,peso neto mínimo	KILO			12						12	3,12 €	37,44 €		
CACAO EN POLVO, con un mínimo del 25% de cacao puro	5 Kg ,peso neto mínimo	KILO				360	165	15	70		610	2,97 €	1.811,70 €		
CACAO PURO EN POLVO SIN AZÚCAR AÑADIDOS SIN GLUTEN	250 gr. aprox. ,peso neto mínimo	UNIDAD (BOTE)	80		2	24	12		2		120	4,48 €	537,60 €		
CACAO SOLUBLE (UNIDOSIS)	Sobrecitos 18/20 gr ,peso neto mínimo	SOBRECITO		2.400	3.000			2.000			7.400	0,14 €	1.036,00 €		
CAFÉ DESCAFEINADO MOLIDO	1 Kg	KILO		300	600						900	8,42 €	7.578,00 €		
CAFÉ DESCAFEINADO EN GRANO	1 kg ,peso neto mínimo	KILO									0	7,82 €	0,00 €		
CAFÉ GRANO MEZCLA 80/20	1 kg ,peso neto mínimo	KILO									0	6,34 €	0,00 €		
CAFÉ MOLIDO MEZCLA	1 kg ,peso neto mínimo	KILO	600			24	5		60	3	692	6,00 €	4.152,00 €		
CAFÉ MOLIDO NATURAL	1 kg ,peso neto mínimo	KILO						6			6	6,96 €	41,76 €		
CAFÉ SOLUBLE DESCAFEINADO (UNIDOSIS)	2 gr/Sobrecito ,peso neto mínimo	UNIDAD (SOBRECITO)		2.400	500		18000		1.200		22.100	0,05 €	1.105,00 €		
CANELONES	paquete de 12 placas	UNIDAD (PAQUETE)		24		360	150	80	60	264	938	0,93 €	872,34 €		
CAÑAS CREMA / CHOCOLATE caja 2,5 kg x 78 grs	Caja 2,5 Kg. ,peso neto mínimo	KILO		10							10	6,01 €	60,10 €		
CARAMELO LIQUIDO	BOTE 1,2 KG	UNIDAD (BOTE)		48	5						53	3,14 €	166,42 €		
CARAMELOS SABORES y MEZCLA VARIOS SABORES	1 Kg , peso neto mínimo	KILO	15		3						18	5,79 €	104,22 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 20: ULTRAMARINOS BURGOS

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 20: ULTRAMARINOS BURGOS			RESID. 3ª EDAD CORTES	RES.Fts.Blanco	RES.Miran	C.A.M.P.	C.O.	RM.Greg.Sant	AJ.Miran	RJ.Gil Sil	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
CARAMELOS SIN AZUCAR SABORES y MEZCLA VARIOS SABORES	1 KG. ,peso neto minimo	KILO	20	36		2	4				62	10,56 €	654,72 €		
CEREALES INTEGRALES	1 kg ,peso neto minimo	KILO									0	4,03 €	0,00 €		
CEREALES PAQUETE	1 kg ,peso neto minimo	KILO						80	120		200	3,69 €	738,00 €		
CEREALES TOSTADOS SOLUBLE (Sustitvo del café)	150 gr APROX. /BOTE ,peso neto minimo	UNIDAD (CAJA, PAQUETE)				720					720	2,18 €	1.569,60 €		
CERVEZA	1 L	UNIDAD (BOTELLA)					24				24	1,06 €	25,44 €		
CERVEZA SIN ALCOHOL, LATA	33 cl.	LATA			50	288					338	0,42 €	141,96 €		
CHOCOLATE EN POLVO	1 Kg	KILO		15	25	24					64	3,52 €	225,28 €		
CHOCOLATE A LA TAZA BRIK	1 L	UNIDAD (BRIK)								24	24	1,99 €	47,76 €		
CHOCOLATE EN TABLETA CON O SIN LECHE	125 gr./aprox ,peso neto minimo	TABLETA				24		250	160		434	0,86 €	373,24 €		
CHOCOLATE EN TABLETA CON O SIN LECHE SIN AZUCAR	125 gr./aprox ,peso neto minimo	TABLETA				12					12	1,54 €	18,48 €		
CHOCOLATE EN TABLETA COBERTURA	300 gr. ,peso neto minimo	TABLETA		20	25	24	6			10	85	4,10 €	348,50 €		
CHOCOLATE LIQUIDO	1 L	LITRO									0	2,54 €	0,00 €		
CHUPACHUPS	BOTE 200 UNIDADES	UNIDAD (BOTE)	4		1	1		1			7	11,89 €	83,23 €		
CLARA DE HUEVO LÍQUIDA PASTEURIZADA	1 L	LITRO	100	500		240					840	3,63 €	3.049,20 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 20: ULTRAMARINOS BURGOS

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 20: ULTRAMARINOS BURGOS			RESID. 3ª EDAD CORTES	RES.Fts.Blanco	RES.Miran	C.A.M.P.	C.O.	RM.Greg.Sant	AJ.Miran	RJ.Gil Sil	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
COCO RALLADO	BOTE 600 GRS, peso neto mínimo	KILO									0	5,28 €	0,00 €		
COCO S/AZUCAR INDIVIDUAL	2 Kg (caja) ,peso neto mínimo	KILO									0	5,47 €	0,00 €		
CONCENTRADO DE LIMON	1 L	UNIDAD (BOTELLA)		6	600		12				618	2,34 €	1.446,12 €		
CONCENTRADO DE POLLO, CARNE O PESCADO	1 kg ,peso neto mínimo	KILO	120	100	60	24	12	15		24	355	2,36 €	837,80 €		
CORTEZAS	90 gr. aprox. ,peso neto mínimo	UNIDAD (BOLSA)	5	2	25	6		2			40	1,22 €	48,80 €		
CREMA DE CALABAZA, CALABACÍN	425 grs.,peso neto mínimo	UNIDAD									0	2,35 €	0,00 €		
CREMAS DE ESPARRAGOS, CHAMPIÑON, MARISCO, ETC	1 kg ,peso neto mínimo	KILO		12			20				32	2,47 €	79,04 €		
CROISSANT MINI	paquete 200 gr/ aproximadamente ,peso neto mínimo	UNIDAD (PAQUETE)									0	1,42 €	0,00 €		
CROISSANT MINI ENVASE INDIVIDUAL	unidad 28-30 grs. Aprox ,peso neto mínimo	UNIDAD	8.000				600	1.500	500	900	11.500	0,23 €	2.645,00 €		
CUAJADA (PREPARADO PARA)	FORMATO HOSTELERIA 250 GRS,peso neto mínimo	PAQUETE	40	40	75	104	12	10			281	7,17 €	2.014,77 €		
CUAJADA (PREPARADO PARA)	CAJITA 4 SOBRES POR 12 GRS	CAJITA									0	1,44 €	0,00 €		
EDULCORANTES FRUCTUOSA GRANULADO	FORMATO HOSTELERIA 400 GRS KG ,peso neto mínimo	BOTE									0	4,63 €	0,00 €		
ESENCIA DE VAINILLA (no sucedaneos o sazonadores)	200 ML aprox. ,peso neto mínimo	UNIDAD (BOTE)		4	3					2	9	4,32 €	38,88 €		
ESPECIAS ALBAHACA HOJA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 200 GRS, peso neto mínimo	KILO		0,400	2,000	0,200	0,600			0,400	4	7,05	25,38 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 20: ULTRAMARINOS BURGOS

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 20: ULTRAMARINOS BURGOS			RESID. 3ª EDAD CORTES	RES.Fts.Blanas	RES.Miran	C.A.M.P.	C.O.	RM.Greg.Sant	AJ.Miran	RJ.Gil Sil	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ESPECIAS AJO GRANULADO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto mínimo	KILO		27,000							27	6,88	185,76 €		
ESPECIAS AJO MOLIDO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 800 GRS, peso neto mínimo	KILO			1,600					1,600	3	4,53	14,50 €		
ESPECIAS AZAFRAN (no sucedaneos o sazonadores)	10 grs/aprox. ,peso neto mínimo	10 GRS		100,000	60,000	40,000				20,000	220	16,90	3.718,00 €		
ESPECIAS CANELA EN RAMA (no sucedaneos o sazonadores)	FORMATO HOSTELERIA 260 GRS, peso neto mínimo (PESO EN FUNCION DEL FABRICANTE)	KILO	4,160	0,780	4,680	1,040	1,040		0,520	0,520	13	19,21	244,74 €		
ESPECIAS CANELA MOLIDA (no sucedaneos o sazonadores)	FORMATO HOSTELERIA 710 GRS, peso neto mínimo (PESO EN FUNCION DEL FABRICANTE)	KILO	3,550	1,420	14,200	2,840	2,130		1,420	1,420	27	4,77	128,69 €		
ESPECIAS CLAVO GRANO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 550 GRS, peso neto mínimo	KILO		0,550						0,550	2	19,45	32,09 €		
ESPECIAS CLAVO MOLIDO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto mínimo	KILO			4,500	0,900				0,900	6	13,67	86,12 €		
ESPECIAS COLORANTE (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto mínimo	KILO	7,200	1,800	4,500	1,800	1,800			0,900	18	3,26	58,68 €		
ESPECIAS CAYENA MOLIDA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto mínimo	KILO									0	7,32	0,00 €		
ESPECIAS CAYENA RAMA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 300 GRS, peso neto mínimo	KILO		0,300	0,600	0,300				0,900	2	11,39	23,92 €		
ESPECIAS COMINO GRANO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 700GRS, peso neto mínimo	KILO									0	5,77	0,00 €		
ESPECIAS COMINO MOLIDO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 700 GRS, peso neto mínimo	KILO		0,700	2,100	0,700	1,400			2,100	7	5,77	40,39 €		
ESPECIAS CURRY MOLIDO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto mínimo	KILO		0,900	0,900	0,900				1,800	5	5,26	23,67 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 20: ULTRAMARINOS BURGOS

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 20: ULTRAMARINOS BURGOS			RESID. 3ª EDAD CORTES	RES.Fts.Bla ncas	RES.Miran	C.A.M.P.	C.O.	RM.Greg.Sant	AJ.Miran	RJ.Gil Sil	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ESPECIAS ESTREGON HOJA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 150 GRS, peso neto mínimo	KILO		0,150	0,750	0,150	0,300			0,300	2	23,44	38,68 €		
ESPECIAS LAUREL HOJA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 100 GRS, peso neto mínimo	KILO	1,000	0,800	2,000	0,400	1,200		1,000	0,300	7	14,64	98,09 €		
ESPECIAS NUEZ MOSCADA MOLIDA (no sucedaneos o sazónadores)	BOTE 900 GRS, peso neto mínimo	KILO		0,900	1,800	1,800	1,800			0,900	7	16,22	116,78 €		
ESPECIAS OREGANO HOJA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 125 GRS, peso neto mínimo	KILO	1,250	0,500	0,750	0,500	0,625			0,375	4	12,52	50,08 €		
ESPECIAS PEREJIL HOJA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 125 GRS, peso neto mínimo	KILO		0,250	3,750		0,125			0,750	5	12,34	60,16 €		
ESPECIAS PIMENTON AHUMADO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto mínimo	KILO		0,900	0,900				3,600		5	6,55	35,37 €		
ESPECIAS PIMENTON DULCE O PICANTE	FORMATO HOSTELERIA 900 GRS ,peso neto mínimo	KILO		54,000	22,500	21,600	10,800			5,400	114	4,60	525,78 €		
ESPECIAS PIMIENTA BLANCA GRANO (no sucedaneos o sazónadores)	BOTE 900 GRS, peso neto mínimo	KILO		0,900		0,900	0,900			1,800	5	13,66	61,47 €		
ESPECIAS PIMIENTA BLANCA MOLIDA (no sucedaneos o sazónadores)	BOTE 900 GRS, peso neto mínimo	KILO	9,000	3,600	10,800	1,800	1,800			3,600	31	13,82	422,89 €		
ESPECIAS PIMIENTA NEGRA GRANO (no sucedaneos o sazónadores)	BOTE 900 GRS, peso neto mínimo	KILO	10,800	3,600	5,400	3,600	2,700			1,800	28	10,11	282,07 €		
ESPECIAS PIMIENTA NEGRA MOLIDA (no sucedaneos o sazónadores)	BOTE 900 GRS, peso neto mínimo	KILO	6,300	3,600	6,300	3,600				3,600	23	10,05	235,17 €		
ESPECIAS ROMERO HOJA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 300 GRS, peso neto mínimo	KILO		0,600	1,800	0,300	0,900				4	5,25	18,90 €		
ESPECIAS ROMERO MOLIDO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 500 GRS, peso neto mínimo	KILO								1,000	1	6,66	6,66 €		
ESPECIAS TOMILLO HOJA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 350 GRS,peso neto mínimo	KILO	2,450	1,400	1,400	0,350	1,400				7	5,76	40,32 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 20: ULTRAMARINOS BURGOS

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 20: ULTRAMARINOS BURGOS			RESID. 3ª EDAD CORTES	RES.Fts.Blanas	RES.Miran	C.A.M.P.	C.O.	RM.Greg.Sant	AJ.Miran	RJ.Gil Sil	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ESPECIAS TOMILLO MOLIDO (no sucedaneos o saborizantes)	BOTE 500 GRS, peso neto mínimo	KILO								2,000	2	6,65	13,30 €		
ESPECIAS VAINILLA MOLIDA AZUCARADA (no sucedaneos o saborizantes)	BOTE 900 GRS, peso neto mínimo	KILO		1,800	1,800	1,800	0,900				6	5,38	33,89 €		
FECULA DE MAIZ	FORMATO HOSTELERIA, 1 KG peso neto mínimo	KILO		20		18					38	2,19 €	83,22 €		
FIDEOS DE CHOCOLATE	45 grs ,peso neto mínimo	UNIDAD (BOTE)		10		6				4	20	4,80 €	96,00 €		
FLAN - NATILLAS (PREPARADO PARA)	FORMATO HOSTELERIA 1 KG ,peso neto mínimo	KILO		30	35	60	12	10	12		159	3,88 €	616,92 €		
FLAN- NATILLAS (PREPARADO PARA)	CAJITA 6 SOBRE POR 32 GRS	UNIDAD (CAJITA)									0	2,27 €	0,00 €		
FOIGRAS	FORMATO HOSTELERIA, 810 GRS peso neto mínimo	UNIDAD (BOTE)					26		12		38	2,37 €	90,06 €		
FOIGRAS	Tarrina de 80 grs ,peso neto mínimo	UNIDAD (TARRINA)		30				200	24		254	0,43 €	109,22 €		
FRUTOS SECOS: ALMENDRAS COMUNDA PELADAS TOSTADAS	1 Kg ,peso neto mínimo	KILO	4	8	3	6		2			23	14,66 €	337,18 €		
FRUTOS SECOS: ALMENDRA ENTERA NATURAL O CRUDA repelada	1 kg ,peso neto mínimo	KILO			30	2	10			2	44	14,33 €	630,52 €		
FRUTOS SECOS: ALMENDRAS PELADAS FILETEADA	BOTE 750 BRS ,peso neto mínimo	UNIDAD (BOTE)			3					2	5	12,45 €	62,25 €		
FRUTOS SECOS: AVELLANAS PELADAS CRUDA	1 Kg ,peso neto mínimo	KILO	4	8	2	10	4	2			30	13,44 €	403,20 €		
FRUTOS SECOS: CACAHUETES TOSTADOS PELADOS	1 kg ,peso neto mínimo	KILO	4	32		10	4				50	3,36 €	168,00 €		
FRUTOS SECOS: NUECES PELADAS	1 kg ,peso neto mínimo	KILO		4	6		3	2		2	17	12,50 €	212,50 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 20: ULTRAMARINOS BURGOS

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 20: ULTRAMARINOS BURGOS			RESID. 3ª EDAD CORTES	RES.Fts.Blanco	RES.Miran	C.A.M.P.	C.O.	RM.Greg.Sant	AJ.Miran	RJ.Gil Sil	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
GALLETAS DIETETICAS	paquete 4 unid 20 gr ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)									0	0,05 €	0,00 €		
GALLETAS (Tipo Maria)	2,5 Kg. ,peso neto minimo	UNIDAD (CAJA)				160					160	3,29 €	526,40 €		
GALLETAS (Tipo Maria)	800 gr/aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)									0	1,65 €	0,00 €		
GALLETAS (Tipo Maria) INDIVIDUALES	paquete de 5 galletas	UNIDAD (PAQUETE)	8.000	12.000	47.500		9200	1.600	14.000		92.300	0,04 €	3.692,00 €		
GALLETAS (TIPO MARIA) INDIVIDUALES SIN AZUCAR / INTEGRAL	paquete de 4 galletas	UNIDAD (PAQUETE)	7.000	1.000							8.000	0,05 €	400,00 €		
GALLETAS (Tipo Maria) INTEGRAL INDIVIDUALES	paquete de 5 galletas	UNIDAD (PAQUETE)									0	0,07 €	0,00 €		
GALLETAS (Tipo Maria) INTEGRALES	2,5 Kg. ,peso neto minimo	UNIDAD (CAJA)				20					20	3,80 €	76,00 €		
GALLETAS (Tipo Maria) INTEGRALES	800 gr/aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (CAJA)									0	3,83 €	0,00 €		
GALLETA SALADA. BOTES. DIVERSAS FIGURAS	FORMATO HOSTELERIA, 1,5 KG ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)		12				2			14	6,62 €	92,68 €		
GALLETA SALADA. BOTES. DIVERSAS FIGURAS	350 gr. ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)			3	8					11	1,51 €	16,61 €		
GALLETAS SIN GLUTEN, tipo Maria	paqu. 400 gr. Aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)				180			18	4	202	2,64 €	533,28 €		
GASEOSA	1,5 L.	UNIDAD (BOTELLA 1,5 LITROS)	10	168		624					802	0,44 €	352,88 €		
GASEOSA	500 cl	UNIDAD (BOTELLA 500 ml)			100						100	0,31 €	31,00 €		
GELATINA DE SABORES EN POLVO AZUCARADO	FORMATO HOSTELERIA 1 KILO ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)			850	20		6	6		882	4,36 €	3.845,52 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 20: ULTRAMARINOS BURGOS

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 20: ULTRAMARINOS BURGOS															
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. 3ª EDAD CORTES	RES.Fts.Blanco	RES.Miran	C.A.M.P.	C.O.	RM.Greg.Sant	AJ.Miran	RJ.Gil Sil	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			CANTIDAD	PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO
GELATINA DE SOBRES SIN AZÚCAR	FORMATO HOSTELERIA, 1 kg peso neto mínimo	UNIDAD (BOTE)	100	6		200				2	308	8,37 €	2.577,96 €		
GELATINA NEUTRA	FORMATO HOSTELERIA, 1 KG peso neto mínimo	UNIDAD (BOTE)			8		6				14	13,71 €	191,94 €		
GELATINAS SIN AZÚCAR POLVO SOBRE	ESTUCHE 36 GRS	UNIDAD (ESTUCHE)		30							30	2,04 €	61,20 €		
GUSANITOS	bolsa 75/80 GRS gr aprox ,peso neto mínimo	UNIDAD (BOLSA)			75	140		2			217	1,08 €	234,36 €		
GUSANITOS	bolsa de 7 a 10 gr. Aprox. ,peso neto mínimo	UNIDAD (BOLSA)									0	0,16 €	0,00 €		
HARINA DE ARROZ SIN GLUTEN	500 grs ,peso neto mínimo	KILO								2	2	2,38 €	4,76 €		
HARINA DE TRIGO	1 kg ,peso neto mínimo	KILO	650	240	200	216	12	150	36	200	1.704	0,55 €	937,20 €		
HARINA DE MAIZ	BOLSA 2,5 Kg. ,peso neto mínimo	KILO	100		50	12	30		5	40	237	3,24 €	767,88 €		
HUEVO LIQUIDO PASTEURIZADO	1 L	LITRO	100		1.000						1.100	3,03 €	3.333,00 €		
HUEVO EN POLVO	360 GRS ,peso neto mínimo	UNIDAD (BOTE)									0	8,43 €	0,00 €		
INFUSIONES VARIADAS (TE, MANZ. TILA,)	FORMATO HOSTELERIA 100 bolsitas	UNIDAD (PAQUETE)	150	150	200	6	6		12		524	2,55 €	1.336,20 €		
INFUSIONES VARIADAS (TE, MANZ. TILA,)	CAJAS DE APROX. 25 UNIDADES (BOLSITAS)	UNIDAD (CAJA)						10		6	16	1,56 €	24,96 €		
KEPCKUP	FORMATO HOSTELERIA BOTE 1,80 KG,peso neto mínimo	UNIDAD (BOTE)	10		5	20	10		6	18	69	2,24 €	154,56 €		
KEPCKUP	300 GR Aprox. ,peso neto mínimo	UNIDAD (BOTE)		20	3						23	0,62 €	14,26 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 20: ULTRAMARINOS BURGOS

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 20: ULTRAMARINOS BURGOS			RESID. 3ª EDAD CORTES	RES.Fts.Blanco	RES.Miran	C.A.M.P.	C.O.	RM.Greg.Sant	AJ.Miran	RJ.Gil Sil	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
KEPCKUP UNIDOSIS	sobrecitos Aprox. 10 grs. ,peso neto mínimo	UNIDAD (SOBRECITO)						1.600	4.000		5.600	0,03 €	168,00 €		
LÁMINAS DE LASAÑA	caja 200 grs. ,peso neto mínimo	UNIDAD (CAJA)			90			50		36	176	1,51 €	265,76 €		
LECHE CONDENSADA	2,5 Kg ,peso neto mínimo	UNIDAD (BOTE)									0	6,95 €	0,00 €		
LECHE CONDENSADA	740 grs ,peso neto mínimo	UNIDAD (BOTE)		12	5	18					35	2,91 €	101,85 €		
LEVADURA	900 GRS,peso neto mínimo	UNIDAD (BOTE)	10								10	4,33 €	43,30 €		
LEVADURA DE SOBRES	Aprox. 16 grs. ,peso neto mínimo	UNIDAD (CAJA)	500	48	25	60	40	3		4	680	1,43 €	972,40 €		
MAGDALENAS	1Kg ,peso neto mínimo	KILO									0	4,36 €	0,00 €		
MAGDALENAS ENVASE INDIVIDUAL	x unidad 30 grs. aprox	UNIDAD	6.000	8.000			5300	2.000	300	900	22.500	0,13 €	2.925,00 €		
MAGDALENAS sin azucar	x unidad 30 grs. aprox	UNIDAD									0	0,19 €	0,00 €		
MAGDALENAS S/AZUCAR ENVASE INDIVIDUAL	1 kg ,peso neto mínimo	KILO									0	5,43 €	0,00 €		
MAGDALENAS S/AZUCAR ENVASE INDIVIDUAL	Caja 2,5 Kg. ,peso neto mínimo	UNIDAD (CAJA)	50								50	7,08 €	354,00 €		
MAIZ TOSTATO	Bolsa 30 grs aprox ,peso neto mínimo	UNIDAD (BOLSA)									0	0,28 €	0,00 €		
MAHONESA	350 grs aprox. ,peso neto mínimo (para mesa)	UNIDAD (BOTE)					6	100			106	1,16 €	122,96 €		
MAHONESA	3,600 kg. ,FORMATO HOSTELERIA ,peso neto mínimo	UNIDAD (BOTE)	50	40	40	30	54		12	48	274	4,58 €	1.254,92 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 20: ULTRAMARINOS BURGOS

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 20: ULTRAMARINOS BURGOS			RESID. 3ª EDAD CORTES	RES.Fts.Blanco	RES.Miran	C.A.M.P.	C.O.	RM.Greg.Sant	AJ.Miran	RJ.Gil Sil	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
MAHONESA UNIDOSIS	Bolsita Aprox. 12 grs aprox. ,peso neto mínimo	UNIDAD (BOLSITA)							4.000		4.000	0,04 €	160,00 €		
MALTA	200 GRS ,peso neto mínimo	UNIDAD (PAQUETE)									0	0,85 €	0,00 €		
MANTEQUILLA	1Kg ,peso neto mínimo	KILO	80	12	75	36	120	80	36	12	451	8,68 €	3.914,68 €		
MANTEQUILLA EN PORCINES	10 gr/und ,peso neto mínimo	UNIDAD (PORCION)			17.000	9.600		4.000		9.000	39.600	0,10 €	3.960,00 €		
MARGARINA VEGETAL	500 grs ,peso neto mínimo	UNIDAD (TARRINA)									0	1,41 €	0,00 €		
MARGARINA VEGETAL	1 kg ,peso neto mínimo	KILO		40							40	2,03 €	81,20 €		
MARGARINA VEGETAL PROCIONES	10 gr. por unidad ,peso neto mínimo	UNIDAD (PORCION)	30.000						15.000		45.000	0,03 €	1.350,00 €		
MOSTAZA	300 grs ,peso neto mínimo	UNIDAD (BOTE, TARRO)	80	30	8	18	12	4		12	164	0,62 €	101,68 €		
MOSTAZA	FORMATO HOSTELERIA, 1,85 Kg peso neto mínimo	UNIDAD (BOTE, TARRO)								2	2	2,30 €	4,60 €		
MOSTO BLANCO o ROJO	botella 750 ml	BOTELLA			100	48					148	1,25 €	185,00 €		
NATA LIQUIDA PARA MONTAR (MG 35 %)	BRIK 1 L	UNIDAD (BRIK)	50		350	72	92			48	612	3,20 €	1.958,40 €		
NATA LIQUIDA PARA COCINAR	BRIK 1 L	UNIDAD (BRIK)	70			72		80		96	318	2,54 €	807,72 €		
NECTAR, BEBIDA REFRESCANTE SIN AZUCARES AÑADIDOS, mínimo 50% fruta	1 L	UNIDAD (BRIK)	600	2.200		4.992					7.792	0,67 €	5.220,64 €		
NECTAR, BEBIDA REFRESCANTE SIN AZUCARES AÑADIDOS, mínimo 50% fruta	20 CL APROX.	UNIDAD (BRIK)	13.000		100						13.100	0,48 €	6.288,00 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 20: ULTRAMARINOS BURGOS

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 20: ULTRAMARINOS BURGOS															OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. 3ª EDAD CORTES	RES.Fts.Blanco	RES.Miran	C.A.M.P.	C.O.	RM.Greg.Sant	AJ.Miran	RJ.Gil Sil	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			CANTIDAD		
PALMERITAS ENVASE DE 2 UNIDADES	28-30 gr. Envase , peso neto minimo	UNIDAD (ENVASE 2 UNIDADES)							300	540	840	0,19 €	159,60 €			
PALOMITAS DE 100 gr. MICROONDAS	PAQUETE 100 GRS	UNIDAD (PAQUETE)									0	0,87 €	0,00 €			
PAN RALLADO	FORMATO HOSTELERIA 5 KG ,peso neto minimo	KILO	300	48		72		80	24	60	584	1,90 €	1.109,60 €			
PAN RALLADO SIN GLUTEN	PAQ. 200 GRS	UNIDAD (PAQUETE)				10				6	16	2,18 €	34,88 €			
PASTA: MACARRONES, TALLARINES, ESPAGUETIS, SOPA, FIDEOS, ETC (Trigo duro 1ª calidad)	BOLSA 5 KG	KILO	1.600	320	140	360	400	100	300	600	3.820	0,97 €	3.705,40 €			
PASTA COLORES (Trigo duro 1ª calidad)	BOLSA 5 KG	KILO	100	30		60		6	60	30	286	1,34 €	383,24 €			
PASTA PARA EMPANADILLAS	bolsa 16 unid.	UNIDAD (BOLSA)			75			20		160	255	1,18 €	300,90 €			
PATATAS FRITAS.	BOLSA 500 grs/aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (BOLSA)		30	25	80	30	2			167	3,00 €	501,00 €			
PATATAS FRITAS.	BOLSA 35 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (BOLSA)									0	0,50 €	0,00 €			
PLACAS CANELONES PRECOCINADA	PAQUETE 12 PLACAS	UNIDAD (PAQUETE)			50						50	0,85 €	42,50 €			
PREPARADO PARA MOUSSE. SABORES DIVERSOS. SIN COCCIÓN	1 Kg. ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)		60					12		72	5,60 €	403,20 €			
PURE DE PATATA INSTANTANEO	FORMATO HOSTELERIA 5 KG ,peso neto minimo	KILO	150	20	310	80			80		640	2,52 €	1.612,80 €			
QUESO RALLADO	1 kg ,peso neto minimo	KILO		12		18		25	60	24	139	4,16 €	578,24 €			
QUESO DE UNTAR	FORMATO HOSTELERIA 2 KG ,peso neto minimo	UNIDAD (CUBO)									0	14,11 €	0,00 €			

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 20: ULTRAMARINOS BURGOS

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 20: ULTRAMARINOS BURGOS			RESID. 3ª EDAD CORTES	RES.Fts.Blanco	RES.Miran	C.A.M.P.	C.O.	RM.Greg.Sant	AJ.Miran	RJ.Gil Sil	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
QUESITOS (24 porciones)	1 CAJA (24 porciones)	UNIDAD (CAJA)		40	380			30			450	2,06 €	927,00 €		
QUESITOS LIGT	1 CAJA (24 porciones)	UNIDAD (CAJA)	600								600	2,13 €	1.278,00 €		
REFRESCO DE COLA (CON/SIN CAFEINA),NARANJA O LIMON	Botella 2 L.	BOTELLA		18		360		50		48	476	0,80 €	380,80 €		
REFRESCO DE COLA (CON/SIN CAFEINA),NARANJA O LIMON, ZERO	Botella 2L	BOTELLA					98				98	1,07 €	104,86 €		
REFRESCO DE COLA (CON/SIN CAFEINA),NARANJA O LIMON, LATA	Lata 33 cl.	LATA	900	720	300			150			2.070	0,44 €	910,80 €		
REFRESCO DE COLA (CON/SIN CAFEINA),NARANJA O LIMON, LATA ZERO	Lata 33 cl.	LATA			150		1050				1.200	0,51 €	612,00 €		
ROSQUILLA FRITA ENVASE DE 2 UNIDADES	envase 40-60 gr. aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (ENVASE 2 UNIDADES)		300					300		600	0,30 €	180,00 €		
SACARINA EN POLVO SOBRES	Sobrecitos 1 gr ,peso neto minimo	UNIDAD (SOBRECITO)	95.000	6.000	125.000		15000		1.200		242.200	0,03 €	7.266,00 €		
SACARINA LÍQUIDA	140 ml/aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD		720	125	24	6				875	1,63 €	1.426,25 €		
SACARINA PASTILLAS.	Estuche de 650 pastillas	UNIDAD (ESTUCHE)									0	1,51 €	0,00 €		
SAL FINA ESTUCHADO	Sobrecito 1 gr ,peso neto minimo	UNIDAD (SOBRECITO)									0	1,53 €	0,00 €		
SAL FINA	1 kg ,peso neto minimo	KILO	220	75	150	120	80	60	60	50	815	0,27 €	220,05 €		
SAL GRUESA	1 kg ,peso neto minimo	KILO	220	75	80	120	120	60		50	725	0,26 €	188,50 €		
SALCHICHAS TIPO VIENA	225 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)						400			400	0,93 €	372,00 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 20: ULTRAMARINOS BURGOS

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 20: ULTRAMARINOS BURGOS			RESID. 3ª EDAD CORTES	RES.Fts.Blanco	RES.Miran	C.A.M.P.	C.O.	RM.Greg.Sant	AJ.Miran	RJ.Gil Sil	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
SALCHICHAS TIPO FRANCFURT	4,2 kg ,peso neto minimo	KILO									0	6,97 €	0,00 €		
SALCHICHAS TIPO FRANCFURT POLLO O PAVO	Paquete 250 grs. ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)						400			400	0,77 €	308,00 €		
SALCHICHAS TIPO VIENA	3 kg ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)									0	5,80 €	0,00 €		
SALSA BOVRIL	Bote 500 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)		4							4	13,60 €	54,40 €		
SALSA CURRY	Bote 225 gr. ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)		2	2					2	6	2,90 €	17,40 €		
SALSA PERRINS	Bote 125-150 ml.	UNIDAD (BOTE)		4	4					2	10	2,81 €	28,10 €		
SALSA PICANTE TABASCO	Bote 60 ml.	UNIDAD (BOTE)	10	2	3		2			2	19	3,34 €	63,46 €		
SEMOLA DE ARROZ	Paquete 250 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)									0	0,60 €	0,00 €		
SEMOLA DE ARROZ	1 kg ,peso neto minimo	KILO									0	1,95 €	0,00 €		
SEMOLA DE TRIGO	1 kg ,peso neto minimo	KILO									0	1,44 €	0,00 €		
SEMOLA DE TRIGO	250 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)									0	0,63 €	0,00 €		
SIDRA BOTELLA	750 ml.	BOTELLA	240	288		24					552	1,08 €	596,16 €		
SIDRA SIN ALCOHOL	70 CL	BOTELLA			175	24	192	25			416	1,20 €	499,20 €		
SIROPE DE FRESA	1,2 KG	UNIDAD (BOTE)		6							6	3,13 €	18,78 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 20: ULTRAMARINOS BURGOS

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 20: ULTRAMARINOS BURGOS			RESID. 3ª EDAD CORTES	RES.Fts.Bla ncas	RES.Miran	C.A.M.P.	C.O.	RM.Greg.Sant	AJ.Miran	RJ.Gil Sil	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
SOBAOS PASIEGOS ENVASE INDIVIDUAL	unidad 38-40 gr. ,peso neto minimo	UNIDAD	7.000	8.000			4300	3.000	300	900	23.500	0,19 €	4.465,00 €		
SOPAS (PREPARADO PARA): POLLO CON FIDEOS, CON VERDURAS, ETC...	800 gr ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)		6					80		86	2,57 €	221,02 €		
TAPIOCA	PAQUETE 175 GRS	UNIDAD (PAQUETE)		6							6	1,87 €	11,22 €		
TORTA DE LECHE SIN AZUCAR INDIVIDUAL	PAQ. 130 GRS	UNIDAD (PAQUETE)									0	1,56 €	0,00 €		
TOSTADAS SIN SAL Y SIN AZUCAR	paq. 2 uni. 15 gr. peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE 2 UNIDADES)	40.000	4.000	40.000	4.800	16800				105.600	0,06 €	6.336,00 €		
VALENCIANA S/AZUCAR INDIVIDUAL INTEGRAL	1,67 Kg. (caja) ,peso neto minimo	KILO		10							10	4,90 €	49,00 €		
VINAGRE	5L	UNIDAD (GARRAFA)							30		30	3,75 €	112,50 €		
VINAGRE DE VINO BLANCO , acidez entre 5'5 y 6	1L	UNIDAD (BOTELLA)	1.100	300	900	150	210	50		75	2.785	0,64 €	1.782,40 €		
VINAGRE DE MODENA	500 ML	UNIDAD (BOTELLA)		4	5		6				15	3,42 €	51,30 €		
VINAGRE DE MODENA	unidad 250 ml	UNIDAD				8					8	1,48 €	11,84 €		
VINAGRE MONODOSIS	unidad tarrina 10 ml	UNIDAD (TARRINA)									0	0,06 €	0,00 €		
VINAGRE JEREZ	500 ML.	BOTELLA			20	8	72				100	2,34 €	234,00 €		
VINO BRICK TINTO , BLANCO, ROSADO	1L	UNIDAD (BRIK)	800				276		60	144	1.280	0,94 €	1.203,20 €		
VINO DE MESA BLANCO, TINTO, ROSADO, BLANCO	750 ml/botella	BOTELLA	1.400	1.200	1.400	936					4.936	1,13 €	5.577,68 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 20: ULTRAMARINOS BURGOS

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 20: ULTRAMARINOS BURGOS			RESID. 3ª EDAD CORTES	RES.Fts.Blanclas	RES.Miran	C.A.M.P.	C.O.	RM.Greg.Sant	AJ.Miran	RJ.Gil Sil	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA		
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO	
VINO DE JEREZ SECO PARA COCINAR	75 CL	BOTELLA		4	50	8	36				98	3,43 €	336,14 €			
VINO DULCE PARA COCINAR TIPO MALAGA	1L	BOTELLA		4	15	8	36				63	5,14 €	323,82 €			
ZUMO CON AZUCAR SABOR NARANJA, MELOCOTON, PIÑA, ETC A PARTIR DE CONCENTRADO 55%	1L	UNIDAD (BRIK, BOTELLA)		4.400	8.500				2.000		14.900	0,79 €	11.771,00 €			
ZUMO INDIVIDUAL CON AZUCAR SABOR NARANJA, MELOCOTON, PIÑA, ETC A PARTIR DE CONCENTRADO 55%	20 cl. APROXIMADAMENTE	UNIDAD (BRIK)		240	100			50	600		990	0,24 €	237,60 €			
													TOTAL IMPORTE MÁXIMO, IVA EXCLUIDO	193.361,49 €	TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO	

TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO		
	IVA 4%	
	IVA10%	
	IVA 21%	
TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA INCLUIDO		

DENOMINACION DE LOS CENTROS Y DIRECCIONES:

RESID.	RESIDENCIA 3ª Edad "CORTES" C/ Cortes s/n. 09002 BURGOS Tfno.: 947264375
RES.Fts.Bla	RESIDENCIA ASISTIDA FUENTES BLANCAS Paraje de Fuentes Blancas, s/n. 09071 BURGOS Tfno.: 947484406
RES.Miran	RESIDENCIA MIRANDA DE EBRO C/ callejonda, 2. 09200 MIRANDA DE EBRO (Burgos) Tfno.: 947347830
C.A.M.P.	CAMP FUENTES BLANCAS Paraje de Fuentes Blancas s/n. 09071 BURGOS Tfno.: 947485900

C.O.	C. O. " EL CID" C/ Vitoria , 283- 09007 BURGOS Tfno.: 947484412
RM.Greg.Sant	RESIDENCIA MENORES GREGORIO SANTIAGO Avda. de las Huelgas, 27. 09001 BURGOS Tfno.: 947202319
AJ.Miran	ALBERGUE JUVENIL FERNAN GONZÁLEZ C/ Anduva, 82 - C.P.: 09200 - Miranda de Ebro (Burgos) Tfno.: 947320932
RJ.Gil Sil	Residencia Juv. GIL DE SILOE Avda. Cantabria, s/n - C.P.: 09006 - Burgos Tfno.: 947220362

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 21: ULTRAMARINOS LEÓN

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 21: ULTRAMARINOS LEÓN			RESID. 3ª EDAD	RES.Ponf	RM.Sta.MPELALBA	R.J.Suer.Q	R.J.D*Sanch	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ACHICORIA SOLUBLE sobre 2 gr.	estuche 100 sobres	ESTUCHE	0				2	2	10,00 €	20,00 €		
AGUA CARBONATADA (SIFON)	1,5 LTS	UNIDAD (BOTELLA 1,5 LITROS)	0	12				12	1,73 €	20,76 €		
AGUA GELIFICADA, TARRINA	125 grs.	TARRINA	0	12.000				12.000	0,73 €	8.760,00 €		
AGUA MINERAL	330 ml.	UNIDAD (BOTELLA 330 ml)	200		400		3.000	3.600	0,13 €	468,00 €		
AGUA MINERAL	500 ml	UNIDAD (BOTELLA 500 ml)	0		100	288		388	0,16 €	62,08 €		
AGUA MINERAL	1,5 L	UNIDAD (BOTELLA 1,5 LITROS)	400		200	3.744		4.344	0,24 €	1.042,56 €		
AGUA MINERAL	5 L	UNIDAD (GARRAFA 5 LITROS)	0					0	0,65 €	0,00 €		
ARROZ EXTRA, ARROZ REDONDO 1ª	1 kg, peso neto minimo	KILO	200	500	200	150	200	1.250	0,91 €	1.137,50 €		
ARROZ INTEGRAL	1 kg ,peso neto minimo	KILO	0					0	1,63 €	0,00 €		
ARROZ VAPORIZADO	1 kg ,peso neto minimo	KILO	300		20			320	1,02 €	326,40 €		
AZUCAR BLANQUILLA EXTRA	1 kg ,peso neto minimo	KILO	350	200	250	175	75	1.050	0,75 €	787,50 €		
AZUCAR BLANQUILLA EXTRA ESTUCHADO	10 gr/sobre, peso neto minimo	CAJA 900 SOBRES	45	134				179	10,66 €	1.908,14 €		
AZUCAR GLASS	500 gr ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)	20	24				44	1,91 €	84,04 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 21: ULTRAMARINOS LEÓN

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 21: ULTRAMARINOS LEÓN			RESID. 3ª EDAD	RES.Ponf	RM.Sta.MPELALBA	R.J.Suer.Q	R.J.DªSanch	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
AZUCAR MORENO	1 kg .peso neto minimo	KILO	0	24				24	2,15 €	51,60 €		
BACALAO SALADO SECO ENTERO 30/40 EXTRA	1 Kg. .peso neto minimo	KILO	0					0	14,37 €	0,00 €		
BACALAO SALADO LOMOS	1 Kg.peso neto minimo	KILO	0	120	30			150	13,44 €	2.016,00 €		
BACALAO SALADO MIGAS	1 kg .peso neto minimo	KILO	100	120	30		10	260	9,30 €	2.418,00 €		
BACALAO SALADO TROCEADO	1 kg .peso neto minimo	KILO	0					0	6,00 €	0,00 €		
BARQUILLO SIN AZUCAR INDIVIDUALES INTEGRAL	2,5 Kg. (caja).peso neto minimo	KILO	0					0	7,74 €	0,00 €		
BATIDOS VARIOS SABORES	200 cl.	UNIDAD	50	10.000	200			10.250	0,31 €	3.177,50 €		
BIZCOCHOS ENVASE INDIVIDUAL	3 unidades, Aprox. 40 gr. .peso neto minimo	PAQUETE 3 UNIDADES	0		200	200		400	0,11 €	44,00 €		
BIZCOCHOS SOLETILLA PAQ 12 UDS DOBLES	PAQ 12 UDS	PAQUETE 12 UNIDADES	100		20			120	0,81 €	97,20 €		
BIZCOCHOS ENVASE INDIVIDUAL SIN AZÚCAR INEGRAL	3 unidades, Aprox. 40 gr. .peso neto minimo	PAQUETE 3 UNIDADES	0	6.000				6.000	0,29 €	1.740,00 €		
BICARBONATO SÓDICO	200 GRS BRUTO	UNIDAD (BOTE)	25	16	5	10		56	0,47 €	26,32 €		
BORRACHITO CACAO INDIVIDUAL	50 grs.	UNIDAD	0	2.400				2.400	0,31 €	744,00 €		
BRANDI COCINA	1L	UNIDAD (BOTELLA)	50	72	12			134	6,81 €	912,54 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 21: ULTRAMARINOS LEÓN

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 21: ULTRAMARINOS LEÓN												
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. 3ª EDAD	RES.Ponf	RM.Sta.MPELALBA	R.J.Suer.Q	R.J.DªSanch	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
CACAO (CREMA DE)	500 grs/Aprox. ,peso neto mínimo	UNIDAD (BOTE 500 GRs)	0	60	100	60		220	2,35 €	517,00 €		
CACAO (CREMA DE)	BOTE 3 KG	UNIDAD (BOTE)	0					0	13,98 €	0,00 €		
CACAO EN POLVO, con un mínimo del 25% de cacao puro	1 kg ,peso neto mínimo	KILO	0		100	150		250	3,12 €	780,00 €		
CACAO EN POLVO, con un mínimo del 25% de cacao puro	5 Kg ,peso neto mínimo	KILO	0					0	2,97 €	0,00 €		
CACAO PURO EN POLVO SIN AZÚCAR AÑADIDOS SIN GLUTEN	250 gr. aprox. ,peso neto mínimo	UNIDAD (BOTE)	0	48				48	4,48 €	215,04 €		
CACAO SOLUBLE (UNIDOSIS)	Sobrecitos 18/20 gr ,peso neto mínimo	SOBRECITO	1.000	14.000				15.000	0,14 €	2.100,00 €		
CAFÉ DESCAFEINADO MOLIDO	1 Kg	KILO	0	380				380	8,42 €	3.199,60 €		
CAFÉ DESCAFEINADO EN GRANO	1 kg ,peso neto mínimo	KILO	0					0	7,82 €	0,00 €		
CAFÉ GRANO MEZCLA 80/20	1 kg ,peso neto mínimo	KILO	0		70			70	6,34 €	443,80 €		
CAFÉ MOLIDO MEZCLA	1 kg ,peso neto mínimo	KILO	350					350	6,00 €	2.100,00 €		
CAFÉ MOLIDO NATURAL	1 kg ,peso neto mínimo	KILO	0			3		3	6,96 €	20,88 €		
CAFÉ SOLUBLE DESCAFEINADO (UNIDOSIS)	2 gr/Sobrecito ,peso neto mínimo	UNIDAD (SOBRECITO)	1.000	12.500	50			13.550	0,05 €	677,50 €		
CANELONES	paquete de 12 placas	UNIDAD (PAQUETE)	0		100	100		200	0,93 €	186,00 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 21: ULTRAMARINOS LEÓN

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 21: ULTRAMARINOS LEÓN			RESID. 3ª EDAD	RES.Ponf	RM.Sta.MPELALBA	R.J.Suer.Q	R.J.DªSanch	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
CAÑAS CREMA / CHOCOLATE caja 2,5 kg x 78 grs	Caja 2,5 Kg. ,peso neto mínimo	KILO	3					3	6,01 €	18,03 €		
CARAMELO LIQUIDO	BOTE 1,2 KG	UNIDAD (BOTE)	10	36	8			54	3,14 €	169,56 €		
CARAMELOS SABORES y MEZCLA VARIOS SABORES	1 Kg , peso neto mínimo	KILO	6		3		10	19	5,79 €	110,01 €		
CARAMELOS SIN AZUCAR SABORES y MEZCLA VARIOS SABORES	1 KG. ,peso neto mínimo	KILO	3					3	10,56 €	31,68 €		
CEREALES INTEGRALES	1 kg ,peso neto mínimo	KILO	0		25			25	4,03 €	100,75 €		
CEREALES PAQUETE	1 kg ,peso neto mínimo	KILO	0	100	100	120		320	3,69 €	1.180,80 €		
CEREALES TOSTADOS SOLUBLE (Sustitivo del café)	150 gr APROX. /BOTE ,peso neto mínimo	UNIDAD (CAJA, PAQUETE)	0				50	50	2,18 €	109,00 €		
CERVEZA	1 L	UNIDAD (BOTELLA)	50					50	1,06 €	53,00 €		
CERVEZA SIN ALCOHOL, LATA	33 cl.	LATA	0					0	0,42 €	0,00 €		
CHOCOLATE EN POLVO	1 Kg	KILO	50	70	50	48	10	228	3,52 €	802,56 €		
CHOCOLATE A LA TAZA BRIK	1 L	UNIDAD (BRIK)	0					0	1,99 €	0,00 €		
CHOCOLATE EN TABLETA CON O SIN LECHE	125 gr./aprox. ,peso neto mínimo	TABLETA	0		300	200	75	575	0,86 €	494,50 €		
CHOCOLATE EN TABLETA CON O SIN LECHE SIN AZUCAR	125 gr./aprox. ,peso neto mínimo	TABLETA	0					0	1,54 €	0,00 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 21: ULTRAMARINOS LEÓN

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 21: ULTRAMARINOS LEÓN			RESID. 3ª EDAD	RES.Ponf	RM.Sta.MPELALBA	R.J.Suer.Q	R.J.DªSanch	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
CHOCOLATE EN TABLETA COBERTURA	300 gr. ,peso neto mínimo	TABLETA	0	50	24			74	4,10 €	303,40 €		
CHOCOLATE LIQUIDO	1 L	LITRO	10		8			18	2,54 €	45,72 €		
CHUPACHUPS	BOTE 200 UNIDADES	UNIDAD (BOTE)	1		2			3	11,89 €	35,67 €		
CLARA DE HUEVO LÍQUIDA PASTEURIZADA	1 L	LITRO	50	300				350	3,63 €	1.270,50 €		
COCO RALLADO	BOTE 600 GRS, peso neto mínimo	KILO	20	10				30	5,28 €	158,40 €		
COCO S/AZUCAR INDIVIDUAL	2 Kg (caja) ,peso neto mínimo	KILO	0					0	5,47 €	0,00 €		
CONCENTRADO DE LIMON	1 L	UNIDAD (BOTELLA)	0	12	6			18	2,34 €	42,12 €		
CONCENTRADO DE POLLO, CARNE O PESCADO	1 kg ,peso neto mínimo	KILO	200	80	12		10	302	2,36 €	712,72 €		
CORTEZAS	90 gr. aprox. ,peso neto mínimo	UNIDAD (BOLSA)	0		30			30	1,22 €	36,60 €		
CREMA DE CALABAZA, CALABACÍN	425 grs.,peso neto mínimo	UNIDAD	0	30				30	2,35 €	70,50 €		
CREMAS DE ESPARRAGOS, CHAMPIÑON, MARISCO, ETC	1 kg ,peso neto mínimo	KILO	0	80				80	2,47 €	197,60 €		
CROISSANT MINI	paquete 200 gr/ aproximadamente ,peso neto mínimo	UNIDAD (PAQUETE)	0		100			100	1,42 €	142,00 €		
CROISSANT MINI ENVASE INDIVIDUAL	unidad 28-30 grs. Aprox. ,peso neto mínimo	UNIDAD	200	1.500				1.700	0,23 €	391,00 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 21: ULTRAMARINOS LEÓN

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 21: ULTRAMARINOS LEÓN												
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. 3ª EDAD	RES.Ponf	RM.Sta.MPELALBA	R.J.Suer.Q	R.J.DªSanch	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
CUAJADA (PREPARADO PARA)	FORMATO HOSTELERIA 250 GRS,peso neto mínimo	PAQUETE	100	48			20	168	7,17 €	1.204,56 €		
CUAJADA (PREPARADO PARA)	CAJITA 4 SOBRES POR 12 GRS	CAJITA	0		50			50	1,44 €	72,00 €		
EDULCORANTES FRUCTUOSA GRANULADO	FORMATO HOSTELERIA 400 GRS KG ,peso neto mínimo	BOTE	0	24			12	36	4,63 €	166,68 €		
ESENCIA DE VAINILLA (no sucedaneos o sazonadores)	200 ML aprox. ,peso neto mínimo	UNIDAD (BOTE)	10	4				14	4,32 €	60,48 €		
ESPECIAS ALBAHACA HOJA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 200 GRS, peso neto mínimo	KILO	8,0000	0,8000	0,4000		2,0000	11,2000	7,05	78,96 €		
ESPECIAS AJO GRANULADO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto mínimo	KILO	11,7000	5,4000			2,7000	19,8000	6,88	136,22 €		
ESPECIAS AJO MOLIDO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 800 GRS, peso neto mínimo	KILO	0,0000	0,0000		0,8000	2,4000	3,2000	4,53	14,50 €		
ESPECIAS AZAFRAN (no sucedaneos o sazonadores)	10 grs/aprox. ,peso neto mínimo	10 GRS	2.200,0000	480,0000	1.000,0000	20,0000	10,0000	3.710,0000	16,90	62.699,00 €		
ESPECIAS CANELA EN RAMA (no sucedaneos o sazonadores)	FORMATO HOSTELERIA 260 GRS, peso neto mínimo (PESO EN FUNCION DEL FABRICANTE)	KILO	13,0000	9,3600	0,7800	2,6000	0,7800	26,5200	19,21	509,45 €		
ESPECIAS CANELA MOLIDA (no sucedaneos o sazonadores)	FORMATO HOSTELERIA 710 GRS, peso neto mínimo (PESO EN FUNCION DEL FABRICANTE)	KILO	35,5000	0,7100	0,7100	2,8400	2,8400	42,6000	4,77	203,20 €		
ESPECIAS CLAVO GRANO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 550 GRS, peso neto mínimo	KILO	5,5000	2,2000	1,6500			9,3500	19,45	181,86 €		
ESPECIAS CLAVO MOLIDO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto mínimo	KILO	0,0000	0,0000			2,7000	2,7000	13,67	36,91 €		
ESPECIAS COLORANTE (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto mínimo	KILO	27,0000	5,4000	1,8000		2,7000	36,9000	3,26	120,29 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 21: ULTRAMARINOS LEÓN

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 21: ULTRAMARINOS LEÓN												
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. 3ª EDAD	RES.Ponf	RM.Sta.MPELALBA	R.J.Suer.Q	R.J.DªSanch	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ESPECIAS CAYENA MOLIDA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto mínimo	KILO	4,5000	0,9000			2,7000	8,1000	7,32	59,29 €		
ESPECIAS CAYENA RAMA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 300 GRS, peso neto mínimo	KILO	0,0000	0,3000		0,3000		0,6000	11,39	6,83 €		
ESPECIAS COMINO GRANO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 700GRS, peso neto mínimo	KILO	0,0000	4,2000	0,7000			4,9000	5,77	28,27 €		
ESPECIAS COMINO MOLIDO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 700 GRS, peso neto mínimo	KILO	17,5000	0,0000		0,7000	2,8000	21,0000	5,77	121,17 €		
ESPECIAS CURRY MOLIDO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto mínimo	KILO	9,0000	0,9000	0,9000			10,8000	5,26	56,81 €		
ESPECIAS ESTREGON HOJA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 150 GRS, peso neto mínimo	KILO	1,5000	0,6000	0,4500			2,5500	23,44	59,77 €		
ESPECIAS LAUREL HOJA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 100 GRS, peso neto mínimo	KILO	4,0000	3,6000	1,0000	1,2000	2,0000	11,8000	14,64	172,75 €		
ESPECIAS NUEZ MOSCADA MOLIDA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto mínimo	KILO	9,0000	1,8000	0,9000	1,8000	2,7000	16,2000	16,22	262,76 €		
ESPECIAS OREGANO HOJA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 125 GRS, peso neto mínimo	KILO	3,7500	1,5000	0,6250	1,5000	1,0000	8,3750	12,52	104,86 €		
ESPECIAS PEREJIL HOJA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 125 GRS, peso neto mínimo	KILO	6,2500	2,5000			1,0000	9,7500	12,34	120,32 €		
ESPECIAS PIMENTON AHUMADO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto mínimo	KILO	0,0000	1,8000				1,8000	6,55	11,79 €		
ESPECIAS PIMENTON DULCE O PICANTE (no sucedaneos o sazonadores)	FORMATO HOSTELERIA 900 GRS ,peso neto mínimo	KILO	63,0000	21,6000	1,8000	10,8000		97,2000	4,60	447,12 €		
ESPECIAS PIMIENTA BLANCA GRANO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto mínimo	KILO	0,0000	3,6000				3,6000	13,66	49,18 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 21: ULTRAMARINOS LEÓN

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 21: ULTRAMARINOS LEÓN												
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. 3ª EDAD	RES.Ponf	RM.Sta.MPELALBA	R.J.Suer.Q	R.J.DªSanch	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ESPECIAS PIMIENTA BLANCA MOLIDA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto mínimo	KILO	10,8000	0,0000	0,9000	1,8000	2,7000	16,2000	13,82	223,88 €		
ESPECIAS PIMIENTA NEGRA GRANO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto mínimo	KILO	10,8000	3,6000		0,9000	2,7000	18,0000	10,11	181,98 €		
ESPECIAS PIMIENTA NEGRA MOLIDA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto mínimo	KILO	10,8000	0,0000	0,9000	1,8000		13,5000	10,05	135,68 €		
ESPECIAS ROMERO HOJA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 300 GRS, peso neto mínimo	KILO	0,0000	1,8000	0,3000	0,6000		2,7000	5,25	14,18 €		
ESPECIAS ROMERO MOLIDO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 500 GRS, peso neto mínimo	KILO	0,0000	0,0000				0,0000	6,66	0,00 €		
ESPECIAS TOMILLO HOJA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 350 GRS, peso neto mínimo	KILO	0,0000	4,2000	0,7000	0,7000		5,6000	5,76	32,26 €		
ESPECIAS TOMILLO MOLIDO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 500 GRS, peso neto mínimo	KILO	10,0000	0,0000				10,0000	6,65	66,50 €		
ESPECIAS VAINILLA MOLIDA AZUCARADA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto mínimo	KILO	9,0000	5,4000	0,9000			15,3000	5,38	82,31 €		
FECULA DE MAIZ	FORMATO HOSTELERIA, 1 KG peso neto mínimo	KILO	50		2	12		64	2,19 €	140,16 €		
FIDEOS DE CHOCOLATE	45 grs ,peso neto mínimo	UNIDAD (BOTE)	0		10			10	4,80 €	48,00 €		
FLAN - NATILLAS (PREPARADO PARA)	FORMATO HOSTELERIA 1 KG ,peso neto mínimo	KILO	50	80	50		10	190	3,88 €	737,20 €		
FLAN- NATILLAS (PREPARADO PARA)	CAJITA 6 SOBRE POR 32 GRS	UNIDAD (CAJITA)	0		20			20	2,27 €	45,40 €		
FOIGRAS	FORMATO HOSTELERIA, 810 GRS peso neto mínimo	UNIDAD (BOTE)	0	60				60	2,37 €	142,20 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 21: ULTRAMARINOS LEÓN

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 21: ULTRAMARINOS LEÓN												
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. 3ª EDAD	RES.Ponf	RM.Sta.MPELALBA	R.J.Suer.Q	R.J.DªSanch	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
FOIGRAS	Tarrina de 80 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (TARRINA)	0		150	120		270	0,43 €	116,10 €		
FRUTOS SECOS: ALMENDRAS COMUNDA PELADAS TOSTADAS	1 Kg ,peso neto minimo	KILO	0		4			4	14,66 €	58,64 €		
FRUTOS SECOS: ALMENDRA ENTERA NATURAL O CRUDA repelada	1 kg ,peso neto minimo	KILO	20	10	4	2		36	14,33 €	515,88 €		
FRUTOS SECOS: ALMENDRAS PELADAS FILETEADA	BOTE 750 BRS ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)	0					0	12,45 €	0,00 €		
FRUTOS SECOS: AVELLANAS PELADAS CRUDA	1 Kg ,peso neto minimo	KILO	15	5	4	2		26	13,44 €	349,44 €		
FRUTOS SECOS: CACAHUETES TOSTADOS PELADOS	1 kg ,peso neto minimo	KILO	15		4			19	3,36 €	63,84 €		
FRUTOS SECOS: NUECES PELADAS	1 kg ,peso neto minimo	KILO	10	5		2	24	41	12,50 €	512,50 €		
GALLETAS DIETETICAS	paquete 4 unid 20 gr ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)	0	40.000				40.000	0,05 €	2.000,00 €		
GALLETAS (Tipo María)	2,5 Kg ,peso neto minimo	UNIDAD (CAJA)	0		150			150	3,29 €	493,50 €		
GALLETAS (Tipo María)	800 gr/aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)	0		100			100	1,65 €	165,00 €		
GALLETAS (Tipo María) INDIVIDUALES	paquete de 5 galletas	UNIDAD (PAQUETE)	45.000	90.000		2.000		137.000	0,04 €	5.480,00 €		
GALLETAS (TIPO MARIA) INDIVIDUALES SIN AZUCAR / INTEGRAL	paquete de 4 galletas	UNIDAD (PAQUETE)	25.000				30	25.030	0,05 €	1.251,50 €		
GALLETAS (Tipo María) INTEGRAL INDIVIDUALES	paquete de 5 galletas	UNIDAD (PAQUETE)	0					0	0,07 €	0,00 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 21: ULTRAMARINOS LEÓN

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 21: ULTRAMARINOS LEÓN			RESID. 3ª EDAD	RES.Ponf	RM.Sta.MPELALBA	R.J.Suer.Q	R.J.D*Sanch	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
GALLETAS (Tipo María) INTEGRALES	2,5 Kg. ,peso neto mínimo	UNIDAD (CAJA)	0		25			25	3,80 €	95,00 €		
GALLETAS (Tipo María) INTEGRALES	800 gr/aprox. ,peso neto mínimo	UNIDAD (CAJA)	0					0	3,83 €	0,00 €		
GALLETA SALADA. BOTES. DIVERSAS FIGURAS	FORMATO HOSTELERIA, 1,5 KG ,peso neto mínimo	UNIDAD (BOTE)	15					15	6,62 €	99,30 €		
GALLETA SALADA. BOTES. DIVERSAS FIGURAS	350 gr. ,peso neto mínimo	UNIDAD (BOTE)	0		20			20	1,51 €	30,20 €		
GALLETAS SIN GLUTEN, tipo María	paqu. 400 gr. Aprox. ,peso neto mínimo	UNIDAD (PAQUETE)	0				10	10	2,64 €	26,40 €		
GASEOSA	1,5 L.	UNIDAD (BOTELLA 1,5 LITROS)	25	6				31	0,44 €	13,64 €		
GASEOSA	500 cl	UNIDAD (BOTELLA 500 ml)	0					0	0,31 €	0,00 €		
GELATINA DE SABORES EN POLVO AZUCARADO	FORMATO HOSTELERIA 1 KILO ,peso neto mínimo	UNIDAD (BOTE)	200		10		10	220	4,36 €	959,20 €		
GELATINA DE SOBRES SIN AZÚCAR	FORMATO HOSTELERIA, 1 kg peso neto mínimo	UNIDAD (BOTE)	0					0	8,37 €	0,00 €		
GELATINA NEUTRA	FORMATO HOSTELERIA, 1 KG peso neto mínimo	UNIDAD (BOTE)	5	12		1	2	20	13,71 €	274,20 €		
GELATINAS SIN AZÚCAR POLVO SOBRE	ESTUCHE 36 GRS	UNIDAD (ESTUCHE)	0					0	2,04 €	0,00 €		
GUSANITOS	bolsa 75/80 GRS gr aprox. ,peso neto mínimo	UNIDAD (BOLSA)	0	350	5			355	1,08 €	383,40 €		
GUSANITOS	bolsa de 7 a 10 gr. Aprox. ,peso neto mínimo	UNIDAD (BOLSA)	100		15			115	0,16 €	18,40 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 21: ULTRAMARINOS LEÓN

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 21: ULTRAMARINOS LEÓN												
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. 3ª EDAD	RES.Ponf	RM.Sta.MPELALBA	R.J.Suer.Q	R.J.DªSanch	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
HARINA DE ARROZ SIN GLUTEN	500 grs ,peso neto mínimo	KILO	0	12				12	2,38 €	28,56 €		
HARINA DE TRIGO	1 kg ,peso neto mínimo	KILO	500	300	250	150	75	1.275	0,55 €	701,25 €		
HARINA DE MAIZ	BOLSA 2,5 Kg. ,peso neto mínimo	KILO	0	80			10	90	3,24 €	291,60 €		
HUEVO LIQUIDO PASTEURIZADO	1 L	LITRO	2.500	480				2.980	3,03 €	9.029,40 €		
HUEVO EN POLVO	360 GRS ,peso neto mínimo	UNIDAD (BOTE)	0	80				80	8,43 €	674,40 €		
INFUSIONES VARIADAS (TE, MANZ, TILA,)	FORMATO HOSTELERIA 100 bolsitas	UNIDAD (PAQUETE)	50	380	10		3	443	2,55 €	1.129,65 €		
INFUSIONES VARIADAS (TE, MANZ, TILA,)	CAJAS DE APROX. 25 UNIDADES (BOLSITAS)	UNIDAD (CAJA)	0			3		3	1,56 €	4,68 €		
KEPCKUP	FORMATO HOSTELERIA BOTE 1,80 KG,peso neto mínimo	UNIDAD (BOTE)	5	6		24		35	2,24 €	78,40 €		
KEPCKUP	300 GR Aprox. ,peso neto mínimo	UNIDAD (BOTE)	0					0	0,62 €	0,00 €		
KEPCKUP UNIDOSIS	sobrecitos Aprox. 10 grs. ,peso neto mínimo	UNIDAD (SOBRECITO)	0		1.000		5.000	6.000	0,03 €	180,00 €		
LÁMINAS DE LASAÑA	caja 200 grs. ,peso neto mínimo	UNIDAD (CAJA)	0	80	60		50	190	1,51 €	286,90 €		
LECHE CONDENSADA	2,5 Kg ,peso neto mínimo	UNIDAD (BOTE)	0	24				24	6,95 €	166,80 €		
LECHE CONDENSADA	740 grs ,peso neto mínimo	UNIDAD (BOTE)	10		15			25	2,91 €	72,75 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 21: ULTRAMARINOS LEÓN

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 21: ULTRAMARINOS LEÓN												
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. 3ª EDAD	RES.Ponf	RM.Sta.MPELALBA	R.J.Suer.Q	R.J.D*Sanch	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
LEVADURA	900 GRS,peso neto mínimo	UNIDAD (BOTE)	0	10				10	4,33 €	43,30 €		
LEVADURA DE SOBRES	Aprox. 16 grs. ,peso neto mínimo	UNIDAD (CAJA)	1.000		100			1.100	1,43 €	1.573,00 €		
MAGDALENAS	1Kg ,peso neto mínimo	KILO	0					0	4,36 €	0,00 €		
MAGDALENAS ENVASE INDIVIDUAL	x unidad 30 grs. aprox	UNIDAD	200	20.000	250		750	21.200	0,13 €	2.756,00 €		
MAGDALENAS sin azucar	x unidad 30 grs. aprox	UNIDAD	200					200	0,19 €	38,00 €		
MAGDALENAS S/AZUCAR ENVASE INDIVIDUAL	1 kg ,peso neto mínimo	KILO	0					0	5,43 €	0,00 €		
MAGDALENAS S/AZUCAR ENVASE INDIVIDUAL	Caja 2,5 Kg. ,peso neto mínimo	UNIDAD (CAJA)	0	10.000				10.000	7,08 €	70.800,00 €		
MAIZ TOSTATO	Bolsa 30 grs aprox ,peso neto mínimo	UNIDAD (BOLSA)	0					0	0,28 €	0,00 €		
MAHONESA	350 grs aprox. ,peso neto mínimo (para mesa)	UNIDAD (BOTE)	50		60	216		326	1,16 €	378,16 €		
MAHONESA	3,600 kg. FORMATO HOSTELERIA ,peso neto mínimo	UNIDAD (BOTE)	50	200			36	286	4,58 €	1.309,88 €		
MAHONESA UNIDOSIS	Bolsita Aprox. 12 grs aprox. ,peso neto mínimo	UNIDAD (BOLSITA)	0				2.700	2.700	0,04 €	108,00 €		
MALTA	200 GRS ,peso neto mínimo	UNIDAD (PAQUETE)	0					0	0,85 €	0,00 €		
MANTEQUILLA	1Kg ,peso neto mínimo	KILO	50	60	40	50	10	210	8,68 €	1.822,80 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 21: ULTRAMARINOS LEÓN

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 21: ULTRAMARINOS LEÓN			RESID. 3ª EDAD	RES.Ponf	RM.Sta.MPELALBA	R.J.Suer.Q	R.J.DªSanch	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
MANTEQUILLA EN PORCINES	10 gr/und ,peso neto minimo	UNIDAD (PORCION)	20.000	14.000			3.000	37.000	0,10 €	3.700,00 €		
MARGARINA VEGETAL	500 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (TARRINA)	0		150			150	1,41 €	211,50 €		
MARGARINA VEGETAL	1 kg ,peso neto minimo	KILO	0					0	2,03 €	0,00 €		
MARGARINA VEGETAL PROCIONES	10 gr. por unidad ,peso neto minimo	UNIDAD (PORCION)	20.000					20.000	0,03 €	600,00 €		
MOSTAZA	300 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE, TARRO)	20	12	3	12	10	57	0,62 €	35,34 €		
MOSTAZA	FORMATO HOSTELERIA, 1.85 Kg peso neto minimo	UNIDAD (BOTE, TARRO)	0					0	2,30 €	0,00 €		
MOSTO BLANCO o ROJO	botella 750 ml	BOTELLA	0	18				18	1,25 €	22,50 €		
NATA LIQUIDA PARA MONTAR (MG 35 %)	BRIK 1 L	UNIDAD (BRIK)	0	36	20	150	30	236	3,20 €	755,20 €		
NATA LIQUIDA PARA COCINAR	BRIK 1 L	UNIDAD (BRIK)	150	80	12		30	272	2,54 €	690,88 €		
NECTAR, BEBIDA REFRESCANTE SIN AZUCARES AÑADIDOS, minimo 50% fruta	1 L	UNIDAD (BRIK)	15.000	10.000	300			25.300	0,67 €	16.951,00 €		
NECTAR, BEBIDA REFRESCANTE SIN AZUCARES AÑADIDOS, minimo 50% fruta	20 CL APROX.	UNIDAD (BRIK)	0		200			200	0,48 €	96,00 €		
PALMERITAS ENVASE DE 2 UNIDADES	28-30 gr. Envase , peso neto minimo	UNIDAD (ENVASE 2 UNIDADES)	200		500			700	0,19 €	133,00 €		
PALOMITAS DE 100 gr. MICROONDAS	PAQUETE 100 GRS	UNIDAD (PAQUETE)	0		15			15	0,87 €	13,05 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 21: ULTRAMARINOS LEÓN

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 21: ULTRAMARINOS LEÓN			RESID. 3ª EDAD	RES.Ponf	RM.Sta.MPELALBA	R.J.Suer.Q	R.J.DªSanch	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
PAN RALLADO	FORMATO HOSTELERIA 5 KG ,peso neto mínimo	KILO	300	200	10	150	10	670	1,90 €	1.273,00 €		
PAN RALLADO SIN GLUTEN	PAQ. 200 GRS	UNIDAD (PAQUETE)	0					0	2,18 €	0,00 €		
PASTA: MACARRONES, TALLARINES, ESPAGUETIS, SOPA, FIDEOS, ETC (Trigo duro 1ª calidad)	BOLSA 5 KG	KILO	800	350	200	300	300	1.950	0,97 €	1.891,50 €		
PASTA COLORES (Trigo duro 1ª calidad)	BOLSA 5 KG	KILO	50	120	4		14	188	1,34 €	251,92 €		
PASTA PARA EMPANADILLAS	bolsa 16 unid.	UNIDAD (BOLSA)	0		100			100	1,18 €	118,00 €		
PATATAS FRITAS.	BOLSA 500 grs/aprox ,peso neto mínimo	UNIDAD (BOLSA)	15		50			65	3,00 €	195,00 €		
PATATAS FRITAS.	BOLSA 35 grs ,peso neto mínimo	UNIDAD (BOLSA)	0	60		56		116	0,50 €	58,00 €		
PLACAS CANELONES PRECOCINADA	PAQUETE 12 PLACAS	UNIDAD (PAQUETE)	0	300	100			400	0,85 €	340,00 €		
PREPARADO PARA MOUSSE. SABORES DIVERSOS. SIN COCCIÓN	1 Kg. ,peso neto mínimo	UNIDAD (PAQUETE)	30	60	10			100	5,60 €	560,00 €		
PURE DE PATATA INSTANTANEO	FORMATO HOSTELERIA 5 KG ,peso neto mínimo	KILO	100	100	8	10	4	222	2,52 €	559,44 €		
QUESO RALLADO	1 kg ,peso neto mínimo	KILO	40	60	6		100	206	4,16 €	856,96 €		
QUESO DE UNTAR	FORMATO HOSTELERIA 2 KG ,peso neto mínimo	UNIDAD (CUBO)	5	70		50		125	14,11 €	1.763,75 €		
QUESITOS (24 porciones)	1 CAJA (24 porciones)	UNIDAD (CAJA)	0		100	100		200	2,06 €	412,00 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 21: ULTRAMARINOS LEÓN

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 21: ULTRAMARINOS LEÓN			RESID. 3ª EDAD	RES.Ponf	RM.Sta.MPELALBA	R.J.Suer.Q	R.J.DªSanch	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
QUESITOS LIGT	1 CAJA (24 porciones)	UNIDAD (CAJA)	0					0	2,13 €	0,00 €		
REFRESCO DE COLA (CON/SIN CAFEINA),NARANJA O LIMON	Botella 2 L.	BOTELLA	0	48	90	70	25	233	0,80 €	186,40 €		
REFRESCO DE COLA (CON/SIN CAFEINA),NARANJA O LIMON, ZERO	Botella 2L	BOTELLA	130				25	155	1,07 €	165,85 €		
REFRESCO DE COLA (CON/SIN CAFEINA),NARANJA O LIMON, LATA	Lata 33 cl.	LATA	0			48		48	0,44 €	21,12 €		
REFRESCO DE COLA (CON/SIN CAFEINA),NARANJA O LIMON, LATA ZERO	Lata 33 cl.	LATA	0					0	0,51 €	0,00 €		
ROSQUILLA FRITA ENVASE DE 2 UNIDADES	envase 40-60 gr. aprox .peso neto minimo	UNIDAD (ENVASE 2 UNIDADES)	200	3.500	150			3.850	0,30 €	1.155,00 €		
SACARINA EN POLVO SOBRES	Sobrecitos 1 gr .peso neto minimo	UNIDAD (SOBRECITO)	20.000	75.000			1.500	96.500	0,03 €	2.895,00 €		
SACARINA LÍQUIDA	140 ml/aprox. .peso neto minimo	UNIDAD	150					150	1,63 €	244,50 €		
SACARINA PASTILLAS.	Estuche de 650 pastillas	UNIDAD (ESTUCHE)	1					1	1,51 €	1,51 €		
SAL FINA ESTUCHADO	Sobrecito 1 gr .peso neto minimo	UNIDAD (SOBRECITO)	0					0	1,53 €	0,00 €		
SAL FINA	1 kg .peso neto minimo	KILO	100	120	10	75	40	345	0,27 €	93,15 €		
SAL GRUESA	1 kg .peso neto minimo	KILO	300	120	15	75	40	550	0,26 €	143,00 €		
SALCHICHAS TIPO VIENA	225 grs .peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)	0		80			80	0,93 €	74,40 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 21: ULTRAMARINOS LEÓN

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 21: ULTRAMARINOS LEÓN			RESID. 3ª EDAD	RES.Ponf	RM.Sta.MPELALBA	R.J.Suer.Q	R.J.DªSanch	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
SALCHICHAS TIPO FRANCFURT	4,2 kg ,peso neto minimo	KILO	0					0	6,97 €	0,00 €		
SALCHICHAS TIPO FRANCFURT POLLO O PAVO	Paquete 250 grs. ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)	0		300			300	0,77 €	231,00 €		
SALCHICHAS TIPO VIENA	3 kg ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)	60					60	5,80 €	348,00 €		
SALSA BOVRIL	Bote 500 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)	0	6	2			8	13,60 €	108,80 €		
SALSA CURRY	Bote 225 gr. ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)	0		2			2	2,90 €	5,80 €		
SALSA PERRINS	Bote 125-150 ml.	UNIDAD (BOTE)	1	12	2			15	2,81 €	42,15 €		
SALSA PICANTE TABASCO	Bote 60 ml.	UNIDAD (BOTE)	1	24			5	30	3,34 €	100,20 €		
SEMOLA DE ARROZ	Paquete 250 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)	0		4		50	54	0,60 €	32,40 €		
SEMOLA DE ARROZ	1 kg ,peso neto minimo	KILO	0	6				6	1,95 €	11,70 €		
SEMOLA DE TRIGO	1 kg ,peso neto minimo	KILO	0	6	4			10	1,44 €	14,40 €		
SEMOLA DE TRIGO	250 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)	80					80	0,63 €	50,40 €		
SIDRA BOTELLA	750 ml.	BOTELLA	150	120	10			280	1,08 €	302,40 €		
SIDRA SIN ALCOHOL	70 CL	BOTELLA	0		50			50	1,20 €	60,00 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 21: ULTRAMARINOS LEÓN

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 21: ULTRAMARINOS LEÓN			RESID. 3ª EDAD	RES.Ponf	RM.Sta.MPELALBA	R.J.Suer.Q	R.J.DªSanch	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
SIROPE DE FRESA	1,2 KG	UNIDAD (BOTE)	0	12	4			16	3,13 €	50,08 €		
SOBAOS PASIEGOS ENVASE INDIVIDUAL	unidad 38-40 gr. ,peso neto mínimo	UNIDAD	200		400			600	0,19 €	114,00 €		
SOPAS (PREPARADO PARA): POLLO CON FIDEOS, CON VERDURAS, ETC...	800 gr ,peso neto mínimo	UNIDAD (BOTE)	0	60				60	2,57 €	154,20 €		
TAPIOCA	PAQUETE 175 GRS	UNIDAD (PAQUETE)	20	48	3			71	1,87 €	132,77 €		
TORTA DE LECHE SIN AZUCAR INDIVIDUAL	PAQ. 130 GRS	UNIDAD (PAQUETE)	0					0	1,56 €	0,00 €		
TOSTADAS SIN SAL Y SIN AZUCAR	paq. 2 uni. 15 gr ,peso neto mínimo	UNIDAD (PAQUETE 2 UNIDADES)	0	36.000				36.000	0,06 €	2.160,00 €		
VALENCIANA S/AZUCAR INDIVIDUAL INTEGRAL	1,67 Kg. (caja) ,peso neto mínimo	KILO	0					0	4,90 €	0,00 €		
VINAGRE	5L	UNIDAD (GARRAFA)	0		40		150	190	3,75 €	712,50 €		
VINAGRE DE VINO BLANCO , acidez entre 5'5 y 6	1L	UNIDAD (BOTELLA)	500	400	50			950	0,64 €	608,00 €		
VINAGRE DE MODENA	500 ML	UNIDAD (BOTELLA)	0	48				48	3,42 €	164,16 €		
VINAGRE DE MODENA	unidad 250 ml	UNIDAD	100				15	115	1,48 €	170,20 €		
VINAGRE MONODOSIS	unidad tarrina 10 ml	UNIDAD (TARRINA)	0				1.000	1.000	0,06 €	60,00 €		
VINAGRE JEREZ	500 ML.	BOTELLA	0	48	4	400		452	2,34 €	1.057,68 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 21: ULTRAMARINOS LEÓN

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 21: ULTRAMARINOS LEÓN													
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. 3ª EDAD	RES.Ponf	RM.Sta.MPELALBA	R.J.Suer.Q	R.J.DªSanch	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA		
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO	
VINO BRICK TINTO , BLANCO, ROSADO	1L	UNIDAD (BRIK)	700	700	40	75	75	1.590	0,94 €	1.494,60 €			
VINO DE MESA BLANCO, TINTO, ROSADO, BLANCO	750 ml/botella	BOTELLA	1.000	1.825	10			2.835	1,13 €	3.203,55 €			
VINO DE JEREZ SECO PARA COCINAR	75 CL	BOTELLA	30	48	40			118	3,43 €	404,74 €			
VINO DULCE PARA COCINAR TIPO MALAGA	1L	BOTELLA	10	48				58	5,14 €	298,12 €			
ZUMO CON AZUCAR SABOR NARANJA, MELOCOTON, PIÑA, ETC A PARTIR DE CONCENTRADO 55%	1L	UNIDAD (BRIK, BOTELLA)			120	1.600		1.720	0,79 €	1.358,80 €			
ZUMO INDIVIDUAL CON AZUCAR SABOR NARANJA, MELOCOTON, PIÑA, ETC A PARTIR DE CONCENTRADO 55%	20 cl. APROXIMADAMENTE	UNIDAD (BRIK)	0		200	800		1.000	0,24 €	240,00 €			
										TOTAL IMPORTE MÁXIMO, IVA	265.933,15 €	TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO	

TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO		
	IVA 4%	
	IVA10%	
	IVA 21%	
TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA INCLUIDO		

denominación DE LOS CENTROS Y DIRECCIONES:

RESID. RESIDENCIA 3ª EDAD
Avda. de Portugal, s/n. 24009 LEÓN
Tfno.: 987202011

RES.Ponf RESIDENCIA 3ª EDAD
C/ Ramón Fernández Alegre, s/n. 24400 PONFERRADA
Tfno.: 987429673

R.J.Alba C. DE ACOGIDA " EL ALBA"
C/ La Serna, nº 54. LEÓN
Tfno.: 987229544

R.J.Suer.Q RESIDENCIA JUVENIL SUERO DE QUIÑONES
Avda. Antibióticos, 130. LEON
Tfno.: 987202943

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 21: ULTRAMARINOS LEÓN

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 21: ULTRAMARINOS LEÓN			RESID. 3ª EDAD	RES.Ponf	RM.Sta.MPELALBA	R.J.Suer.Q	R.J.D*Sanch	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
	RM.Sta.Mª	RESIDENCIA SANTA MARIA C/ La Serna, nº 54. LEÓN Tfno.: 987225295										
	R.J.D*Sanch	Resid. DOÑA SANCHA C/ Corredera, 2 - C.P.: 24004 - León (León) Tfno.: 987251525										

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 22: ULTRAMARINOS PALENCIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 22: ULTRAMARINOS PALENCIA			RESID.	R.J.S.Juan B	CAMP.	R.J.Cast	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ACHICORIA SOLUBLE sobre 2 gr.	estuche 100 sobres	ESTUCHE					0	10,00 €	0,00 €		
AGUA CARBONATADA (SIFON)	1,5 LTS	UNIDAD (BOTELLA 1,5 LITROS)					0	1,73 €	0,00 €		
AGUA GELIFICADA, TARRINA	125 grs.	TARRINA					0	0,73 €	0,00 €		
AGUA MINERAL	330 ml.	UNIDAD (BOTELLA 330 ml)				48	48	0,13 €	6,24 €		
AGUA MINERAL	500 ml	UNIDAD (BOTELLA 500 ml)	250			900	1.150	0,16 €	184,00 €		
AGUA MINERAL	1,5 L	UNIDAD (BOTELLA 1,5 LITROS)	1.300	100	450	24	1.874	0,24 €	449,76 €		
AGUA MINERAL	5 L	UNIDAD (GARRAFA 5 LITROS)		100			100	0,65 €	65,00 €		
ARROZ EXTRA, ARROZ REDONDO 1ª	1 kg, peso neto minimo	KILO	700	20	400	450	1.570	0,91 €	1.428,70 €		
ARROZ INTEGRAL	1 kg, peso neto minimo	KILO					0	1,63 €	0,00 €		
ARROZ VAPORIZADO	1 kg, peso neto minimo	KILO		20	400		420	1,02 €	428,40 €		
AZUCAR BLANQUILLA EXTRA	1 kg, peso neto minimo	KILO	300	20	500	120	940	0,75 €	705,00 €		
AZUCAR BLANQUILLA EXTRA ESTUCHADO	10 gr/sobre, peso neto minimo	CAJA 900 SOBRES	7		75	24	106	10,66 €	1.129,96 €		
AZUCAR GLASS	500 gr, peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)	12	20	5	4	41	1,91 €	78,31 €		
AZUCAR MORENO	1 kg, peso neto minimo	KILO		2			2	2,15 €	4,30 €		
BACALAO SALADO SECO ENTERO 30/40 EXTRA	1 Kg, peso neto minimo	KILO					0	14,37 €	0,00 €		
BACALAO SALADO LOMOS	1 Kg, peso neto minimo	KILO	100	30			130	13,44 €	1.747,20 €		
BACALAO SALADO MIGAS	1 kg, peso neto minimo	KILO	180		90		270	9,30 €	2.511,00 €		
BACALAO SALADO TROCEADO	1 kg, peso neto minimo	KILO					0	6,00 €	0,00 €		
BARQUILLO SIN AZUCAR INDIVIDUALES INTEGRAL	2,5 Kg. (caja), peso neto minimo	KILO					0	7,74 €	0,00 €		
BATIDOS VARIOS SABORES	200 cl.	UNIDAD		200		1.500	1.700	0,31 €	527,00 €		
BIZCOCHOS ENVASE INDIVIDUAL	3 unidades, Aprox. 40 gr. , peso neto minimo	PAQUETE 3 UNIDADES	6.000	16		300	6.316	0,11 €	694,76 €		
BIZCOCHOS SOLETILLA PAQ 12 UDS DOBLES	PAQ 12 UDS	PAQUETE 12 UNIDADES		20			20	0,81 €	16,20 €		
BIZCOCHOS ENVASE INDIVIDUAL SIN AZÚCAR INEGRAL	3 unidades, Aprox. 40 gr. , peso neto minimo	PAQUETE 3 UNIDADES					0	0,29 €	0,00 €		
BICARBONATO SÓDICO	200 GRS BRUTO	UNIDAD (BOTE)	100		6	10	116	0,47 €	54,52 €		
BORRACHITO CACAO INDIVIDUAL	50 grs.	UNIDAD					0	0,31 €	0,00 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 22: ULTRAMARINOS PALENCIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 22: ULTRAMARINOS PALENCIA											
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID.	R.J.S.Juan B	CAMP.	R.J.Cast	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
BRANDI COCINA	1L	UNIDAD (BOTELLA)	55		15	6	76	6,81 €	517,56 €		
CACAO (CREMA DE)	500 grs/Aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE 500 GRS)		30	200		230	2,35 €	540,50 €		
CACAO (CREMA DE)	BOTE 3 KG	UNIDAD (BOTE)				6	6	13,98 €	83,88 €		
CACAO EN POLVO, con un mínimo del 25% de cacao puro	1 kg ,peso neto minimo	KILO		40		3	43	3,12 €	134,16 €		
CACAO EN POLVO, con un mínimo del 25% de cacao puro	5 Kg ,peso neto minimo	KILO	25		250		275	2,97 €	816,75 €		
CACAO PURO EN POLVO SIN AZÚCAR AÑADIDOS SIN GLUTEN	250 gr. aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)				4	4	4,48 €	17,92 €		
CACAO SOLUBLE (UNIDOSIS)	Sobrecitos 18/20 gr ,peso neto minimo	SOBRECITO					0	0,14 €	0,00 €		
CAFÉ DESCAFEINADO MOLIDO	1 Kg	KILO	10				10	8,42 €	84,20 €		
CAFÉ DESCAFEINADO EN GRANO	1 kg ,peso neto minimo	KILO					0	7,82 €	0,00 €		
CAFÉ GRANO MEZCLA 80/20	1 kg ,peso neto minimo	KILO					0	6,34 €	0,00 €		
CAFÉ MOLIDO MEZCLA	1 kg ,peso neto minimo	KILO	230	20	30		280	6,00 €	1.680,00 €		
CAFÉ MOLIDO NATURAL	1 kg ,peso neto minimo	KILO					0	6,96 €	0,00 €		
CAFÉ SOLUBLE DESCAFEINADO (UNIDOSIS)	2 gr/Sobrecito ,peso neto minimo	UNIDAD (SOBRECITO)	600		30.000	600	31.200	0,05 €	1.560,00 €		
CANELONES	paquete de 12 placas	UNIDAD (PAQUETE)		20			20	0,93 €	18,60 €		
CAÑAS CREMA / CHOCOLATE caja 2,5 kg x 78 grs	Caja 2,5 Kg. ,peso neto minimo	KILO		10		15	25	6,01 €	150,25 €		
CARAMELO LIQUIDO	BOTE 1,2 KG	UNIDAD (BOTE)	30	4	5	24	63	3,14 €	197,82 €		
CARAMELOS SABORES y MEZCLA VARIOS SABORES	1 Kg , peso neto minimo	KILO					0	5,79 €	0,00 €		
CARAMELOS SIN AZUCAR SABORES y MEZCLA VARIOS SABORES	1 KG. ,peso neto minimo	KILO					0	10,56 €	0,00 €		
CEREALES INTEGRALES	1 kg ,peso neto minimo	KILO					0	4,03 €	0,00 €		
CEREALES PAQUETE	1 kg ,peso neto minimo	KILO		40	4		44	3,69 €	162,36 €		
CEREALES TOSTADOS SOLUBLE (Sustitivo del café)	150 gr APROX. /BOTE ,peso neto minimo	UNIDAD (CAJA, PAQUETE)					0	2,18 €	0,00 €		
CERVEZA	1 L	UNIDAD (BOTELLA)	90		100		190	1,06 €	201,40 €		
CERVEZA SIN ALCOHOL, LATA	33 cl.	LATA					0	0,42 €	0,00 €		
CHOCOLATE EN POLVO	1 Kg	KILO			325	3	328	3,52 €	1.154,56 €		
CHOCOLATE A LA TAZA BRIK	1 L	UNIDAD (BRIK)					0	1,99 €	0,00 €		
CHOCOLATE EN TABLETA CON SIN LECHE	125 gr./aprox ,peso neto minimo	TABLETA		80		70	150	0,86 €	129,00 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 22: ULTRAMARINOS PALENCIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 22: ULTRAMARINOS PALENCIA			RESID.	R.J.S.Juan B	CAMP.	R.J.Cast	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
CHOCOLATE EN TABLETA CON O SIN LECHE SIN AZUCAR	125 gr./aprox .peso neto minimo	TABLETA					0	1,54 €	0,00 €		
CHOCOLATE EN TABLETA COBERTURA	300 gr. .peso neto minimo	TABLETA	20	10			30	4,10 €	123,00 €		
CHOCOLATE LIQUIDO	1 L	LITRO	50				50	2,54 €	127,00 €		
CHUPACHUPS	BOTE 200 UNIDADES	UNIDAD (BOTE)					0	11,89 €	0,00 €		
CLARA DE HUEVO LÍQUIDA PASTEURIZADA	1 L	LITRO	1.000				1.000	3,63 €	3.630,00 €		
COCO RALLADO	BOTE 600 GRS, peso neto minimo	KILO					0	5,28 €	0,00 €		
COCO S/AZUCAR INDIVIDUAL	2 Kg (caja) .peso neto minimo	KILO					0	5,47 €	0,00 €		
CONCENTRADO DE LIMON	1 L	UNIDAD (BOTELLA)	10				10	2,34 €	23,40 €		
CONCENTRADO DE POLLO, CARNE O PESCADO	1 kg .peso neto minimo	KILO	25			30	55	2,36 €	129,80 €		
CORTEZAS	90 gr. aprox. .peso neto minimo	UNIDAD (BOLSA)		20			20	1,22 €	24,40 €		
CREMA DE CALABAZA, CALABACÍN	425 grs. .peso neto minimo	UNIDAD					0	2,35 €	0,00 €		
CREMAS DE ESPARRAGOS, CHAMPIÑON, MARISCO, ETC	1 kg .peso neto minimo	KILO				40	40	2,47 €	98,80 €		
CROISSANT MINI	paquete 200 gr/ aproximadamente .peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)		40			40	1,42 €	56,80 €		
CROISSANT MINI ENVASE INDIVIDUAL	unidad 28-30 grs. Aprox .peso neto minimo	UNIDAD	50			700	750	0,23 €	172,50 €		
CUAJADA (PREPARADO PARA)	FORMATO HOSTELERIA 250 GRS,peso neto minimo	PAQUETE			75	30	105	7,17 €	752,85 €		
CUAJADA (PREPARADO PARA)	CAJITA 4 SOBRES POR 12 GRS	CAJITA					0	1,44 €	0,00 €		
EDULCORANTES FRUCTUOSA GRANULADO	FORMATO HOSTELERIA 400 GRS KG .peso neto minimo	BOTE	3				3	4,63 €	13,89 €		
ESENCIA DE VAINILLA (no sucedaneos o sazoadores)	200 ML aprox. .peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)	3	20		4	27	4,32 €	116,64 €		
ESPECIAS ALBAHACA HOJA (no sucedaneos o sazoadores)	BOTE 200 GRS, peso neto minimo	KILO	0,60	4,00			4,60	7,05	32,43 €		
ESPECIAS AJO GRANULADO (no sucedaneos o sazoadores)	BOTE 900 GRS, peso neto minimo	KILO	1,80	3,60			5,40	6,88	37,15 €		
ESPECIAS AJO MOLIDO (no sucedaneos o sazoadores)	BOTE 800 GRS, peso neto minimo	KILO	1,60		5,60	3,20	10,40	4,53	47,11 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 22: ULTRAMARINOS PALENCIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 22: ULTRAMARINOS PALENCIA											
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID.	RJ.S.Juan B	CAMP.	RJ.Cast	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ESPECIAS AZAFRAN (no sucedaneos o sazoadores)	10 grs/aprox. .peso neto minimo	10 GRS	200,00	100,00			300,00	16,90	5.070,00 €		
ESPECIAS CANELA EN RAMA (no sucedaneos o sazoadores)	FORMATO HOSTELERIA 260 GRS, peso neto minimo (PESO EN FUNCION DEL FABRICANTE)	KILO	1,04	1,04	2,60	2,60	7,28	19,21	139,85 €		
ESPECIAS CANELA MOLIDA (no sucedaneos o sazoadores)	FORMATO HOSTELERIA 710 GRS, peso neto minimo (PESO EN FUNCION DEL FABRICANTE)	KILO	2,84	2,84	2,13	4,26	12,07	4,77	57,57 €		
ESPECIAS CLAVO GRANO (no sucedaneos o sazoadores)	BOTE 550 GRS, peso neto minimo	KILO	1,10	1,10		1,10	3,30	19,45	64,19 €		
ESPECIAS CLAVO MOLIDO (no sucedaneos o sazoadores)	BOTE 900 GRS, peso neto minimo	KILO					0,00	13,67	0,00 €		
ESPECIAS COLORANTE (no sucedaneos o sazoadores)	BOTE 900 GRS, peso neto minimo	KILO	3,60		11,70	3,60	18,90	3,26	61,61 €		
ESPECIAS CAYENA MOLIDA (no sucedaneos o sazoadores)	BOTE 900 GRS, peso neto minimo	KILO				1,80	1,80	7,32	13,18 €		
ESPECIAS CAYENA RAMA (no sucedaneos o sazoadores)	BOTE 300 GRS, peso neto minimo	KILO		3,00			3,00	11,39	34,17 €		
ESPECIAS COMINO GRANO (no sucedaneos o sazoadores)	BOTE 700GRS, peso neto minimo	KILO	2,10	2,80		1,40	6,30	5,77	36,35 €		
ESPECIAS COMINO MOLIDO (no sucedaneos o sazoadores)	BOTE 700 GRS, peso neto minimo	KILO			1,40		1,40	5,77	8,08 €		
ESPECIAS CURRY MOLIDO (no sucedaneos o sazoadores)	BOTE 900 GRS, peso neto minimo	KILO			1,80		1,80	5,26	9,47 €		
ESPECIAS ESTREGON HOJA (no sucedaneos o sazoadores)	BOTE 150 GRS, peso neto minimo	KILO		1,50			1,50	23,44	35,16 €		
ESPECIAS LAUREL HOJA (no sucedaneos o sazoadores)	BOTE 100 GRS, peso neto minimo	KILO	0,20	1,00	0,30	1,00	2,50	14,64	36,60 €		
ESPECIAS NUEZ MOSCADA MOLIDA (no sucedaneos o sazoadores)	BOTE 900 GRS, peso neto minimo	KILO	2,70	1,80	0,90	3,60	9,00	16,22	145,98 €		
ESPECIAS OREGANO HOJA (no sucedaneos o sazoadores)	BOTE 125 GRS, peso neto minimo	KILO	0,38	2,50	0,63	2,50	6,00	12,52	75,12 €		
ESPECIAS PEREJIL HOJA (no sucedaneos o sazoadores)	BOTE 125 GRS, peso neto minimo	KILO	0,50	2,50		2,50	5,50	12,34	67,87 €		
ESPECIAS PIMENTON AHUMADO (no sucedaneos o sazoadores)	BOTE 900 GRS, peso neto minimo	KILO		1,80	6,30		8,10	6,55	53,06 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 22: ULTRAMARINOS PALENCIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 22: ULTRAMARINOS PALENCIA											
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID.	R.J.S.Juan B	CAMP.	R.J.Cast	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ESPECIAS PIMENTON DULCE O PICANTE (no sucedaneos o sazonadores)	FORMATO HOSTELERIA 900 GRS ,peso neto minimo	KILO	54,00	3,60		5,40	63,00	4,60	289,80 €		
ESPECIAS PIMIENTA BLANCA GRANO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto minimo	KILO		1,80		2,70	4,50	13,66	61,47 €		
ESPECIAS PIMIENTA BLANCA MOLIDA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto minimo	KILO	1,80		2,70	2,70	7,20	13,82	99,50 €		
ESPECIAS PIMIENTA NEGRA GRANO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto minimo	KILO		1,80		2,70	4,50	10,11	45,50 €		
ESPECIAS PIMIENTA NEGRA MOLIDA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto minimo	KILO	1,80		7,20	2,70	11,70	10,05	117,59 €		
ESPECIAS ROMERO HOJA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 300 GRS, peso neto minimo	KILO		1,80	0,30	0,60	2,70	5,25	14,18 €		
ESPECIAS ROMERO MOLIDO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 500 GRS, peso neto minimo	KILO	1,00			1,00	2,00	6,66	13,32 €		
ESPECIAS TOMILLO HOJA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 350 GRS,peso neto minimo	KILO		2,10	0,35	0,70	3,15	5,76	18,14 €		
ESPECIAS TOMILLO MOLIDO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 500 GRS, peso neto minimo	KILO	1,50				1,50	6,65	9,98 €		
ESPECIAS VAINILLA MOLIDA AZUCARADA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto minimo	KILO	1,80	0,90		2,70	5,40	5,38	29,05 €		
FECULA DE MAIZ	FORMATO HOSTELERIA, 1 KG peso neto minimo	KILO		4			4	2,19 €	8,76 €		
FIDEOS DE CHOCOLATE	45 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)		20			20	4,80 €	96,00 €		
FLAN - NATILLAS (PREPARADO PARA)	FORMATO HOSTELERIA 1 KG ,peso neto minimo	KILO	60		100	48	208	3,88 €	807,04 €		
FLAN- NATILLAS (PREPARADO PARA)	CAJITA 6 SOBRE POR 32 GRS	UNIDAD (CAJITA)					0	2,27 €	0,00 €		
FOIGRAS	FORMATO HOSTELERIA, 810 GRS peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)		4	130	6	140	2,37 €	331,80 €		
FOIGRAS	Tarrina de 80 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (TARRINA)					0	0,43 €	0,00 €		
FRUTOS SECOS: ALMENDRAS COMUNDA PELADAS TOSTADAS	1 Kg ,peso neto minimo	KILO		2			2	14,66 €	29,32 €		
FRUTOS SECOS: ALMENDRA ENTERA NATURAL O CRUDA repelada	1 kg ,peso neto minimo	KILO			16		16	14,33 €	229,28 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 22: ULTRAMARINOS PALENCIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 22: ULTRAMARINOS PALENCIA			RESID.	R.J.S.Juan B	CAMP.	R.J.Cast	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
FRUTOS SECOS: ALMENDRAS PELADAS FILETEADA	BOTE 750 BRS ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)				2	2	12,45 €	24,90 €		
FRUTOS SECOS: AVELLANAS PELADAS CRUDA	1 Kg. ,peso neto minimo	KILO					0	13,44 €	0,00 €		
FRUTOS SECOS: CACAHUETES TOSTADOS PELADOS	1 kg ,peso neto minimo	KILO					0	3,36 €	0,00 €		
FRUTOS SECOS: NUECES PELADAS	1 kg ,peso neto minimo	KILO		4	5		9	12,50 €	112,50 €		
GALLETAS DIETETICAS	paquete 4 unid 20 gr ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)					0	0,05 €	0,00 €		
GALLETAS (Tipo María)	2,5 Kg. ,peso neto minimo	UNIDAD (CAJA)	170	20	450		640	3,29 €	2.105,60 €		
GALLETAS (Tipo María)	800 gr/aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)					0	1,65 €	0,00 €		
GALLETAS (Tipo María) INDIVIDUALES	paquete de 5 galletas	UNIDAD (PAQUETE)	26.000		23.000		49.000	0,04 €	1.960,00 €		
GALLETAS (TIPO MARIA) INDIVIDUALES SIN AZUCAR / INTEGRAL	paquete de 4 galletas	UNIDAD (PAQUETE)			500		500	0,05 €	25,00 €		
GALLETAS (Tipo María) INTEGRAL INDIVIDUALES	paquete de 5 galletas	UNIDAD (PAQUETE)					0	0,07 €	0,00 €		
GALLETAS (Tipo María) INTEGRALES	2,5 Kg. ,peso neto minimo	UNIDAD (CAJA)					0	3,80 €	0,00 €		
GALLETAS (Tipo María) INTEGRALES	800 gr/aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (CAJA)					0	3,83 €	0,00 €		
GALLETA SALADA. BOTES. DIVERSAS FIGURAS	FORMATO HOSTELERIA, 1,5 KG ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)		4			4	6,62 €	26,48 €		
GALLETA SALADA. BOTES. DIVERSAS FIGURAS	350 gr. ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)		8			8	1,51 €	12,08 €		
GALLETAS SIN GLUTEN, tipo María	paqu. 400 gr. Aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)				15	15	2,64 €	39,60 €		
GASEOSA	1,5 L.	UNIDAD (BOTELLA 1,5 LITROS)					0	0,44 €	0,00 €		
GASEOSA	500 cl	UNIDAD (BOTELLA 500 ml)	11.000				11.000	0,31 €	3.410,00 €		
GELATINA DE SABORES EN POLVO AZUCARADO	FORMATO HOSTELERIA 1 KILO ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)				12	12	4,36 €	52,32 €		
GELATINA DE SOBRES SIN AZÚCAR	FORMATO HOSTELERIA, 1 kg peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)			170		170	8,37 €	1.422,90 €		
GELATINA NEUTRA	FORMATO HOSTELERIA, 1 KG peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)				1	1	13,71 €	13,71 €		
GELATINAS SIN AZÚCAR POLVO SOBRE	ESTUCHE 36 GRS	UNIDAD (ESTUCHE)					0	2,04 €	0,00 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 22: ULTRAMARINOS PALENCIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 22: ULTRAMARINOS PALENCIA			RESID.	R.J.S.Juan B	CAMP.	R.J.Cast	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
GUSANITOS	bolsa 75/80 GRS gr aprox .peso neto minimo	UNIDAD (BOLSA)		10			10	1,08 €	10,80 €		
GUSANITOS	bolsa de 7 a 10 gr. Aprox. .peso neto minimo	UNIDAD (BOLSA)					0	0,16 €	0,00 €		
HARINA DE ARROZ SIN GLUTEN	500 grs .peso neto minimo	KILO					0	2,38 €	0,00 €		
HARINA DE TRIGO	1 kg .peso neto minimo	KILO	25	24		180	229	0,55 €	125,95 €		
HARINA DE MAIZ	BOLSA 2,5 Kg .peso neto minimo	KILO	12	10	100	30	152	3,24 €	492,48 €		
HUEVO LIQUIDO PASTEURIZADO	1 L	LITRO	2.400				2.400	3,03 €	7.272,00 €		
HUEVO EN POLVO	360 GRS .peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)					0	8,43 €	0,00 €		
INFUSIONES VARIADAS (TE, MANZ. TILA,)	FORMATO HOSTELERIA 100 bolsitas	UNIDAD (PAQUETE)	60	4	6		70	2,55 €	178,50 €		
INFUSIONES VARIADAS (TE, MANZ. TILA,)	CAJAS DE APROX. 25 UNIDADES (BOLSITAS)	UNIDAD (CAJA)				60	60	1,56 €	93,60 €		
KEPCKUP	FORMATO HOSTELERIA BOTE 1,80 KG.peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)	6	8	30		44	2,24 €	98,56 €		
KEPCKUP	300 GR Aprox. .peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)				450	450	0,62 €	279,00 €		
KEPCKUP UNIDOSIS	sobrecitos Aprox. 10 grs. .peso neto minimo	UNIDAD (SOBRECITO)					0	0,03 €	0,00 €		
LÁMINAS DE LASAÑA	caja 200 grs. .peso neto minimo	UNIDAD (CAJA)		30		200	230	1,51 €	347,30 €		
LECHE CONDENSADA	2,5 Kg .peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)	20				20	6,95 €	139,00 €		
LECHE CONDENSADA	740 grs .peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)		4		12	16	2,91 €	46,56 €		
LEVADURA	900 GRS,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)					0	4,33 €	0,00 €		
LEVADURA DE SOBRES	Aprox. 16 grs. .peso neto minimo	UNIDAD (CAJA)	100	20	300	50	470	1,43 €	672,10 €		
MAGDALENAS	1Kg .peso neto minimo	KILO					0	4,36 €	0,00 €		
MAGDALENAS ENVASE INDIVIDUAL	x unidad 30 grs. aprox	UNIDAD				700	700	0,13 €	91,00 €		
MAGDALENAS sin azucar	x unidad 30 grs. aprox	UNIDAD					0	0,19 €	0,00 €		
MAGDALENAS S/AZUCAR ENVASE INDIVIDUAL	1 kg .peso neto minimo	KILO					0	5,43 €	0,00 €		
MAGDALENAS S/AZUCAR ENVASE INDIVIDUAL	Caja 2,5 Kg. .peso neto minimo	UNIDAD (CAJA)					0	7,08 €	0,00 €		
MAIZ TOSTATO	Bolsa 30 grs aprox .peso neto minimo	UNIDAD (BOLSA)					0	0,28 €	0,00 €		
MAHONESA	350 grs aprox. .peso neto minimo (para mesa)	UNIDAD (BOTE)		30			30	1,16 €	34,80 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 22: ULTRAMARINOS PALENCIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 22: ULTRAMARINOS PALENCIA											
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID.	R.J.S.Juan B	CAMP.	R.J.Cast	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
MAHONESA	3,600 kg, FORMATO HOSTELERIA ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)	80	20	130	48	278	4,58 €	1.273,24 €		
MAHONESA UNIDOSIS	Bolsita Aprox. 12 grs aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (BOLSITA)			800	600	1.400	0,04 €	56,00 €		
MALTA	200 GRS ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)			350		350	0,85 €	297,50 €		
MANTEQUILLA	1Kg ,peso neto minimo	KILO	100	10	300		410	8,68 €	3.558,80 €		
MANTEQUILLA EN PORCINES	10 gr/und ,peso neto minimo	UNIDAD (PORCION)	17.000			4.500	21.500	0,10 €	2.150,00 €		
MARGARINA VEGETAL	500 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (TARRINA)					0	1,41 €	0,00 €		
MARGARINA VEGETAL	1 kg ,peso neto minimo	KILO					0	2,03 €	0,00 €		
MARGARINA VEGETAL PROCIONES	10 gr. por unidad ,peso neto minimo	UNIDAD (PORCION)					0	0,03 €	0,00 €		
MOSTAZA	300 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE, TARRO)	8	10	95	50	163	0,62 €	101,06 €		
MOSTAZA	FORMATO HOSTELERIA, 1,85 Kg peso neto minimo	UNIDAD (BOTE, TARRO)					0	2,30 €	0,00 €		
MOSTO BLANCO o ROJO	botella 750 ml	BOTELLA			1.600		1.600	1,25 €	2.000,00 €		
NATA LIQUIDA PARA MONTAR (MG 35 %)	BRIK 1 L	UNIDAD (BRIK)	140	12	270	240	662	3,20 €	2.118,40 €		
NATA LIQUIDA PARA COCINAR	BRIK 1 L	UNIDAD (BRIK)	120				120	2,54 €	304,80 €		
NECTAR, BEBIDA REFRESCANTE SIN AZUCARES AÑADIDOS, minimo 50% fruta	1 L	UNIDAD (BRIK)	7.200		13.000		20.200	0,67 €	13.534,00 €		
NECTAR, BEBIDA REFRESCANTE SIN AZUCARES AÑADIDOS, minimo 50% fruta	20 CL APROX.	UNIDAD (BRIK)					0	0,48 €	0,00 €		
PALMERITAS ENVASE DE 2 UNIDADES	28-30 gr. Envase , peso neto minimo	UNIDAD (ENVASE 2 UNIDADES)				700	700	0,19 €	133,00 €		
PALOMITAS DE 100 gr. MICROONDAS	PAQUETE 100 GRS	UNIDAD (PAQUETE)		8			8	0,87 €	6,96 €		
PAN RALLADO	FORMATO HOSTELERIA 5 KG ,peso neto minimo	KILO		20			20	1,90 €	38,00 €		
PAN RALLADO SIN GLUTEN	PAQ. 200 GRS	UNIDAD (PAQUETE)				25	25	2,18 €	54,50 €		
PASTA: MACARRONES, TALLARINES, ESPAGUETIS, SOPA, FIDEOS, ETC (Trigo duro 1ª calidad)	BOLSA 5 KG	KILO	850	30	900	850	2.630	0,97 €	2.551,10 €		
PASTA COLORES (Trigo duro 1ª calidad)	BOLSA 5 KG	KILO		20		60	80	1,34 €	107,20 €		
PASTA PARA EMPANADILLAS	bolsa 16 unid.	UNIDAD (BOLSA)		40	500		540	1,18 €	637,20 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 22: ULTRAMARINOS PALENCIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 22: ULTRAMARINOS PALENCIA											
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID.	RJ.S.Juan B	CAMP.	RJ.Cast	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
PATATAS FRITAS.	BOLSA 500 grs/aprox .peso neto mínimo	UNIDAD (BOLSA)		20	40	40	100	3,00 €	300,00 €		
PATATAS FRITAS.	BOLSA 35 grs .peso neto mínimo	UNIDAD (BOLSA)					0	0,50 €	0,00 €		
PLACAS CANELONES PRECOCINADA	PAQUETE 12 PLACAS	UNIDAD (PAQUETE)		4		30	34	0,85 €	28,90 €		
PREPARADO PARA MOUSSE. SABORES DIVERSOS. SIN COCCIÓN	1 Kg. .peso neto mínimo	UNIDAD (PAQUETE)			250	10	260	5,60 €	1.456,00 €		
PURE DE PATATA INSTANTANEO	FORMATO HOSTELERIA 5 KG .peso neto mínimo	KILO	50	2	150	50	252	2,52 €	635,04 €		
QUESO RALLADO	1 kg .peso neto mínimo	KILO				100	100	4,16 €	416,00 €		
QUESO DE UNTAR	FORMATO HOSTELERIA 2 KG .peso neto mínimo	UNIDAD (CUBO)		4			4	14,11 €	56,44 €		
QUESITOS (24 porciones)	1 CAJA (24 porciones)	UNIDAD (CAJA)					0	2,06 €	0,00 €		
QUESITOS LIGT	1 CAJA (24 porciones)	UNIDAD (CAJA)					0	2,13 €	0,00 €		
REFRESCO DE COLA (CON/SIN CAFEINA),NARANJA O LIMON	Botella 2 L.	BOTELLA				40	40	0,80 €	32,00 €		
REFRESCO DE COLA (CON/SIN CAFEINA),NARANJA O LIMON, ZERO	Botella 2L	BOTELLA					0	1,07 €	0,00 €		
REFRESCO DE COLA (CON/SIN CAFEINA),NARANJA O LIMON, LATA	Lata 33 cl.	LATA	180	400		24	604	0,44 €	265,76 €		
REFRESCO DE COLA (CON/SIN CAFEINA),NARANJA O LIMON, LATA ZERO	Lata 33 cl.	LATA			1.300	24	1.324	0,51 €	675,24 €		
ROSQUILLA FRITA ENVASE DE 2 UNIDADES	envase 40-60 gr. aprox .peso neto mínimo	UNIDAD (ENVASE 2 UNIDADES)				800	800	0,30 €	240,00 €		
SACARINA EN POLVO SOBRES	Sobrecitos 1 gr .peso neto mínimo	UNIDAD (SOBRECITO)	31.000		17.000	300	48.300	0,03 €	1.449,00 €		
SACARINA LÍQUIDA	140 ml/aprox. .peso neto mínimo	UNIDAD			150	2	152	1,63 €	247,76 €		
SACARINA PASTILLAS.	Estuche de 650 pastillas	UNIDAD (ESTUCHE)					0	1,51 €	0,00 €		
SAL FINA ESTUCHADO	Sobrecito 1 gr .peso neto mínimo	UNIDAD (SOBRECITO)	400			3.000	3.400	1,53 €	5.202,00 €		
SAL FINA	1 kg .peso neto mínimo	KILO	300	20	410	50	780	0,27 €	210,60 €		
SAL GRUESA	1 kg .peso neto mínimo	KILO	200	20		50	270	0,26 €	70,20 €		
SALCHICHAS TIPO VIENA	225 grs .peso neto mínimo	UNIDAD (PAQUETE)		200		500	700	0,93 €	651,00 €		
SALCHICHAS TIPO FRANCFURT	4,2 kg .peso neto mínimo	KILO		40			40	6,97 €	278,80 €		
SALCHICHAS TIPO FRANCFURT POLLO O PAVO	Paquete 250 grs. .peso neto mínimo	UNIDAD (PAQUETE)		80		600	680	0,77 €	523,60 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 22: ULTRAMARINOS PALENCIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 22: ULTRAMARINOS PALENCIA											
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID.	R.J.S.Juan B	CAMP.	R.J.Cast	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
SALCHICHAS TIPO VIENA	3 kg ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)					0	5,80 €	0,00 €		
SALSA BOVRIL	Bote 500 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)		2		2	4	13,60 €	54,40 €		
SALSA CURRY	Bote 225 gr. ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)				2	2	2,90 €	5,80 €		
SALSA PERRINS	Bote 125-150 ml.	UNIDAD (BOTE)				6	6	2,81 €	16,86 €		
SALSA PICANTE TABASCO	Bote 60 ml.	UNIDAD (BOTE)		4		30	34	3,34 €	113,56 €		
SEMOLA DE ARROZ	Paquete 250 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)					0	0,60 €	0,00 €		
SEMOLA DE ARROZ	1 kg ,peso neto minimo	KILO					0	1,95 €	0,00 €		
SEMOLA DE TRIGO	1 kg ,peso neto minimo	KILO					0	1,44 €	0,00 €		
SEMOLA DE TRIGO	250 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)	50		250		300	0,63 €	189,00 €		
SIDRA BOTELLA	750 ml.	BOTELLA			120	24	144	1,08 €	155,52 €		
SIDRA SIN ALCOHOL	70 CL	BOTELLA					0	1,20 €	0,00 €		
SIROPE DE FRESA	1,2 KG	UNIDAD (BOTE)		4		12	16	3,13 €	50,08 €		
SOBAOS PASIEGOS ENVASE INDIVIDUAL	unidad 38-40 gr. ,peso neto minimo	UNIDAD				700	700	0,19 €	133,00 €		
SOPAS (PREPARADO PARA): POLLO CON FIDEOS, CON VERDURAS, ETC...	800 gr ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)	130			90	220	2,57 €	565,40 €		
TAPIOCA	PAQUETE 175 GRS	UNIDAD (PAQUETE)	10				10	1,87 €	18,70 €		
TORTA DE LECHE SIN AZUCAR INDIVIDUAL	PAQ. 130 GRS	UNIDAD (PAQUETE)					0	1,56 €	0,00 €		
TOSTADAS SIN SAL Y SIN AZUCAR	paq. 2 uni. 15 gr ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE 2 UNIDADES)	17.500		3.000		20.500	0,06 €	1.230,00 €		
VALENCIANA S/AZUCAR INDIVIDUAL INTEGRAL	1,67 Kg. (caja) ,peso neto minimo	KILO					0	4,90 €	0,00 €		
VINAGRE	5L	UNIDAD (GARRAFA)					0	3,75 €	0,00 €		
VINAGRE DE VINO BLANCO , acidez entre 5'5 y 6	1L	UNIDAD (BOTELLA)	600	20	180	100	900	0,64 €	576,00 €		
VINAGRE DE MODENA	500 ML	UNIDAD (BOTELLA)	20			2	22	3,42 €	75,24 €		
VINAGRE DE MODENA	unidad 250 ml	UNIDAD		10			10	1,48 €	14,80 €		
VINAGRE MONODOSIS	unidad tarrina 10 ml	UNIDAD (TARRINA)				7.000	7.000	0,06 €	420,00 €		
VINAGRE JEREZ	500 ML.	BOTELLA					0	2,34 €	0,00 €		
VINO BRICK TINTO , BLANCO, ROSADO	1L	UNIDAD (BRIK)			500	120	620	0,94 €	582,80 €		
VINO DE MESA BLANCO, TINTO, ROSADO, BLANCO	750 ml/botella	BOTELLA	5.500			80	5.580	1,13 €	6.305,40 €		
VINO DE JEREZ SECO PARA COCINAR	75 CL	BOTELLA				12	12	3,43 €	41,16 €		
VINO DULCE PARA COCINAR TIPO MALAGA	1L	BOTELLA		4		2	6	5,14 €	30,84 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 22: ULTRAMARINOS PALENCIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 22: ULTRAMARINOS PALENCIA			RESID.	R.J.S.Juan B	CAMP.	R.J.Cast	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ZUMO CON AZUCAR SABOR NARANJA, MELOCOTON, PIÑA, ETC A PARTIR DE CONCENTRADO 55%	1L	UNIDAD (BRIK, BOTELLA)			13.000		13.000	0,79 €	10.270,00 €		
ZUMO INDIVIDUAL CON AZUCAR SABOR NARANJA, MELOCOTON, PIÑA, ETC A PARTIR DE CONCENTRADO 55%	20 cl. APROXIMADAMENTE	UNIDAD (BRIK)		400		600	1.000	0,24 €	240,00 €		
TOTAL IMPORTE MÁXIMO, IVA EXCLUIDO									112.809,47 €	TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO	

TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO	
IVA 4%	
IVA10%	
IVA 21%	
TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA INCLUIDO	

DENOMINACION DE LOS CENTROS Y DIRECCIONES:

RESID. RESIDENCIA 3ª EDAD
Avda. Ponce de León, s/n -
34005 PALENCIA
Tfno.: 979722547

CAMP. C.A.M.P "NTRA. SRA. DE LA CALLE"
Monte el Viejo, s/n - 34005 PALENCIA
Tfno.: 979741622

R.J.S.Juan B C. D. SAN JUAN BOSCO
C/ Federico Mayo, 39- 34005 PALENCIA
Tfno.: 979744187

R.J.Cast Resid. Juv. CASTILLA
C/ Los Chalets, 1 - C.P.: 34004 - Palencia
Tfno.: 979712533

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 23: ULTRAMARINOS SALAMANCA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 23: ULTRAMARINOS SALAMANCA			RESID.	CAMP.	CyCO Béjar	RM.Charr	RM Molinos	AJ.Dieg.Torr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ACHICORIA SOLUBLE sobre 2 gr.	estuche 100 sobres	ESTUCHE				50			50	10,00 €	500,00 €		
AGUA CARBONATADA (SIFON)	1,5 LTS	UNIDAD (BOTELLA 1,5 LITROS)			100				100	1,73 €	173,00 €		
AGUA GELIFICADA, TARRINA	125 grs.	TARRINA			1.000				1.000	0,73 €	730,00 €		
AGUA MINERAL	330 ml.	UNIDAD (BOTELLA 330 ml)	100	240	1.000	2.500	300		4.140	0,13 €	538,20 €		
AGUA MINERAL	500 ml	UNIDAD (BOTELLA 500 ml)				500		500	1.000	0,16 €	160,00 €		
AGUA MINERAL	1,5 L	UNIDAD (BOTELLA 1,5 LITROS)	360	300	700	250	600	18	2.228	0,24 €	534,72 €		
AGUA MINERAL	5 L	UNIDAD (GARRAFA 5 LITROS)					120	24	144	0,65 €	93,60 €		
ARROZ EXTRA, ARROZ REDONDO 1ª	1 kg ,peso neto minimo	KILO	228	200	1.000	300	500		2.228	0,91 €	2.027,48 €		
ARROZ INTEGRAL	1 kg ,peso neto minimo	KILO			50	25			75	1,63 €	122,25 €		
ARROZ VAPORIZADO	1 kg ,peso neto minimo	KILO				25		60	85	1,02 €	86,70 €		
AZUCAR BLANQUILLA EXTRA	1 kg ,peso neto minimo	KILO	30	200	800	350	500	36	1.916	0,75 €	1.437,00 €		
AZUCAR BLANQUILLA EXTRA ESTUCHADO	10 gr/sobre, peso neto minimo	CAJA 900 SOBRES	35		25	5			65	10,66 €	692,90 €		
AZUCAR GLASS	500 gr ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)	5		30	10			45	1,91 €	85,95 €		
AZUCAR MORENO	1 kg ,peso neto minimo	KILO				10			10	2,15 €	21,50 €		
BACALAO SALADO SECO ENTERO 30/40 EXTRA	1 Kg. ,peso neto minimo	KILO							0	14,37 €	0,00 €		
BACALAO SALADO LOMOS	1 Kg,peso neto minimo	KILO		15	600	75	50		740	13,44 €	9.945,60 €		
BACALAO SALADO MIGAS	1 kg ,peso neto minimo	KILO	48	15	300	35	150		548	9,30 €	5.096,40 €		
BACALAO SALADO TROCEADO	1 kg ,peso neto minimo	KILO				10			10	6,00 €	60,00 €		
BARQUILLO SIN AZUCAR INDIVIDUALES INTEGRAL	2,5 Kg. (caja),peso neto minimo	KILO			50	2			52	7,74 €	402,48 €		
BATIDOS VARIOS SABORES	200 cl.	UNIDAD				1.750			1.750	0,31 €	542,50 €		
BIZCOCHOS ENVASE INDIVIDUAL	3 unidades, Aprox. 40 gr. ,peso neto minimo	PAQUETE 3 UNIDADES				2.400			2.400	0,11 €	264,00 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 23: ULTRAMARINOS SALAMANCA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 23: ULTRAMARINOS SALAMANCA			RESID.	CAMP.	CyCO Béjar	RM.Charr	RM Molinos	AJ.Dieg.Torr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
BIZCOCHOS SOLETILLA PAQ 12 UDS DOBLES	PAQ 12 UDS	PAQUETE 12 UNIDADES			600	50			650	0,81 €	526,50 €		
BIZCOCHOS ENVASE INDIVIDUAL SIN AZÚCAR INEGRAL	3 unidades, Aprox. 40 gr. ,peso neto mínimo	PAQUETE 3 UNIDADES			600				600	0,29 €	174,00 €		
BICARBONATO SÓDICO	200 GRS BRUTO	UNIDAD (BOTE)	5	2	72	25	6	2	112	0,47 €	52,64 €		
BORRACHITO CACAO INDIVIDUAL	50 grs.	UNIDAD							0	0,31 €	0,00 €		
BRANDI COCINA	1L	UNIDAD (BOTELLA)	6	6	50	25	30		117	6,81 €	796,77 €		
CACAO (CREMA DE)	500 grs/Aprox. ,peso neto mínimo	UNIDAD (BOTE 500 GRS)			50	200	90		340	2,35 €	799,00 €		
CACAO (CREMA DE)	BOTE 3 KG	UNIDAD (BOTE)							0	13,98 €	0,00 €		
CACAO EN POLVO, con un mínimo del 25% de cacao puro	1 kg ,peso neto mínimo	KILO				250			250	3,12 €	780,00 €		
CACAO EN POLVO, con un mínimo del 25% de cacao puro	5 Kg ,peso neto mínimo	KILO		80	30		45	6	161	2,97 €	478,17 €		
CACAO PURO EN POLVO SIN AZÚCAR AÑADIDOS SIN GLUTEN	250 gr. aprox. ,peso neto mínimo	UNIDAD (BOTE)						2	2	4,48 €	8,96 €		
CACAO SOLUBLE (UNIDOSIS)	Sobrecitos 18/20 gr ,peso neto mínimo	SOBRECITO	4.000			200			4.200	0,14 €	588,00 €		
CAFÉ DESCAFEINADO MOLIDO	1 Kg	KILO		4	50	25			79	8,42 €	665,18 €		
CAFÉ DESCAFEINADO EN GRANO	1 kg ,peso neto mínimo	KILO							0	7,82 €	0,00 €		
CAFÉ GRANO MEZCLA 80/20	1 kg ,peso neto mínimo	KILO							0	6,34 €	0,00 €		
CAFÉ MOLIDO MEZCLA	1 kg ,peso neto mínimo	KILO	200			125		15	340	6,00 €	2.040,00 €		
CAFÉ MOLIDO NATURAL	1 kg ,peso neto mínimo	KILO				125			125	6,96 €	870,00 €		
CAFÉ SOLUBLE DESCAFEINADO (UNIDOSIS)	2 gr/Sobrecito ,peso neto mínimo	UNIDAD (SOBRECITO)	3.500		5.000	800		200	9.500	0,05 €	475,00 €		
CANELONES	paquete de 12 placas	UNIDAD (PAQUETE)	80			450	30		560	0,93 €	520,80 €		
CANAS CREMA / CHOCOLATE caja 2,5 kg x 78 grs	Caja 2,5 Kg. ,peso neto mínimo	KILO				10			10	6,01 €	60,10 €		
CARAMELO LIQUIDO	BOTE 1,2 KG	UNIDAD (BOTE)				10	10		20	3,14 €	62,80 €		
CARAMELOS SABORES y MEZCLA VARIOS SABORES	1 Kg , peso neto mínimo	KILO				10	20		30	5,79 €	173,70 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 23: ULTRAMARINOS SALAMANCA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 23: ULTRAMARINOS SALAMANCA			RESID.	CAMP.	CyCO Béjar	RM.Charr	RM Molinos	AJ.Dieg.Torr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
CARAMELOS SIN AZUCAR SABORES y MEZCLA VARIOS SABORES	1 KG. ,peso neto minimo	KILO			6	10			16	10,56 €	168,96 €		
CEREALES INTEGRALES	1 kg ,peso neto minimo	KILO			50	50			100	4,03 €	403,00 €		
CEREALES PAQUETE	1 kg ,peso neto minimo	KILO			200	400	140	35	775	3,69 €	2.859,75 €		
CEREALES TOSTADOS SOLUBLE (Sustitivo del café)	150 gr APROX. /BOTE ,peso neto minimo	UNIDAD (CAJA, PAQUETE)		24					24	2,18 €	52,32 €		
CERVEZA	1 L	UNIDAD (BOTELLA)			72	10			82	1,06 €	86,92 €		
CERVEZA SIN ALCOHOL, LATA	33 cl.	LATA		144					144	0,42 €	60,48 €		
CHOCOLATE EN POLVO	1 Kg	KILO	120		150	25		2	297	3,52 €	1.045,44 €		
CHOCOLATE A LA TAZA BRIK	1 L	UNIDAD (BRIK)				25			25	1,99 €	49,75 €		
CHOCOLATE EN TABLETA CON O SIN LECHE	125 gr./aprox ,peso neto minimo	TABLETA			500	300	800		1.600	0,86 €	1.376,00 €		
CHOCOLATE EN TABLETA CON O SIN LECHE SIN AZUCAR	125 gr./aprox ,peso neto minimo	TABLETA				25			25	1,54 €	38,50 €		
CHOCOLATE EN TABLETA COBERTURA	300 gr. ,peso neto minimo	TABLETA		6	60	25	60		151	4,10 €	619,10 €		
CHOCOLATE LIQUIDO	1 L	LITRO							0	2,54 €	0,00 €		
CHUPACHUPS	BOTE 200 UNIDADES	UNIDAD (BOTE)			6	5			11	11,89 €	130,79 €		
CLARA DE HUEVO LÍQUIDA PASTEURIZADA	1 L	LITRO							0	3,63 €	0,00 €		
COCO RALLADO	BOTE 600 GRS, peso neto minimo	KILO		1	6	4		5	16	5,28 €	84,48 €		
COCO S/AZUCAR INDIVIDUAL	2 Kg (caja) ,peso neto minimo	KILO							0	5,47 €	0,00 €		
CONCENTRADO DE LIMON	1 L	UNIDAD (BOTELLA)		1				1	2	2,34 €	4,68 €		
CONCENTRADO DE POLLO, CARNE O PESCADO	1 kg ,peso neto minimo	KILO	15		150	25	40	24	254	2,36 €	599,44 €		
CORTEZAS	90 gr. aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (BOLSA)		1		15	15		31	1,22 €	37,82 €		
CREMA DE CALABAZA, CALABACÍN	425 grs.,peso neto minimo	UNIDAD							0	2,35 €	0,00 €		
CREMAS DE ESPARRAGOS, CHAMPINON, MARISCO, ETC	1 kg ,peso neto minimo	KILO							0	2,47 €	0,00 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 23: ULTRAMARINOS SALAMANCA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 23: ULTRAMARINOS SALAMANCA			RESID.	CAMP.	CyCO Béjar	RM.Charr	RM Molinos	AJ.Dieg.Torr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
CROISSANT MINI	paquete 200 gr/ aproximadamente .peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)							0	1,42 €	0,00 €		
CROISSANT MINI ENVASE INDIVIDUAL	unidad 28-30 grs. Aprox .peso neto minimo	UNIDAD			800	250			1.050	0,23 €	241,50 €		
CUAJADA (PREPARADO PARA)	FORMATO HOSTELERIA 250 GRS.peso neto minimo	PAQUETE	96	36	80	50			262	7,17 €	1.878,54 €		
CUAJADA (PREPARADO PARA)	CAJITA 4 SOBRES POR 12 GRS	CAJITA					15		15	1,44 €	21,60 €		
EDULCORANTES FRUCTUOSA GRANULADO	FORMATO HOSTELERIA 400 GRS KG .peso neto minimo	BOTE	48			5			53	4,63 €	245,39 €		
ESENCIA DE VAINILLA (no sucedaneos o sazonadores)	200 ML aprox. .peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)			10	5		1	16	4,32 €	69,12 €		
ESPECIAS ALBAHACA HOJA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 200 GRS, peso neto minimo	KILO		0,800	4,800	5,000	1,000	0,600	12,200	7,05	86,01 €		
ESPECIAS AJO GRANULADO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto minimo	KILO			10,800	4,500		3,600	18,900	6,88	130,03 €		
ESPECIAS AJO MOLIDO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 800 GRS, peso neto minimo	KILO			19,200	4,000	1,600	2,400	27,200	4,53	123,22 €		
ESPECIAS AZAFRAN (no sucedaneos o sazonadores)	10 grs/aprox. .peso neto minimo	10 GRS		480,000		100,000	1.000,000	100,000	1.680,000	16,90	28.392,00 €		
ESPECIAS CANELA EN RAMA (no sucedaneos o sazonadores)	FORMATO HOSTELERIA 260 GRS, peso neto minimo (PESO EN FUNCION DEL FABRICANTE)	KILO	1,560	1,560	12,480	2,600	2,080	0,520	20,800	19,21	399,57 €		
ESPECIAS CANELA MOLIDA (no sucedaneos o sazoadores)	FORMATO HOSTELERIA 710 GRS, peso neto minimo (PESO EN FUNCION DEL FABRICANTE)	KILO	4,260	1,420	25,560	1,420	5,680	0,710	39,050	4,77	186,27 €		
ESPECIAS CLAVO GRANO (no sucedaneos o sazoadores)	BOTE 550 GRS, peso neto minimo	KILO	1,100	0,550	6,600	1,100	3,300	0,550	13,200	19,45	256,74 €		
ESPECIAS CLAVO MOLIDO (no sucedaneos o sazoadores)	BOTE 900 GRS, peso neto minimo	KILO			10,800				10,800	13,67	147,64 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 23: ULTRAMARINOS SALAMANCA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 23: ULTRAMARINOS SALAMANCA			RESID.	CAMP.	CyCO Béjar	RM.Charr	RM Molinos	AJ.Dieg.Torr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ESPECIAS COLORANTE (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto minimo	KILO	21,600	2,700	21,600	1,800	10,800		58,500	3,26	190,71 €		
ESPECIAS CAYENA MOLIDA (no sucedaneos o sazoadores)	BOTE 900 GRS, peso neto minimo	KILO							0,000	7,32	0,00 €		
ESPECIAS CAYENA RAMA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 300 GRS, peso neto minimo	KILO		0,600	3,000		3,600		7,200	11,39	82,01 €		
ESPECIAS COMINO GRANO (no sucedaneos o sazoadores)	BOTE 700GRS, peso neto minimo	KILO		1,400		0,700	7,000		9,100	5,77	52,51 €		
ESPECIAS COMINO MOLIDO (no sucedaneos o sazoadores)	BOTE 700 GRS, peso neto minimo	KILO	4,200	0,700	16,800	0,700	3,500		25,900	5,77	149,44 €		
ESPECIAS CURRY MOLIDO (no sucedaneos o sazoadores)	BOTE 900 GRS, peso neto minimo	KILO			21,600	0,900			22,500	5,26	118,35 €		
ESPECIAS ESTREGON HOJA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 150 GRS, peso neto minimo	KILO		0,600	3,600	0,300	0,300		4,800	23,44	112,51 €		
ESPECIAS LAUREL HOJA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 100 GRS, peso neto minimo	KILO			2,400	0,500	0,800		3,700	14,64	54,17 €		
ESPECIAS NUEZ MOSCADA MOLIDA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto minimo	KILO	10,800	1,800	21,600	1,800	9,000		45,000	16,22	729,90 €		
ESPECIAS OREGANO HOJA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 125 GRS, peso neto minimo	KILO	3,000	0,750	4,500	1,500	1,500	0,625	11,875	12,52	148,68 €		
ESPECIAS PEREJIL HOJA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 125 GRS, peso neto minimo	KILO	6,000		4,500		0,625	0,250	11,375	12,34	140,37 €		
ESPECIAS PIMENTON AHUMADO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto minimo	KILO			43,200	1,800			45,000	6,55	294,75 €		
ESPECIAS PIMENTON DULCE O PICANTE (no sucedaneos o sazonadores)	FORMATO HOSTELERIA 900 GRS ,peso neto minimo	KILO	21,600	5,400		4,500	13,500	1,800	46,800	4,60	215,28 €		
ESPECIAS PIMIENTA BLANCA GRANO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto minimo	KILO		1,800	21,600	0,900			24,300	13,66	331,94 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 23: ULTRAMARINOS SALAMANCA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 23: ULTRAMARINOS SALAMANCA			RESID.	CAMP.	CyCO Béjar	RM.Charr	RM Molinos	AJ.Dieg.Torr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ESPECIAS PIMIENTA BLANCA MOLIDA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto minimo	KILO	5,400	1,800	10,800	0,900	13,500		32,400	13,82	447,77 €		
ESPECIAS PIMIENTA NEGRA GRANO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto minimo	KILO		2,700	21,600	1,800	9,000	0,900	36,000	10,11	363,96 €		
ESPECIAS PIMIENTA NEGRA MOLIDA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto minimo	KILO	3,600	2,700	10,800	0,900	7,200		25,200	10,05	253,26 €		
ESPECIAS ROMERO HOJA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 300 GRS, peso neto minimo	KILO		0,600	3,600	0,300		0,300	4,800	5,25	25,20 €		
ESPECIAS ROMERO MOLIDO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 500 GRS, peso neto minimo	KILO			12,000	0,500			12,500	6,66	83,25 €		
ESPECIAS TOMILLO HOJA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 350 GRS,peso neto minimo	KILO		0,700	8,400	0,350		0,350	9,800	5,76	56,45 €		
ESPECIAS TOMILLO MOLIDO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 500 GRS, peso neto minimo	KILO	3,000			0,500	1,000		4,500	6,65	29,93 €		
ESPECIAS VAINILLA MOLIDAZUCARADA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto minimo	KILO		1,800		0,900		0,900	3,600	5,38	19,37 €		
FECULA DE MAIZ	FORMATO HOSTELERIA, 1 KG peso neto minimo	KILO	10		200	2		1	213	2,19 €	466,47 €		
FIDEOS DE CHOCOLATE	45 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)			40	12		2	54	4,80 €	259,20 €		
FLAN - NATILLAS (PREPARADO PARA)	FORMATO HOSTELERIA 1 KG ,peso neto minimo	KILO		6	120	10		8	144	3,88 €	558,72 €		
FLAN- NATILLAS (PREPARADO PARA)	CAJITA 6 SOBRE POR 32 GRS	UNIDAD (CAJITA)				30			30	2,27 €	68,10 €		
FOIGRAS	FORMATO HOSTELERIA, 810 GRS peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)		6	48				54	2,37 €	127,98 €		
FOIGRAS	Tarrina de 80 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (TARRINA)				300	400		700	0,43 €	301,00 €		
FRUTOS SECOS: ALMENDRAS COMUNDA PELADAS TOSTADAS	1 Kg ,peso neto minimo	KILO				20			20	14,66 €	293,20 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 23: ULTRAMARINOS SALAMANCA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 23: ULTRAMARINOS SALAMANCA			RESID.	CAMP.	CyCO Béjar	RM.Charr	RM Molinos	AJ.Dieg.Torr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
FRUTOS SECOS: ALMENDRA ENTERA NATURAL O CRUDA repelada	1 kg .peso neto minimo	KILO		4	12	20			36	14,33 €	515,88 €		
FRUTOS SECOS: ALMENDRAS PELADAS FILETEADA	BOTE 750 BRS .peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)			12	10	24	3	49	12,45 €	610,05 €		
FRUTOS SECOS: AVELLANAS PELADAS CRUDA	1 Kg. .peso neto minimo	KILO				20	24		44	13,44 €	591,36 €		
FRUTOS SECOS: CACAHUETES TOSTADOS PELADOS	1 kg .peso neto minimo	KILO			12	30			42	3,36 €	141,12 €		
FRUTOS SECOS: NUECES PELADAS	1 kg .peso neto minimo	KILO			24	50		1	75	12,50 €	937,50 €		
GALLETAS DIETETICAS	paquete 4 unid 20 gr .peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)	5.400	70.000	3.000	100			78.500	0,05 €	3.925,00 €		
GALLETAS (Tipo María)	2,5 Kg. .peso neto minimo	UNIDAD (CAJA)			150				150	3,29 €	493,50 €		
GALLETAS (Tipo María)	800 gr/aprox. .peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)							0	1,65 €	0,00 €		
GALLETAS (Tipo María) INDIVIDUALES	paquete de 5 galletas	UNIDAD (PAQUETE)	30.000			2.000	6.600	1.200	39.800	0,04 €	1.592,00 €		
GALLETAS (TIPO MARIA) INDIVIDUALES SIN AZUCAR / INTEGRAL	paquete de 4 galletas	UNIDAD (PAQUETE)	5.400			1.000			6.400	0,05 €	320,00 €		
GALLETAS (Tipo María) INTEGRAL INDIVIDUALES	paquete de 5 galletas	UNIDAD (PAQUETE)				200			200	0,07 €	14,00 €		
GALLETAS (Tipo María) INTEGRALES	2,5 Kg. .peso neto minimo	UNIDAD (CAJA)			150				150	3,80 €	570,00 €		
GALLETAS (Tipo María) INTEGRALES	800 gr/aprox. .peso neto minimo	UNIDAD (CAJA)							0	3,83 €	0,00 €		
GALLETA SALADA. BOTES. DIVERSAS FIGURAS	FORMATO HOSTELERIA, 1,5 KG .peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)			6	10			16	6,62 €	105,92 €		
GALLETA SALADA. BOTES. DIVERSAS FIGURAS	350 gr. .peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)				25			25	1,51 €	37,75 €		
GALLETAS SIN GLUTEN, tipo María	paqu. 400 gr. Aprox. .peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)		120		10		5	135	2,64 €	356,40 €		
GASEOSA	1,5 L.	UNIDAD (BOTELLA 1,5 LITROS)	288		48	40			376	0,44 €	165,44 €		
GASEOSA	500 cl	UNIDAD (BOTELLA 500 ml)							0	0,31 €	0,00 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 23: ULTRAMARINOS SALAMANCA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 23: ULTRAMARINOS SALAMANCA			RESID.	CAMP.	CyCO Béjar	RM.Charr	RM Molinos	AJ.Dieg.Torr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
GELATINA DE SABORES EN POLVO AZUCARADO	FORMATO HOSTELERIA 1 KILO ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)		6	400	25	4		435	4,36 €	1.896,60 €		
GELATINA DE SOBRES SIN AZÚCAR	FORMATO HOSTELERIA, 1 kg peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)	36						36	8,37 €	301,32 €		
GELATINA NEUTRA	FORMATO HOSTELERIA, 1 KG peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)			10			1	11	13,71 €	150,81 €		
GELATINAS SIN AZÚCAR POLVO SOBRE	ESTUCHE 36 GRS	UNIDAD (ESTUCHE)							0	2,04 €	0,00 €		
GUSANITOS	bolsa 75/80 GRS gr aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (BOLSA)			100	200	14		314	1,08 €	339,12 €		
GUSANITOS	bolsa de 7 a 10 gr. Aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (BOLSA)							0	0,16 €	0,00 €		
HARINA DE ARROZ SIN GLUTEN	500 grs ,peso neto minimo	KILO		6		5			11	2,38 €	26,18 €		
HARINA DE TRIGO	1 kg ,peso neto minimo	KILO	648	120	800	750	400	48	2.766	0,55 €	1.521,30 €		
HARINA DE MAIZ	BOLSA 2,5 Kg. ,peso neto minimo	KILO	80	6	100	75	50	3	314	3,24 €	1.017,36 €		
HUEVO LIQUIDO PASTEURIZADO	1 L	LITRO	100		1.500				1.600	3,03 €	4.848,00 €		
HUEVO EN POLVO	360 GRS ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)						3	3	8,43 €	25,29 €		
INFUSIONES VARIADAS (TE, MANZ. TILA,)	FORMATO HOSTELERIA 100 bolsitas	UNIDAD (PAQUETE)	110		120	25	30	10	295	2,55 €	752,25 €		
INFUSIONES VARIADAS (TE, MANZ. TILA,)	CAJAS DE APROX. 25 UNIDADES (BOLSITAS)	UNIDAD (CAJA)		24		6			30	1,56 €	46,80 €		
KEPCKUP	FORMATO HOSTELERIA BOTE 1,80 KG,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)	5		60				65	2,24 €	145,60 €		
KEPCKUP	300 GR Aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)		24	300		4.000		4.324	0,62 €	2.680,88 €		
KEPCKUP UNIDOSIS	sobrecitos Aprox. 10 grs. ,peso neto minimo	UNIDAD (SOBRECITO)				400		2.000	2.400	0,03 €	72,00 €		
LÁMINAS DE LASAÑA	caja 200 grs. ,peso neto minimo	UNIDAD (CAJA)	100		250	300	200		850	1,51 €	1.283,50 €		
LECHE CONDENSADA	2,5 Kg ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)							0	6,95 €	0,00 €		
LECHE CONDENSADA	740 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)	5		48	25			78	2,91 €	226,98 €		
LEVADURA	900 GRS,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)		2	24		24	2	52	4,33 €	225,16 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 23: ULTRAMARINOS SALAMANCA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 23: ULTRAMARINOS SALAMANCA			RESID.	CAMP.	CyCO Béjar	RM.Charr	RM Molinos	AJ.Dieg.Torr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
LEVADURA DE SOBRES	Aprox. 16 grs. ,peso neto minimo	UNIDAD (CAJA)	10			50			60	1,43 €	85,80 €		
MAGDALENAS	1Kg ,peso neto minimo	KILO							0	4,36 €	0,00 €		
MAGDALENAS ENVASE INDIVIDUAL	x unidad 30 grs. aprox	UNIDAD			1.200	200			1.400	0,13 €	182,00 €		
MAGDALENAS sin azucar	x unidad 30 grs. aprox	UNIDAD				200			200	0,19 €	38,00 €		
MAGDALENAS S/AZUCAR ENVASE INDIVIDUAL	1 kg ,peso neto minimo	KILO							0	5,43 €	0,00 €		
MAGDALENAS S/AZUCAR ENVASE INDIVIDUAL	Caja 2,5 Kg. ,peso neto minimo	UNIDAD (CAJA)			12				12	7,08 €	84,96 €		
MAIZ TOSTATO	Bolsa 30 grs aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (BOLSA)				50			50	0,28 €	14,00 €		
MAHONESA	350 grs aprox. ,peso neto minimo (para mesa)	UNIDAD (BOTE)				500	300	36	836	1,16 €	969,76 €		
MAHONESA	3,600 kg, FORMATO HOSTELERIA ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)	30	48	150	10		8	246	4,58 €	1.126,68 €		
MAHONESA UNIDOSIS	Bolsita Aprox. 12 grs aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (BOLSITA)				500		1.000	1.500	0,04 €	60,00 €		
MALTA	200 GRS ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)							0	0,85 €	0,00 €		
MANTEQUILLA	1Kg ,peso neto minimo	KILO	72	48	250	200	50	12	632	8,68 €	5.485,76 €		
MANTEQUILLA EN PORCINES	10 gr/und ,peso neto minimo	UNIDAD (PORCION)	25.000	1.000		4.000	4.800	1.500	36.300	0,10 €	3.630,00 €		
MARGARINA VEGETAL	500 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (TARRINA)							0	1,41 €	0,00 €		
MARGARINA VEGETAL	1 kg ,peso neto minimo	KILO							0	2,03 €	0,00 €		
MARGARINA VEGETAL PROCIONES	10 gr. por unidad ,peso neto minimo	UNIDAD (PORCION)							0	0,03 €	0,00 €		
MOSTAZA	300 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE, TARRO)	6	12	300	25	50	3	396	0,62 €	245,52 €		
MOSTAZA	FORMATO HOSTELERIA, 1.85 Kg peso neto minimo	UNIDAD (BOTE, TARRO)			60				60	2,30 €	138,00 €		
MOSTO BLANCO o ROJO	botella 750 ml	BOTELLA				10			10	1,25 €	12,50 €		
NATA LIQUIDA PARA MONTAR (MG 35 %)	BRIK 1 L	UNIDAD (BRIK)	120	300	150	100		10	680	3,20 €	2.176,00 €		
NATA LIQUIDA PARA COCINAR	BRIK 1 L	UNIDAD (BRIK)	30		150	100	80		360	2,54 €	914,40 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 23: ULTRAMARINOS SALAMANCA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 23: ULTRAMARINOS SALAMANCA			RESID.	CAMP.	CyCO Béjar	RM.Charr	RM Molinos	AJ.Dieg.Torr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
NECTAR, BEBIDA REFRESCANTE SIN AZUCARES AÑADIDOS, mínimo 50% fruta	1 L	UNIDAD (BRIK)	2.880	12.000	2.000				16.880	0,67 €	11.309,60 €		
NECTAR, BEBIDA REFRESCANTE SIN AZUCARES AÑADIDOS, mínimo 50% fruta	20 CL APROX.	UNIDAD (BRIK)		720	1.000	500			2.220	0,48 €	1.065,60 €		
PALMERITAS ENVASE DE 2 UNIDADES	28-30 gr. Envase , peso neto mínimo	UNIDAD (ENVASE 2 UNIDADES)			1.200	300		1.000	2.500	0,19 €	475,00 €		
PALOMITAS DE 100 gr. MICROONDAS	PAQUETE 100 GRS	UNIDAD (PAQUETE)			40	5	8		53	0,87 €	46,11 €		
PAN RALLADO	FORMATO HOSTELERIA 5 KG ,peso neto mínimo	KILO	200		600	40	80	30	950	1,90 €	1.805,00 €		
PAN RALLADO SIN GLUTEN	PAQ. 200 GRS	UNIDAD (PAQUETE)			60				60	2,18 €	130,80 €		
PASTA: MACARRONES, TALLARINES, ESPAGUETIS, SOPA, FIDEOS, ETC (Trigo duro 1ª calidad)	BOLSA 5 KG	KILO	300	80	1.200	400	20	120	2.120	0,97 €	2.056,40 €		
PASTA COLORES (Trigo duro 1ª calidad)	BOLSA 5 KG	KILO	30		200	300		1	531	1,34 €	711,54 €		
PASTA PARA EMPANADILLAS	bolsa 16 unid.	UNIDAD (BOLSA)	110		80	50			240	1,18 €	283,20 €		
PATATAS FRITAS.	BOLSA 500 grs/aprox ,peso neto mínimo	UNIDAD (BOLSA)			50	100	15	24	189	3,00 €	567,00 €		
PATATAS FRITAS.	BOLSA 35 grs ,peso neto mínimo	UNIDAD (BOLSA)							0	0,50 €	0,00 €		
PLACAS CANELONES PRECOCINADA	PAQUETE 12 PLACAS	UNIDAD (PAQUETE)		80	60	25			165	0,85 €	140,25 €		
PREPARADO PARA MOUSSE. SABORES DIVERSOS. SIN COCCIÓN	1 Kg. ,peso neto mínimo	UNIDAD (PAQUETE)	10		120	10			140	5,60 €	784,00 €		
PURE DE PATATA INSTANTANEO	FORMATO HOSTELERIA 5 KG ,peso neto mínimo	KILO	60	4	100	10	5	1	180	2,52 €	453,60 €		
QUESO RALLADO	1 kg ,peso neto mínimo	KILO		10	50	125	50	35	270	4,16 €	1.123,20 €		
QUESO DE UNTAR	FORMATO HOSTELERIA 2 KG ,peso neto mínimo	UNIDAD (CUBO)	10	4	36	25			75	14,11 €	1.058,25 €		
QUESITOS (24 porciones)	1 CAJA (24 porciones)	UNIDAD (CAJA)			10	200			210	2,06 €	432,60 €		
QUESITOS LIGT	1 CAJA (24 porciones)	UNIDAD (CAJA)				75			75	2,13 €	159,75 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 23: ULTRAMARINOS SALAMANCA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 23: ULTRAMARINOS SALAMANCA			RESID.	CAMP.	CyCO Béjar	RM.Charr	RM Molinos	AJ.Dieg.Torr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
REFRESCO DE COLA (CON/SIN CAFEINA),NARANJA O LIMON	Botella 2 L.	BOTELLA	2			75			77	0,80 €	61,60 €		
REFRESCO DE COLA (CON/SIN CAFEINA),NARANJA O LIMON, ZERO	Botella 2L	BOTELLA	2		1.000				1.002	1,07 €	1.072,14 €		
REFRESCO DE COLA (CON/SIN CAFEINA),NARANJA O LIMON, LATA	Lata 33 cl.	LATA		432		200			632	0,44 €	278,08 €		
REFRESCO DE COLA (CON/SIN CAFEINA),NARANJA O LIMON, LATA ZERO	Lata 33 cl.	LATA	144		300				444	0,51 €	226,44 €		
ROSQUILLA FRITA ENVASE DE 2 UNIDADES	envase 40-60 gr. aprox .peso neto minimo	UNIDAD (ENVASE 2 UNIDADES)			600				600	0,30 €	180,00 €		
SACARINA EN POLVO SOBRES	Sobrecitos 1 gr .peso neto minimo	UNIDAD (SOBRECITO)	11.250		600	300		200	12.350	0,03 €	370,50 €		
SACARINA LÍQUIDA	140 ml/aprox. .peso neto minimo	UNIDAD		60	200				260	1,63 €	423,80 €		
SACARINA PASTILLAS.	Estuche de 650 pastillas	UNIDAD (ESTUCHE)							0	1,51 €	0,00 €		
SAL FINA ESTUCHADO	Sobrecito 1 gr .peso neto minimo	UNIDAD (SOBRECITO)				50			50	1,53 €	76,50 €		
SAL FINA	1 kg .peso neto minimo	KILO	120	150	700	75	60	20	1.125	0,27 €	303,75 €		
SAL GRUESA	1 kg .peso neto minimo	KILO		150	100	75	60	20	405	0,26 €	105,30 €		
SALCHICHAS TIPO VIENA	225 grs .peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)				300			300	0,93 €	279,00 €		
SALCHICHAS TIPO FRANCFURT	4,2 kg .peso neto minimo	KILO	5	30	20	300			355	6,97 €	2.474,35 €		
SALCHICHAS TIPO FRANCFURT POLLO O PAVO	Paquete 250 grs. .peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)				300		100	400	0,77 €	308,00 €		
SALCHICHAS TIPO VIENA	3 kg .peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)			90				90	5,80 €	522,00 €		
SALSA BOVRIL	Bote 500 grs .peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)	4		60				64	13,60 €	870,40 €		
SALSA CURRY	Bote 225 gr. .peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)							0	2,90 €	0,00 €		
SALSA PERRINS	Bote 125-150 ml.	UNIDAD (BOTE)		2	48				50	2,81 €	140,50 €		
SALSA PICANTE TABASCO	Bote 60 ml.	UNIDAD (BOTE)	4		48				52	3,34 €	173,68 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 23: ULTRAMARINOS SALAMANCA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 23: ULTRAMARINOS SALAMANCA			RESID.	CAMP.	CyCO Béjar	RM.Charr	RM Molinos	AJ.Dieg.Torr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
SEMOLA DE ARROZ	Paquete 250 grs .peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)							0	0,60 €	0,00 €		
SEMOLA DE ARROZ	1 kg .peso neto minimo	KILO			50				50	1,95 €	97,50 €		
SEMOLA DE TRIGO	1 kg .peso neto minimo	KILO			60				60	1,44 €	86,40 €		
SEMOLA DE TRIGO	250 grs .peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)							0	0,63 €	0,00 €		
SIDRA BOTELLA	750 ml.	BOTELLA			50	15			65	1,08 €	70,20 €		
SIDRA SIN ALCOHOL	70 CL	BOTELLA	82		100				182	1,20 €	218,40 €		
SIROPE DE FRESA	1,2 KG	UNIDAD (BOTE)				4			4	3,13 €	12,52 €		
SOBAOS PASIEGOS ENVASE INDIVIDUAL	unidad 38-40 gr. .peso neto minimo	UNIDAD		120	800	400			1.320	0,19 €	250,80 €		
SOPAS (PREPARADO PARA); POLLO CON FIDEOS, CON VERDURAS, ETC...	800 gr .peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)				5		5	10	2,57 €	25,70 €		
TAPIOCA	PAQUETE 175 GRS	UNIDAD (PAQUETE)			50	10			60	1,87 €	112,20 €		
TORTA DE LECHE SIN AZUCAR INDIVIDUAL	PAQ. 130 GRS	UNIDAD (PAQUETE)							0	1,56 €	0,00 €		
TOSTADAS SIN SAL Y SIN AZUCAR	paq. 2 uni. 15 gr .peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE 2 UNIDADES)				100			100	0,06 €	6,00 €		
VALENCIANA S/AZUCAR INDIVIDUAL INTEGRAL	1,67 Kg. (caja) .peso neto minimo	KILO							0	4,90 €	0,00 €		
VINAGRE	5L	UNIDAD (GARRAFA)	30	20	60	2			112	3,75 €	420,00 €		
VINAGRE DE VINO BLANCO , acidez entre 5'5 y 6	1L	UNIDAD (BOTELLA)				100	600	24	724	0,64 €	463,36 €		
VINAGRE DE MODENA	500 ML	UNIDAD (BOTELLA)			48		20		68	3,42 €	232,56 €		
VINAGRE DE MODENA	unidad 250 ml	UNIDAD				15			15	1,48 €	22,20 €		
VINAGRE MONODOSIS	unidad tarrina 10 ml	UNIDAD (TARRINA)							0	0,06 €	0,00 €		
VINAGRE JEREZ	500 ML.	BOTELLA				20			20	2,34 €	46,80 €		
VINO BRICK TINTO , BLANCO, ROSADO	1L	UNIDAD (BRIK)	600	360	500		1.000	36	2.496	0,94 €	2.346,24 €		
VINO DE MESA BLANCO, TINTO, ROSADO, BLANCO	750 ml/botella	BOTELLA	288	72	100	100			560	1,13 €	632,80 €		
VINO DE JEREZ SECO PARA COCINAR	75 CL	BOTELLA		2	50	50			102	3,43 €	349,86 €		
VINO DULCE PARA COCINAR TIPO MALAGA	1L	BOTELLA		2	50	10			62	5,14 €	318,68 €		
ZUMO CON AZUCAR SABOR NARANJA, MELOCOTON, PIÑA, ETC A PARTIR DE CONCENTRADO 55%	1L	UNIDAD (BRIK, BOTELLA)			2.000	200	500	360	3.060	0,79 €	2.417,40 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 23: ULTRAMARINOS SALAMANCA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 23: ULTRAMARINOS SALAMANCA			RESID.	CAMP.	CyCO Béjar	RM.Charr	RM Molinos	AJ.Dieg.Torr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA		
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO	
ZUMO INDIVIDUAL CON AZUCAR SABOR NARANJA, MELOCOTON, PIÑA, ETC A PARTIR DE CONCENTRADO 55%	20 cl. APROXIMADAMENTE	UNIDAD (BRIK)			1.000	4.000	500	630	6.130	0,24 €	1.471,20 €			
											TOTAL IMPORTE MÁXIMO, IVA EXCLUIDO	159.522,65 €	TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO	

TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO	
IVA 4%	
IVA 10%	
IVA 21%	
TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA INCLUIDO	

DENOMINACION DE LOS CENTROS Y DIRECCIONES:

RESID. RESIDENCIA 3ª EDAD "SAN JUAN DE SAHAGÚN"
Ctra. De Aldealengua, Km. 2 -37003 SALAMANCA
Tfno.: 923182264

CAMP. CAMP - SALAMANCA
Paseo Lunes de Aguas, s/n - 37008 SALAMANCA
Tfno.: 923192738

CyCO Béjar C.A.M.P.y C.O
Monte Mario, s/n - 37700 BÉJAR (Salamanca)
Tfno.: 923403175

RM.Charr MARIA DOLORES PEREZ LUCAS ALBA "LOS CHARROS"
C/ Lugo, 1. 37003 SALAMANCA
Tfno.: 923182045

RM Molinos LOS MOLINOS DE TORMES
Juan Pablo II, 67 - 37008 Salamanca
Tfno.: 923193308

AJ.Dieg.Torr ALBERGUE DIEGO TORRES
C/ Severo Ochoa, 4 - C.P.: 37300 - Peñaranda de Bracamonte
Tfno.: 923540988

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 24: ULTRAMARINOS SEGOVIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 24: ULTRAMARINOS SEGOVIA			RESID.Mix	RESID.Asist	Casa Tierra	RJ.Emp.Teod	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ACHICORIA SOLUBLE sobre 2 gr.	estuche 100 sobres	ESTUCHE	182		2	200	384	10,00 €	3.840,00 €		
AGUA CARBONATADA (SIFON)	1,5 LTS	UNIDAD (BOTELLA 1,5 LITROS)					0	1,73 €	0,00 €		
AGUA GELIFICADA, TARRINA	125 grs.	TARRINA	45.000				45.000	0,73 €	32.850,00 €		
AGUA MINERAL	330 ml.	UNIDAD (BOTELLA 330 ml)		144		840	984	0,13 €	127,92 €		
AGUA MINERAL	500 ml	UNIDAD (BOTELLA 500 ml)					0	0,16 €	0,00 €		
AGUA MINERAL	1,5 L	UNIDAD (BOTELLA 1,5 LITROS)	18.528	24.000	300	60	42.888	0,24 €	10.293,12 €		
AGUA MINERAL	5 L	UNIDAD (GARRAFA 5 LITROS)					0	0,65 €	0,00 €		
ARROZ EXTRA, ARROZ REDONDO 1ª	1 kg, peso neto mínimo	KILO	288	760	100	220	1.368	0,91 €	1.244,88 €		
ARROZ INTEGRAL	1 kg ,peso neto mínimo	KILO			20		20	1,63 €	32,60 €		
ARROZ VAPORIZADO	1 kg ,peso neto mínimo	KILO				60	60	1,02 €	61,20 €		
AZUCAR BLANQUILLA EXTRA	1 kg ,peso neto mínimo	KILO	20	80		60	160	0,75 €	120,00 €		
AZUCAR BLANQUILLA EXTRA ESTUCHADO	10 gr/sobre, peso neto mínimo	CAJA 900 SOBRES	24	167	3	8	202	10,66 €	2.153,32 €		
AZUCAR GLASS	500 gr ,peso neto mínimo	UNIDAD (PAQUETE)	3			4	7	1,91 €	13,37 €		
AZUCAR MORENO	1 kg ,peso neto mínimo	KILO					0	2,15 €	0,00 €		
BACALAO SALADO SECO ENTERO 30/40 EXTRA	1 Kg. ,peso neto mínimo	KILO					0	14,37 €	0,00 €		
BACALAO SALADO LOMOS	1 Kg,peso neto mínimo	KILO					0	13,44 €	0,00 €		
BACALAO SALADO MIGAS	1 kg ,peso neto mínimo	KILO	120		20	5	145	9,30 €	1.348,50 €		
BACALAO SALADO TROCEADO	1 kg ,peso neto mínimo	KILO					0	6,00 €	0,00 €		
BARQUILLO SIN AZUCAR INDIVIDUALES INTEGRAL	2,5 Kg. (caja),peso neto mínimo	KILO					0	7,74 €	0,00 €		
BATIDOS VARIOS SABORES	200 cl.	UNIDAD			600	600	1.200	0,31 €	372,00 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 24: ULTRAMARINOS SEGOVIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 24: ULTRAMARINOS SEGOVIA											
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID.Mix	RESID.Asist	Casa Tierra	RJ.Emp.Teod	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
BIZCOCHOS ENVASE INDIVIDUAL	3 unidades, Aprox. 40 gr. ,peso neto mínimo	PAQUETE 3 UNIDADES		8.000		240	8.240	0,11 €	906,40 €		
BIZCOCHOS SOLETILLA PAQ 12 UDS DOBLES	PAQ 12 UDS	PAQUETE 12 UNIDADES	432				432	0,81 €	349,92 €		
BIZCOCHOS ENVASE INDIVIDUAL SIN AZÚCAR INEGRAL	3 unidades, Aprox. 40 gr. ,peso neto mínimo	PAQUETE 3 UNIDADES					0	0,29 €	0,00 €		
BICARBONATO SÓDICO	200 GRS BRUTO	UNIDAD (BOTE)	5		2	6	13	0,47 €	6,11 €		
BORRACHITO CACAO INDIVIDUAL	50 grs.	UNIDAD				300	300	0,31 €	93,00 €		
BRANDI COCINA	1L	UNIDAD (BOTELLA)	24	48	20	12	104	6,81 €	708,24 €		
CACAO (CREMA DE)	500 grs/Aprox. ,peso neto mínimo	UNIDAD (BOTE 500 GRS)					0	2,35 €	0,00 €		
CACAO (CREMA DE)	BOTE 3 KG	UNIDAD (BOTE)					0	13,98 €	0,00 €		
CACAO EN POLVO, con un mínimo del 25% de cacao puro	1 kg ,peso neto mínimo	KILO					0	3,12 €	0,00 €		
CACAO EN POLVO, con un mínimo del 25% de cacao puro	5 Kg ,peso neto mínimo	KILO					0	2,97 €	0,00 €		
CACAO PURO EN POLVO SIN AZÚCAR AÑADIDOS SIN GLUTEN	250 gr. aprox. ,peso neto mínimo	UNIDAD (BOTE)			2		2	4,48 €	8,96 €		
CACAO SOLUBLE (UNIDOSIS)	Sobrecitos 18/20 gr ,peso neto mínimo	SOBRECITO			300		300	0,14 €	42,00 €		
CAFÉ DESCAFEINADO MOLIDO	1 Kg	KILO					0	8,42 €	0,00 €		
CAFÉ DESCAFEINADO EN GRANO	1 kg ,peso neto mínimo	KILO					0	7,82 €	0,00 €		
CAFÉ GRANO MEZCLA 80/20	1 kg ,peso neto mínimo	KILO	240	720			960	6,34 €	6.086,40 €		
CAFÉ MOLIDO MEZCLA	1 kg ,peso neto mínimo	KILO			80		80	6,00 €	480,00 €		
CAFÉ MOLIDO NATURAL	1 kg ,peso neto mínimo	KILO					0	6,96 €	0,00 €		
CAFÉ SOLUBLE DESCAFEINADO (UNIDOSIS)	2 gr/Sobrecito ,peso neto mínimo	UNIDAD (SOBRECITO)		12.000	360		12.360	0,05 €	618,00 €		
CANELONES	paquete de 12 placas	UNIDAD (PAQUETE)					0	0,93 €	0,00 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 24: ULTRAMARINOS SEGOVIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 24: ULTRAMARINOS SEGOVIA											
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID.Mix	RESID.Asist	Casa Tierra	RJ.Emp.Teod	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
CAÑAS CREMA / CHOCOLATE caja 2,5 kg x 78 grs	Caja 2,5 Kg. ,peso neto minimo	KILO	25			300	325	6,01 €	1.953,25 €		
CARAMELO LIQUIDO	BOTE 1,2 KG	UNIDAD (BOTE)	24			6	30	3,14 €	94,20 €		
CARAMELOS SABORES y MEZCLA VARIOS SABORES	1 Kg , peso neto minimo	KILO					0	5,79 €	0,00 €		
CARAMELOS SIN AZUCAR SABORES y MEZCLA VARIOS SABORES	1 KG. ,peso neto minimo	KILO	5				5	10,56 €	52,80 €		
CEREALES INTEGRALES	1 kg ,peso neto minimo	KILO			6		6	4,03 €	24,18 €		
CEREALES PAQUETE	1 kg ,peso neto minimo	KILO			6		6	3,69 €	22,14 €		
CEREALES TOSTADOS SOLUBLE (Sustitivo del café)	150 gr APROX. /BOTE ,peso neto minimo	UNIDAD (CAJA, PAQUETE)	8		2		10	2,18 €	21,80 €		
CERVEZA	1 L	UNIDAD (BOTELLA)	48		80	96	224	1,06 €	237,44 €		
CERVEZA SIN ALCOHOL, LATA	33 cl.	LATA					0	0,42 €	0,00 €		
CHOCOLATE EN POLVO	1 Kg	KILO	96			1	97	3,52 €	341,44 €		
CHOCOLATE A LA TAZA BRIK	1 L	UNIDAD (BRIK)					0	1,99 €	0,00 €		
CHOCOLATE EN TABLETA CON O SIN LECHE	125 gr./aprox ,peso neto minimo	TABLETA			600		600	0,86 €	516,00 €		
CHOCOLATE EN TABLETA CON O SIN LECHE SIN AZUCAR	125 gr./aprox ,peso neto minimo	TABLETA			200		200	1,54 €	308,00 €		
CHOCOLATE EN TABLETA COBERTURA	300 gr. ,peso neto minimo	TABLETA					0	4,10 €	0,00 €		
CHOCOLATE LIQUIDO	1 L	LITRO				6	6	2,54 €	15,24 €		
CHUPACHUPS	BOTE 200 UNIDADES	UNIDAD (BOTE)					0	11,89 €	0,00 €		
CLARA DE HUEVO LÍQUIDA PASTEURIZADA	1 L	LITRO			10		10	3,63 €	36,30 €		
COCO RALLADO	BOTE 600 GRS, peso neto minimo	KILO					0	5,28 €	0,00 €		
COCO S/AZUCAR INDIVIDUAL	2 Kg (caja) ,peso neto minimo	KILO					0	5,47 €	0,00 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 24: ULTRAMARINOS SEGOVIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 24: ULTRAMARINOS SEGOVIA											
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID.Mix	RESID.Asist	Casa Tierra	RJ.Emp.Teod	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
CONCENTRADO DE LIMON	1 L	UNIDAD (BOTELLA)					0	2,34 €	0,00 €		
CONCENTRADO DE POLLO, CARNE O PESCADO	1 kg ,peso neto minimo	KILO	60	80	6	6	152	2,36 €	358,72 €		
CORTEZAS	90 gr. aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (BOLSA)					0	1,22 €	0,00 €		
CREMA DE CALABAZA, CALABACÍN	425 grs. ,peso neto minimo	UNIDAD			1.200		1.200	2,35 €	2.820,00 €		
CREMAS DE ESPARRAGOS, CHAMPIÑON, MARISCO, ETC	1 kg ,peso neto minimo	KILO	40		30	6	76	2,47 €	187,72 €		
CROISSANT MINI	paquete 200 gr/ aproximadamente ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)					0	1,42 €	0,00 €		
CROISSANT MINI ENVASE INDIVIDUAL	unidad 28-30 grs. Aprox ,peso neto minimo	UNIDAD	840	3.000		420	4.260	0,23 €	979,80 €		
CUAJADA (PREPARADO PARA)	FORMATO HOSTELERIA 250 GRS,peso neto minimo	PAQUETE				8	8	7,17 €	57,36 €		
CUAJADA (PREPARADO PARA)	CAJITA 4 SOBRES POR 12 GRS	CAJITA					0	1,44 €	0,00 €		
EDULCORANTES FRUCTUOSA GRANULADO	FORMATO HOSTELERIA 400 GRS KG ,peso neto minimo	BOTE					0	4,63 €	0,00 €		
ESENCIA DE VAINILLA (no sucedaneos o sazonadores)	200 ML aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)	2		1		3	4,32 €	12,96 €		
ESPECIAS ALBAHACA HOJA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 200 GRS, peso neto minimo	KILO	0,400		0,200	1,000	1,600	7,05	11,28 €		
ESPECIAS AJO GRANULADO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto minimo	KILO			0,900	1,800	2,700	6,88	18,58 €		
ESPECIAS AJO MOLIDO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 800 GRS, peso neto minimo	KILO					0,000	4,53	0,00 €		
ESPECIAS AZAFRAN (no sucedaneos o sazonadores)	10 grs/aprox. ,peso neto minimo	10 GRS	400,000	100,000	10,000	100,000	610,000	16,90	10.309,00 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 24: ULTRAMARINOS SEGOVIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 24: ULTRAMARINOS SEGOVIA											
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID.Mix	RESID.Asist	Casa Tierra	RJ.Emp.Teod	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ESPECIAS CANELA EN RAMA (no sucedaneos o sazonadores)	FORMATO HOSTELERIA 260 GRS, peso neto minimo (PESO EN FUNCION DEL FABRICANTE)	KILO	1,040	2,080	0,260	0,520	3,900	19,21	74,92 €		
ESPECIAS CANELA MOLIDA (no sucedaneos o sazonadores)	FORMATO HOSTELERIA 710 GRS, peso neto minimo (PESO EN FUNCION DEL FABRICANTE)	KILO	2,840		0,710	0,710	4,260	4,77	20,32 €		
ESPECIAS CLAVO GRANO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 550 GRS, peso neto minimo	KILO	0,550		0,550	0,550	1,650	19,45	32,09 €		
ESPECIAS CLAVO MOLIDO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto minimo	KILO					0,000	13,67	0,00 €		
ESPECIAS COLORANTE (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto minimo	KILO	1,800		0,900	1,800	4,500	3,26	14,67 €		
ESPECIAS CAYENA MOLIDA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto minimo	KILO					0,000	7,32	0,00 €		
ESPECIAS CAYENA RAMA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 300 GRS, peso neto minimo	KILO	0,300		0,300		0,600	11,39	6,83 €		
ESPECIAS COMINO GRANO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 700GRS, peso neto minimo	KILO	0,700		0,700		1,400	5,77	8,08 €		
ESPECIAS COMINO MOLIDO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 700 GRS, peso neto minimo	KILO					0,000	5,77	0,00 €		
ESPECIAS CURRY MOLIDO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto minimo	KILO			0,900	0,900	1,800	5,26	9,47 €		
ESPECIAS ESTREGON HOJA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 150 GRS, peso neto minimo	KILO			0,150	0,900	1,050	23,44	24,61 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 24: ULTRAMARINOS SEGOVIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 24: ULTRAMARINOS SEGOVIA											
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID.Mix	RESID.Asist	Casa Tierra	RJ.Emp.Teod	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ESPECIAS LAUREL HOJA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 100 GRS, peso neto minimo	KILO			0,200	1,200	1,400	14,64	20,50 €		
ESPECIAS NUEZ MOSCADA MOLIDA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto minimo	KILO	1,800		1,800	0,900	4,500	16,22	72,99 €		
ESPECIAS OREGANO HOJA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 125 GRS, peso neto minimo	KILO	0,500		0,125	1,500	2,125	12,52	26,61 €		
ESPECIAS PEREJIL HOJA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 125 GRS, peso neto minimo	KILO			0,250	3,000	3,250	12,34	40,11 €		
ESPECIAS PIMENTON AHUMADO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto minimo	KILO					0,000	6,55	0,00 €		
ESPECIAS PIMENTON DULCE O PICANTE (no sucedaneos o sazonadores)	FORMATO HOSTELERIA 900 GRS ,peso neto minimo	KILO			1,800	3,600	5,400	4,60	24,84 €		
ESPECIAS PIMIENTA BLANCA GRANO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto minimo	KILO				0,900	0,900	13,66	12,29 €		
ESPECIAS PIMIENTA BLANCA MOLIDA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto minimo	KILO	2,700		0,900	0,900	4,500	13,82	62,19 €		
ESPECIAS PIMIENTA NEGRA GRANO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto minimo	KILO	0,900			0,900	1,800	10,11	18,20 €		
ESPECIAS PIMIENTA NEGRA MOLIDA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto minimo	KILO	1,800		0,900	0,900	3,600	10,05	36,18 €		
ESPECIAS ROMERO HOJA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 300 GRS, peso neto minimo	KILO			0,300	0,600	0,900	5,25	4,73 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 24: ULTRAMARINOS SEGOVIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 24: ULTRAMARINOS SEGOVIA											
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID.Mix	RESID.Asist	Casa Tierra	RJ.Emp.Teod	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ESPECIAS ROMERO MOLIDO (no sucedaneos o sazoadores)	BOTE 500 GRS, peso neto minimo	KILO				1,000	1,000	6,66	6,66 €		
ESPECIAS TOMILLO HOJA (no sucedaneos o sazoadores)	BOTE 350 GRS,peso neto minimo	KILO	0,700		0,350	0,700	1,750	5,76	10,08 €		
ESPECIAS TOMILLO MOLIDO (no sucedaneos o sazoadores)	BOTE 500 GRS, peso neto minimo	KILO			0,500		0,500	6,65	3,33 €		
ESPECIAS VAINILLA MOLIDA AZUCARADA (no sucedaneos o sazoadores)	BOTE 900 GRS, peso neto minimo	KILO			0,900	0,900	1,800	5,38	9,68 €		
FECULA DE MAIZ	FORMATO HOSTELERIA, 1 KG peso neto minimo	KILO					0	2,19 €	0,00 €		
FIDEOS DE CHOCOLATE	45 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)					0	4,80 €	0,00 €		
FLAN - NATILLAS (PREPARADO PARA)	FORMATO HOSTELERIA 1 KG ,peso neto minimo	KILO	12			12	24	3,88 €	93,12 €		
FLAN- NATILLAS (PREPARADO PARA)	CAJITA 6 SOBRE POR 32 GRS	UNIDAD (CAJITA)					0	2,27 €	0,00 €		
FOIGRAS	FORMATO HOSTELERIA, 810 GRS peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)	24			2	26	2,37 €	61,62 €		
FOIGRAS	Tarrina de 80 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (TARRINA)			1,200		1,200	0,43 €	516,00 €		
FRUTOS SECOS: ALMENDRAS COMUNDA PELADAS TOSTADAS	1 Kg ,peso neto minimo	KILO					0	14,66 €	0,00 €		
FRUTOS SECOS: ALMENDRA ENTERA NATURAL O CRUDA repelada	1 kg ,peso neto minimo	KILO	2		1	1	4	14,33 €	57,32 €		
FRUTOS SECOS: ALMENDRAS PELADAS FILETEADA	BOTE 750 BRS ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)	2				2	12,45 €	24,90 €		
FRUTOS SECOS: AVELLANAS PELADAS CRUDA	1 Kg. ,peso neto minimo	KILO					0	13,44 €	0,00 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 24: ULTRAMARINOS SEGOVIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 24: ULTRAMARINOS SEGOVIA											
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID.Mix	RESID.Asist	Casa Tierra	RJ.Emp.Teod	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
FRUTOS SECOS: CACAHUETES TOSTADOS PELADOS	1 kg ,peso neto minimo	KILO					0	3,36 €	0,00 €		
FRUTOS SECOS: NUECES PELADAS	1 kg ,peso neto minimo	KILO				1	1	12,50 €	12,50 €		
GALLETAS DIETETICAS	paquete 4 unid 20 gr ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)					0	0,05 €	0,00 €		
GALLETAS (Tipo María)	2,5 Kg. ,peso neto minimo	UNIDAD (CAJA)		100			100	3,29 €	329,00 €		
GALLETAS (Tipo María)	800 gr/aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)					0	1,65 €	0,00 €		
GALLETAS (Tipo María) INDIVIDUALES	paquete de 5 galletas	UNIDAD (PAQUETE)	18.000	150.000	3.500		171.500	0,04 €	6.860,00 €		
GALLETAS (TIPO MARIA) INDIVIDUALES SIN AZUCAR / INTEGRAL	paquete de 4 galletas	UNIDAD (PAQUETE)			1.500		1.500	0,05 €	75,00 €		
GALLETAS (Tipo María) INTEGRAL INDIVIDUALES	paquete de 5 galletas	UNIDAD (PAQUETE)					0	0,07 €	0,00 €		
GALLETAS (Tipo María) INTEGRALES	2,5 Kg. ,peso neto minimo	UNIDAD (CAJA)					0	3,80 €	0,00 €		
GALLETAS (Tipo María) INTEGRALES	800 gr/aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (CAJA)					0	3,83 €	0,00 €		
GALLETA SALADA. BOTES. DIVERSAS FIGURAS	FORMATO HOSTELERIA, 1,5 KG ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)					0	6,62 €	0,00 €		
GALLETA SALADA. BOTES. DIVERSAS FIGURAS	350 gr. ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)					0	1,51 €	0,00 €		
GALLETAS SIN GLUTEN, tipo María	paqu. 400 gr. Aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)			12		12	2,64 €	31,68 €		
GASEOSA	1,5 L.	UNIDAD (BOTELLA 1,5 LITROS)					0	0,44 €	0,00 €		
GASEOSA	500 cl	UNIDAD (BOTELLA 500 ml)	3.650	48	12		3.710	0,31 €	1.150,10 €		
GELATINA DE SABORES EN POLVO AZUCARADO	FORMATO HOSTELERIA 1 KILO ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)					0	4,36 €	0,00 €		
GELATINA DE SOBRES SIN AZÚCAR	FORMATO HOSTELERIA, 1 kg peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)					0	8,37 €	0,00 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 24: ULTRAMARINOS SEGOVIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 24: ULTRAMARINOS SEGOVIA											
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID.Mix	RESID.Asist	Casa Tierra	RJ.Emp.Teod	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
GELATINA NEUTRA	FORMATO HOSTELERIA, 1 KG peso neto mínimo	UNIDAD (BOTE)					0	13,71 €	0,00 €		
GELATINAS SIN AZÚCAR POLVO SOBRE	ESTUCHE 36 GRS	UNIDAD (ESTUCHE)					0	2,04 €	0,00 €		
GUSANITOS	bolsa 75/80 GRS gr aprox ,peso neto mínimo	UNIDAD (BOLSA)					0	1,08 €	0,00 €		
GUSANITOS	bolsa de 7 a 10 gr. Aprox. ,peso neto mínimo	UNIDAD (BOLSA)					0	0,16 €	0,00 €		
HARINA DE ARROZ SIN GLUTEN	500 grs ,peso neto mínimo	KILO			2		2	2,38 €	4,76 €		
HARINA DE TRIGO	1 kg ,peso neto mínimo	KILO	288	500	12	120	920	0,55 €	506,00 €		
HARINA DE MAIZ	BOLSA 2,5 Kg. ,peso neto mínimo	KILO	20	60	2	2	84	3,24 €	272,16 €		
HUEVO LIQUIDO PASTEURIZADO	1 L	LITRO			12	48	60	3,03 €	181,80 €		
HUEVO EN POLVO	360 GRS ,peso neto mínimo	UNIDAD (BOTE)					0	8,43 €	0,00 €		
INFUSIONES VARIADAS (TE, MANZ. TILA,)	FORMATO HOSTELERIA 100 bolsitas	UNIDAD (PAQUETE)	240	1.000	2		1.242	2,55 €	3.167,10 €		
INFUSIONES VARIADAS (TE, MANZ. TILA,)	CAJAS DE APROX. 25 UNIDADES (BOLSITAS)	UNIDAD (CAJA)				4	4	1,56 €	6,24 €		
KEPCKUP	FORMATO HOSTELERIA BOTE 1,80 KG ,peso neto mínimo	UNIDAD (BOTE)		8			8	2,24 €	17,92 €		
KEPCKUP	300 GR Aprox. ,peso neto mínimo	UNIDAD (BOTE)	4				4	0,62 €	2,48 €		
KEPCKUP UNIDOSIS	sobrecitos Aprox. 10 grs. ,peso neto mínimo	UNIDAD (SOBRECITO)			200	6.000	6.200	0,03 €	186,00 €		
LÁMINAS DE LASAÑA	caja 200 grs. ,peso neto mínimo	UNIDAD (CAJA)	48			90	138	1,51 €	208,38 €		
LECHE CONDENSADA	2,5 Kg ,peso neto mínimo	UNIDAD (BOTE)					0	6,95 €	0,00 €		
LECHE CONDENSADA	740 grs ,peso neto mínimo	UNIDAD (BOTE)			3		3	2,91 €	8,73 €		
LEVADURA	900 GRS ,peso neto mínimo	UNIDAD (BOTE)				2	2	4,33 €	8,66 €		
LEVADURA DE SOBRES	Aprox. 16 grs. ,peso neto mínimo	UNIDAD (CAJA)	50	8	2		60	1,43 €	85,80 €		
MAGDALENAS	1Kg ,peso neto mínimo	KILO					0	4,36 €	0,00 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 24: ULTRAMARINOS SEGOVIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 24: ULTRAMARINOS SEGOVIA			RESID.Mix	RESID.Asist	Casa Tierra	RJ.Emp.Teod	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
MAGDALENAS ENVASE INDIVIDUAL	x unidad 30 grs. aprox	UNIDAD	200	14.000		1.000	15.200	0,13 €	1.976,00 €		
MAGDALENAS sin azucar	x unidad 30 grs. aprox	UNIDAD					0	0,19 €	0,00 €		
MAGDALENAS S/AZUCAR ENVASE INDIVIDUAL	1 kg .peso neto minimo	KILO					0	5,43 €	0,00 €		
MAGDALENAS S/AZUCAR ENVASE INDIVIDUAL	Caja 2,5 Kg. ,peso neto minimo	UNIDAD (CAJA)			2		2	7,08 €	14,16 €		
MAIZ TOSTATO	Bolsa 30 grs aprox .peso neto minimo	UNIDAD (BOLSA)					0	0,28 €	0,00 €		
MAHONESA	350 grs aprox. .peso neto minimo (para mesa)	UNIDAD (BOTE)			30	48	78	1,16 €	90,48 €		
MAHONESA	3.600 kg. FORMATO HOSTELERIA ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)	60	100			160	4,58 €	732,80 €		
MAHONESA UNIDOSIS	Bolsita Aprox. 12 grs aprox. .peso neto minimo	UNIDAD (BOLSITA)			50	4.800	4.850	0,04 €	194,00 €		
MALTA	200 GRS ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)					0	0,85 €	0,00 €		
MANTEQUILLA	1Kg .peso neto minimo	KILO	20				20	8,68 €	173,60 €		
MANTEQUILLA EN PORCINES	10 gr/und .peso neto minimo	UNIDAD (PORCION)		70.000	3.500	3.200	76.700	0,10 €	7.670,00 €		
MARGARINA VEGETAL	500 grs .peso neto minimo	UNIDAD (TARRINA)				16	16	1,41 €	22,56 €		
MARGARINA VEGETAL	1 kg .peso neto minimo	KILO					0	2,03 €	0,00 €		
MARGARINA VEGETAL PROCIONES	10 gr. por unidad .peso neto minimo	UNIDAD (PORCION)	8.640		100		8.740	0,03 €	262,20 €		
MOSTAZA	300 grs .peso neto minimo	UNIDAD (BOTE, TARRO)	2		2		4	0,62 €	2,48 €		
MOSTAZA	FORMATO HOSTELERIA, 1.85 Kg peso neto minimo	UNIDAD (BOTE, TARRO)					0	2,30 €	0,00 €		
MOSTO BLANCO o ROJO	botella 750 ml	BOTELLA	120		6		126	1,25 €	157,50 €		
NATA LIQUIDA PARA MONTAR (MG 35 %)	BRIK 1 L	UNIDAD (BRIK)	288		10	30	328	3,20 €	1.049,60 €		
NATA LIQUIDA PARA COCINAR	BRIK 1 L	UNIDAD (BRIK)		240	24	60	324	2,54 €	822,96 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 24: ULTRAMARINOS SEGOVIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 24: ULTRAMARINOS SEGOVIA			RESID.Mix	RESID.Asist	Casa Tierra	RJ.Emp.Teod	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
NECTAR, BEBIDA REFRESCANTE SIN AZUCARES AÑADIDOS, mínimo 50% fruta	1 L	UNIDAD (BRIK)	7.000	30.000			37.000	0,67 €	24.790,00 €		
NECTAR, BEBIDA REFRESCANTE SIN AZUCARES AÑADIDOS, mínimo 50% fruta	20 CL APROX.	UNIDAD (BRIK)		96			96	0,48 €	46,08 €		
PALMERITAS ENVASE DE 2 UNIDADES	28-30 gr. Envase , peso neto mínimo	UNIDAD (ENVASE 2 UNIDADES)		12.000		600	12.600	0,19 €	2.394,00 €		
PALOMITAS DE 100 gr. MICROONDAS	PAQUETE 100 GRS	UNIDAD (PAQUETE)					0	0,87 €	0,00 €		
PAN RALLADO	FORMATO HOSTELERIA 5 KG ,peso neto mínimo	KILO			12	60	72	1,90 €	136,80 €		
PAN RALLADO SIN GLUTEN	PAQ. 200 GRS	UNIDAD (PAQUETE)			6		6	2,18 €	13,08 €		
PASTA: MACARRONES, TALLARINES, ESPAGUETIS, SOPA, FIDEOS, ETC (Trigo duro 1ª calidad)	BOLSA 5 KG	KILO	720	2.000	80	300	3.100	0,97 €	3.007,00 €		
PASTA COLORES (Trigo duro 1ª calidad)	BOLSA 5 KG	KILO	80		10	100	190	1,34 €	254,60 €		
PASTA PARA EMPANADILLAS	bolsa 16 unid.	UNIDAD (BOLSA)			60	60	120	1,18 €	141,60 €		
PATATAS FRITAS.	BOLSA 500 grs/aprox ,peso neto mínimo	UNIDAD (BOLSA)				8	8	3,00 €	24,00 €		
PATATAS FRITAS.	BOLSA 35 grs ,peso neto mínimo	UNIDAD (BOLSA)					0	0,50 €	0,00 €		
PLACAS CANELONES PRECOCINADA	PAQUETE 12 PLACAS	UNIDAD (PAQUETE)					0	0,85 €	0,00 €		
PREPARADO PARA MOUSSE. SABORES DIVERSOS. SIN COCCIÓN	1 Kg. ,peso neto mínimo	UNIDAD (PAQUETE)				14	14	5,60 €	78,40 €		
PURE DE PATATA INSTANTANEO	FORMATO HOSTELERIA 5 KG ,peso neto mínimo	KILO	550	80	10	10	650	2,52 €	1.638,00 €		
QUESO RALLADO	1 kg ,peso neto mínimo	KILO	50	40	2	90	182	4,16 €	757,12 €		
QUESO DE UNTAR	FORMATO HOSTELERIA 2 KG ,peso neto mínimo	UNIDAD (CUBO)	10				10	14,11 €	141,10 €		
QUESITOS (24 porciones)	1 CAJA (24 porciones)	UNIDAD (CAJA)				70	70	2,06 €	144,20 €		
QUESITOS LIGT	1 CAJA (24 porciones)	UNIDAD (CAJA)					0	2,13 €	0,00 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 24: ULTRAMARINOS SEGOVIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 24: ULTRAMARINOS SEGOVIA											
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID.Mix	RESID.Asist	Casa Tierra	RJ.Emp.Teod	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
REFRESCO DE COLA (CON/SIN CAFEINA),NARANJA O LIMON	Botella 2 L.	BOTELLA		600			600	0,80 €	480,00 €		
REFRESCO DE COLA (CON/SIN CAFEINA),NARANJA O LIMON, ZERO	Botella 2L	BOTELLA	200				200	1,07 €	214,00 €		
REFRESCO DE COLA (CON/SIN CAFEINA),NARANJA O LIMON, LATA	Lata 33 cl.	LATA				288	288	0,44 €	126,72 €		
REFRESCO DE COLA (CON/SIN CAFEINA),NARANJA O LIMON, LATA ZERO	Lata 33 cl.	LATA					0	0,51 €	0,00 €		
ROSQUILLA FRITA ENVASE DE 2 UNIDADES	envase 40-60 gr. aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (ENVASE 2 UNIDADES)	1.200	10.000		1.000	12.200	0,30 €	3.660,00 €		
SACARINA EN POLVO SOBRES	Sobrecitos 1 gr ,peso neto minimo	UNIDAD (SOBRECITO)	55.000	120.000	600	1.000	176.600	0,03 €	5.298,00 €		
SACARINA LÍQUIDA	140 ml/aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD	144	60			204	1,63 €	332,52 €		
SACARINA PASTILLAS.	Estuche de 650 pastillas	UNIDAD (ESTUCHE)					0	1,51 €	0,00 €		
SAL FINA ESTUCHADO	Sobrecito 1 gr ,peso neto minimo	UNIDAD (SOBRECITO)					0	1,53 €	0,00 €		
SAL FINA	1 kg ,peso neto minimo	KILO	144		40	50	234	0,27 €	63,18 €		
SAL GRUESA	1 kg ,peso neto minimo	KILO	100		20	50	170	0,26 €	44,20 €		
SALCHICHAS TIPO VIENA	225 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)			100		100	0,93 €	93,00 €		
SALCHICHAS TIPO FRANCFURT	4,2 kg ,peso neto minimo	KILO				120	120	6,97 €	836,40 €		
SALCHICHAS TIPO FRANCFURT POLLO O PAVO	Paquete 250 grs. ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)			300		300	0,77 €	231,00 €		
SALCHICHAS TIPO VIENA	3 kg ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)					0	5,80 €	0,00 €		
SALSA BOVRIL	Bote 500 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)					0	13,60 €	0,00 €		
SALSA CURRY	Bote 225 gr. ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)					0	2,90 €	0,00 €		
SALSA PERRINS	Bote 125-150 ml.	UNIDAD (BOTE)					0	2,81 €	0,00 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 24: ULTRAMARINOS SEGOVIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 24: ULTRAMARINOS SEGOVIA			RESID.Mix	RESID.Asist	Casa Tierra	RJ.Emp.Teod	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
SALSA PICANTE TABASCO	Bote 60 ml.	UNIDAD (BOTE)					0	3,34 €	0,00 €		
SEMOLA DE ARROZ	Paquete 250 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)					0	0,60 €	0,00 €		
SEMOLA DE ARROZ	1 kg ,peso neto minimo	KILO					0	1,95 €	0,00 €		
SEMOLA DE TRIGO	1 kg ,peso neto minimo	KILO					0	1,44 €	0,00 €		
SEMOLA DE TRIGO	250 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)				16	16	0,63 €	10,08 €		
SIDRA BOTELLA	750 ml.	BOTELLA	48	288	30	72	438	1,08 €	473,04 €		
SIDRA SIN ALCOHOL	70 CL	BOTELLA					0	1,20 €	0,00 €		
SIROPE DE FRESA	1,2 KG	UNIDAD (BOTE)					0	3,13 €	0,00 €		
SOBAOS PASIEGOS ENVASE INDIVIDUAL	unidad 38-40 gr. ,peso neto minimo	UNIDAD	350	14.000		1.000	15.350	0,19 €	2.916,50 €		
SOPAS (PREPARADO PARA): POLLO CON FIDEOS, CON VERDURAS, ETC...	800 gr ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)			4	10	14	2,57 €	35,98 €		
TAPIOCA	PAQUETE 175 GRS	UNIDAD (PAQUETE)					0	1,87 €	0,00 €		
TORTA DE LECHE SIN AZUCAR INDIVIDUAL	PAQ. 130 GRS	UNIDAD (PAQUETE)					0	1,56 €	0,00 €		
TOSTADAS SIN SAL Y SIN AZUCAR	paq. 2 uni. 15 gr ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE 2 UNIDADES)			10		10	0,06 €	0,60 €		
VALENCIANA S/AZUCAR INDIVIDUAL INTEGRAL	1,67 Kg. (caja) ,peso neto minimo	KILO				20	20	4,90 €	98,00 €		
VINAGRE	5L	UNIDAD (GARRAFA)					0	3,75 €	0,00 €		
VINAGRE DE VINO BLANCO , acidez entre 5'5 y 6	1L	UNIDAD (BOTELLA)	340	600		150	1.090	0,64 €	697,60 €		
VINAGRE DE MODENA	500 ML	UNIDAD (BOTELLA)					0	3,42 €	0,00 €		
VINAGRE DE MODENA	unidad 250 ml	UNIDAD			2		2	1,48 €	2,96 €		
VINAGRE MONODOSIS	unidad tarrina 10 ml	UNIDAD (TARRINA)			100		100	0,06 €	6,00 €		
VINAGRE JEREZ	500 ML.	BOTELLA	12	8	2		22	2,34 €	51,48 €		
VINO BRICK TINTO , BLANCO, ROSADO	1L	UNIDAD (BRIK)	288	320	80	120	808	0,94 €	759,52 €		
VINO DE MESA BLANCO, TINTO, ROSADO, BLANCO	750 ml/botella	BOTELLA	360	320			680	1,13 €	768,40 €		
VINO DE JEREZ SECO PARA COCINAR	75 CL	BOTELLA	12	72	10	24	118	3,43 €	404,74 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 24: ULTRAMARINOS SEGOVIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 24: ULTRAMARINOS SEGOVIA			RESID.Mix	RESID.Asist	Casa Tierra	RJ.Emp.Teod	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA		
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO	
VINO DULCE PARA COCINAR TIPO MALAGA	1L	BOTELLA	12		10	6	28	5,14 €	143,92 €			
ZUMO CON AZUCAR SABOR NARANJA, MELOCOTON, PIÑA, ETC A PARTIR DE CONCENTRADO 55%	1L	UNIDAD (BRIK, BOTELLA)			24		24	0,79 €	18,96 €			
ZUMO INDIVIDUAL CON AZUCAR SABOR NARANJA, MELOCOTON, PIÑA, ETC A PARTIR DE CONCENTRADO 55%	20 cl. APROXIMADAMENTE	UNIDAD (BRIK)			300		300	0,24 €	72,00 €			
									TOTAL IMPORTE MÁXIMO, IVA EXCLUIDO	159.113,92 €	TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA	

TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO		
	IVA 4%	
	IVA10%	
	IVA 21%	
TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA INCLUIDO		

DENOMINACION DE LOS CENTROS Y DIRECCIONES:

RESID.Mix RESIDENCIA MIXTA DE PERSONAS MAYORES.
Ctra. De Valladolid, 10- 4003 SEGOVIA
Tfno.: 921436061

Casa Tierra CASA DE LA TIERRA
Teniente de Ochoa, 6 SEGOVIA
Tfno.: 921463764

RESID.Asist RESIDENCIA ASISTIDOS DE PERSONAS MAYORES.
Ctra. Soria Plasencia, s/n - 40002 SEGOVIA
Tfno.: 921431652

RJ.Emp.Teod Resid. Juv. EMPERADOR TEODOSIO
Pº Conde Sepúlveda, 4 - C.P.: 42002 - Segovia
Tfno.: 921441111

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 25: ULTRAMARINOS SORIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 25: ULTRAMARINOS SORIA			RESID.	CAMPyCO	R.J.Gaya N	R.J.A.Mach	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ACHICORIA SOLUBLE sobre 2 gr.	estuche 100 sobres	ESTUCHE					0	10,00 €	0,00 €		
AGUA CARBONATADA (SIFON)	1,5 LTS	UNIDAD (BOTELLA 1,5 LITROS)					0	1,73 €	0,00 €		
AGUA GELIFICADA, TARRINA	125 grs.	TARRINA					0	0,73 €	0,00 €		
AGUA MINERAL	330 ml.	UNIDAD (BOTELLA 330 ml)		6.000	2.000	2.496	10.496	0,13 €	1.364,48 €		
AGUA MINERAL	500 ml	UNIDAD (BOTELLA 500 ml)					0	0,16 €	0,00 €		
AGUA MINERAL	1,5 L	UNIDAD (BOTELLA 1,5 LITROS)		800	400	816	2.016	0,24 €	483,84 €		
AGUA MINERAL	5 L	UNIDAD (GARRAFA 5 LITROS)		250			250	0,65 €	162,50 €		
ARROZ EXTRA, ARROZ REDONDO 1ª	1 kg, peso neto minimo	KILO	500	360	250	106	1.216	0,91 €	1.106,56 €		
ARROZ INTEGRAL	1 kg ,peso neto minimo	KILO			10		10	1,63 €	16,30 €		
ARROZ VAPORIZADO	1 kg ,peso neto minimo	KILO				230	230	1,02 €	234,60 €		
AZUCAR BLANQUILLA EXTRA	1 kg ,peso neto minimo	KILO	350	180	260	280	1.070	0,75 €	802,50 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 25: ULTRAMARINOS SORIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 25: ULTRAMARINOS SORIA			RESID.	CAMPyCO	R.J.Gaya N	R.J.A.Mach	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
AZUCAR BLANQUILLA EXTRA ESTUCHADO	10 gr/sobre, peso neto minimo	CAJA 900 SOBRES	96		2	2	100	10,66 €	1.066,00 €		
AZUCAR GLASS	500 gr ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)	10		4		14	1,91 €	26,74 €		
AZUCAR MORENO	1 kg ,peso neto minimo	KILO			4		4	2,15 €	8,60 €		
BACALAO SALADO SECO ENTERO 30/40 EXTRA	1 Kg. ,peso neto minimo	KILO					0	14,37 €	0,00 €		
BACALAO SALADO LOMOS	1 Kg,peso neto minimo	KILO	80		25		105	13,44 €	1.411,20 €		
BACALAO SALADO MIGAS	1 kg ,peso neto minimo	KILO	180	15	5	5	205	9,30 €	1.906,50 €		
BACALAO SALADO TROCEADO	1 kg ,peso neto minimo	KILO			5		5	6,00 €	30,00 €		
BARQUILLO SIN AZUCAR INDIVIDUALES INTEGRAL	2,5 Kg. (caja),peso neto minimo	KILO					0	7,74 €	0,00 €		
BATIDOS VARIOS SABORES	200 cl.	UNIDAD			1.500		1.500	0,31 €	465,00 €		
BIZCOCHOS ENVASE INDIVIDUAL	3 unidades, Aprox. 40 gr. ,peso neto minimo	PAQUETE 3 UNIDADES				2.500	2.500	0,11 €	275,00 €		
BIZCOCHOS SOLETILLA PAQ 12 UDS DOBLES	PAQ 12 UDS	PAQUETE 12 UNIDADES		330	300	96	726	0,81 €	588,06 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 25: ULTRAMARINOS SORIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 25: ULTRAMARINOS SORIA			RESID.	CAMPyCO	R.J.Gaya N	R.J.A.Mach	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
BIZCOCHOS ENVASE INDIVIDUAL SIN AZÚCAR INEGRAL	3 unidades, Aprox. 40 gr. ,peso neto mínimo	PAQUETE 3 UNIDADES					0	0,29 €	0,00 €		
BICARBONATO SÓDICO	200 GRS BRUTO	UNIDAD (BOTE)	20		20	6	46	0,47 €	21,62 €		
BORRACHITO CACAO INDIVIDUAL	50 grs.	UNIDAD					0	0,31 €	0,00 €		
BRANDI COCINA	1L	UNIDAD (BOTELLA)	80	2	50	16	148	6,81 €	1.007,88 €		
CACAO (CREMA DE)	500 grs/Aprox. ,peso neto mínimo	UNIDAD (BOTE 500 GRS)					0	2,35 €	0,00 €		
CACAO (CREMA DE)	BOTE 3 KG	UNIDAD (BOTE)					0	13,98 €	0,00 €		
CACAO EN POLVO, con un mínimo del 25% de cacao puro	1 kg ,peso neto mínimo	KILO	70	250			320	3,12 €	998,40 €		
CACAO EN POLVO, con un mínimo del 25% de cacao puro	5 Kg ,peso neto mínimo	KILO		25			25	2,97 €	74,25 €		
CACAO PURO EN POLVO SIN AZÚCAR AÑADIDOS SIN GLUTEN	250 gr. aprox. ,peso neto mínimo	UNIDAD (BOTE)					0	4,48 €	0,00 €		
CACAO SOLUBLE (UNIDOSIS)	Sobrecitos 18/20 gr ,peso neto mínimo	SOBRECITO					0	0,14 €	0,00 €		
CAFÉ DESCAFEINADO MOLIDO	1 Kg	KILO					0	8,42 €	0,00 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 25: ULTRAMARINOS SORIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 25: ULTRAMARINOS SORIA			RESID.	CAMPyCO	R.J.Gaya N	R.J.A.Mach	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
CAFÉ DESCAFEINADO EN GRANO	1 kg ,peso neto minimo	KILO					0	7,82 €	0,00 €		
CAFÉ GRANO MEZCLA 80/20	1 kg ,peso neto minimo	KILO					0	6,34 €	0,00 €		
CAFÉ MOLIDO MEZCLA	1 kg ,peso neto minimo	KILO	500	12			512	6,00 €	3.072,00 €		
CAFÉ MOLIDO NATURAL	1 kg ,peso neto minimo	KILO					0	6,96 €	0,00 €		
CAFÉ SOLUBLE DESCAFEINADO (UNIDOSIS)	2 gr/Sobrecito ,peso neto minimo	UNIDAD (SOBRECITO)	9.000	120			9.120	0,05 €	456,00 €		
CANELONES	paquete de 12 placas	UNIDAD (PAQUETE)			300	450	750	0,93 €	697,50 €		
CAÑAS CREMA / CHOCOLATE caja 2,5 kg x 78 grs	Caja 2,5 Kg. ,peso neto minimo	KILO					0	6,01 €	0,00 €		
CARAMELO LIQUIDO	BOTE 1.2 KG	UNIDAD (BOTE)	20	1		20	41	3,14 €	128,74 €		
CARAMELOS SABORES y MEZCLA VARIOS SABORES	1 Kg , peso neto minimo	KILO		6			6	5,79 €	34,74 €		
CARAMELOS SIN AZUCAR SABORES y MEZCLA VARIOS SABORES	1 KG. ,peso neto minimo	KILO	25	6			31	10,56 €	327,36 €		
CEREALES INTEGRALES	1 kg ,peso neto minimo	KILO		240			240	4,03 €	967,20 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 25: ULTRAMARINOS SORIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 25: ULTRAMARINOS SORIA			RESID.	CAMPyCO	R.J.Gaya N	R.J.A.Mach	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
CEREALES PAQUETE	1 kg ,peso neto minimo	KILO					0	3,69 €	0,00 €		
CEREALES TOSTADOS SOLUBLE (Sustitivo del café)	150 gr APROX. /BOTE ,peso neto minimo	UNIDAD (CAJA, PAQUETE)					0	2,18 €	0,00 €		
CERVEZA	1 L	UNIDAD (BOTELLA)			40	36	76	1,06 €	80,56 €		
CERVEZA SIN ALCOHOL, LATA	33 cl.	LATA					0	0,42 €	0,00 €		
CHOCOLATE EN POLVO	1 Kg	KILO					0	3,52 €	0,00 €		
CHOCOLATE A LA TAZA BRIK	1 L	UNIDAD (BRIK)					0	1,99 €	0,00 €		
CHOCOLATE EN TABLETA CON O SIN LECHE	125 gr./aprox ,peso neto minimo	TABLETA		180			180	0,86 €	154,80 €		
CHOCOLATE EN TABLETA CON O SIN LECHE SIN AZUCAR	125 gr./aprox ,peso neto minimo	TABLETA					0	1,54 €	0,00 €		
CHOCOLATE EN TABLETA COBERTURA	300 gr. ,peso neto minimo	TABLETA	100	12	15	6	133	4,10 €	545,30 €		
CHOCOLATE LIQUIDO	1 L	LITRO			10		10	2,54 €	25,40 €		
CHUPACHUPS	BOTE 200 UNIDADES	UNIDAD (BOTE)		6			6	11,89 €	71,34 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 25: ULTRAMARINOS SORIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 25: ULTRAMARINOS SORIA			RESID.	CAMPyCO	R.J.Gaya N	R.J.A.Mach	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
CLARA DE HUEVO LÍQUIDA PASTEURIZADA	1 L	LITRO					0	3,63 €	0,00 €		
COCO RALLADO	BOTE 600 GRS, peso neto mínimo	KILO	20		3		23	5,28 €	121,44 €		
COCO S/AZUCAR INDIVIDUAL	2 Kg (caja) ,peso neto mínimo	KILO					0	5,47 €	0,00 €		
CONCENTRADO DE LIMON	1 L	UNIDAD (BOTELLA)					0	2,34 €	0,00 €		
CONCENTRADO DE POLLO, CARNE O PESCADO	1 kg ,peso neto mínimo	KILO	90	15	25	28	158	2,36 €	372,88 €		
CORTEZAS	90 gr. aprox. ,peso neto mínimo	UNIDAD (BOLSA)					0	1,22 €	0,00 €		
CREMA DE CALABAZA, CALABACÍN	425 grs.,peso neto mínimo	UNIDAD					0	2,35 €	0,00 €		
CREMAS DE ESPARRAGOS, CHAMPIÑON, MARISCO, ETC	1 kg ,peso neto mínimo	KILO			30	6	36	2,47 €	88,92 €		
CROISSANT MINI	paquete 200 gr/ aproximadamente ,peso neto mínimo	UNIDAD (PAQUETE)			50	56	106	1,42 €	150,52 €		
CROISSANT MINI ENVASE INDIVIDUAL	unidad 28-30 grs. Aprox ,peso neto mínimo	UNIDAD					0	0,23 €	0,00 €		
CUAJADA (PREPARADO PARA)	FORMATO HOSTELERIA 250 GRS,peso neto mínimo	PAQUETE	350	30			380	7,17 €	2.724,60 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 25: ULTRAMARINOS SORIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 25: ULTRAMARINOS SORIA			RESID.	CAMPyCO	R.J.Gaya N	R.J.A.Mach	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
CUAJADA (PREPARADO PARA)	CAJITA 4 SOBRES POR 12 GRS	CAJITA				12	12	1,44 €	17,28 €		
EDULCORANTES FRUCTUOSA GRANULADO	FORMATO HOSTELERIA 400 GRS KG ,peso neto minimo	BOTE					0	4,63 €	0,00 €		
ESENCIA DE VAINILLA (no sucedaneos o sazonadores)	200 ML aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)	10			2	12	4,32 €	51,84 €		
ESPECIAS ALBAHACA HOJA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 200 GRS, peso neto minimo	KILO	0,80	1,20	1,40	0,80	4,20	7,05	29,61 €		
ESPECIAS AJO GRANULADO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto minimo	KILO			1,80	1,80	3,60	6,88	24,77 €		
ESPECIAS AJO MOLIDO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 800 GRS, peso neto minimo	KILO	2,40	2,40			4,80	4,53	21,74 €		
ESPECIAS AZAFRAN (no sucedaneos o sazonadores)	10 grs/aprox. ,peso neto minimo	10 GRS	30,00	120,00	500,00	260,00	910,00	16,90	15.379,00 €		
ESPECIAS CANELA EN RAMA (no sucedaneos o sazonadores)	FORMATO HOSTELERIA 260 GRS, peso neto minimo (PESO EN FUNCION DEL FABRICANTE)	KILO	3,12	0,52	6,50	1,56	11,70	19,21	224,76 €		
ESPECIAS CANELA MOLIDA (no sucedaneos o sazonadores)	FORMATO HOSTELERIA 710 GRS, peso neto minimo (PESO EN FUNCION DEL FABRICANTE)	KILO	4,26	1,42	2,13	1,42	9,23	4,77	44,03 €		
ESPECIAS CLAVO GRANO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 550 GRS, peso neto minimo	KILO	1,10			1,10	2,20	19,45	42,79 €		
ESPECIAS CLAVO MOLIDO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto minimo	KILO					0,00	13,67	0,00 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 25: ULTRAMARINOS SORIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 25: ULTRAMARINOS SORIA			RESID.	CAMPyCO	R.J.Gaya N	R.J.A.Mach	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ESPECIAS COLORANTE (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto mínimo	KILO	9,00		2,70	5,40	17,10	3,26	55,75 €		
ESPECIAS CAYENA MOLIDA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto mínimo	KILO		1,80			1,80	7,32	13,18 €		
ESPECIAS CAYENA RAMA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 300 GRS, peso neto mínimo	KILO	0,30		0,30	1,50	2,10	11,39	23,92 €		
ESPECIAS COMINO GRANO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 700GRS, peso neto mínimo	KILO	2,10	1,40			3,50	5,77	20,20 €		
ESPECIAS COMINO MOLIDO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 700 GRS, peso neto mínimo	KILO				1,40	1,40	5,77	8,08 €		
ESPECIAS CURRY MOLIDO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto mínimo	KILO			1,80	5,40	7,20	5,26	37,87 €		
ESPECIAS ESTREGON HOJA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 150 GRS, peso neto mínimo	KILO			0,60		0,60	23,44	14,06 €		
ESPECIAS LAUREL HOJA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 100 GRS, peso neto mínimo	KILO	1,50	1,20	1,50	0,80	5,00	14,64	73,20 €		
ESPECIAS NUEZ MOSCADA MOLIDA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto mínimo	KILO	2,70	1,80	0,90	3,60	9,00	16,22	145,98 €		
ESPECIAS OREGANO HOJA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 125 GRS, peso neto mínimo	KILO	0,38		2,00	1,25	3,63	12,52	45,39 €		
ESPECIAS PEREJIL HOJA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 125 GRS, peso neto mínimo	KILO	0,63	1,50	2,50	1,00	5,63	12,34	69,41 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 25: ULTRAMARINOS SORIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 25: ULTRAMARINOS SORIA			RESID.	CAMPyCO	R.J.Gaya N	R.J.A.Mach	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ESPECIAS PIMENTON AHUMADO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto mínimo	KILO					0,00	6,55	0,00 €		
ESPECIAS PIMENTON DULCE O PICANTE (no sucedaneos o sazoadores)	FORMATO HOSTELERIA 900 GRS ,peso neto mínimo	KILO	27,00	22,50	9,00	9,00	67,50	4,60	310,50 €		
ESPECIAS PIMIENTA BLANCA GRANO (no sucedaneos o sazoadores)	BOTE 900 GRS, peso neto mínimo	KILO		1,80			1,80	13,66	24,59 €		
ESPECIAS PIMIENTA BLANCA MOLIDA (no sucedaneos o sazoadores)	BOTE 900 GRS, peso neto mínimo	KILO	5,40	1,80	2,70	3,60	13,50	13,82	186,57 €		
ESPECIAS PIMIENTA NEGRA GRANO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto mínimo	KILO	5,40	1,80	2,70	1,80	11,70	10,11	118,29 €		
ESPECIAS PIMIENTA NEGRA MOLIDA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto mínimo	KILO		1,80		5,40	7,20	10,05	72,36 €		
ESPECIAS ROMERO HOJA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 300 GRS, peso neto mínimo	KILO		0,30	0,60		0,90	5,25	4,73 €		
ESPECIAS ROMERO MOLIDO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 500 GRS, peso neto mínimo	KILO		0,50		1,00	1,50	6,66	9,99 €		
ESPECIAS TOMILLO HOJA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 350 GRS,peso neto mínimo	KILO			0,70		0,70	5,76	4,03 €		
ESPECIAS TOMILLO MOLIDO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 500 GRS, peso neto mínimo	KILO	1,50	0,50	0,50	2,00	4,50	6,65	29,93 €		
ESPECIAS VAINILLA MOLIDA AZUCARADA (no sucedaneos o sazoadores)	BOTE 900 GRS, peso neto mínimo	KILO	2,70	0,90	1,80		5,40	5,38	29,05 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 25: ULTRAMARINOS SORIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 25: ULTRAMARINOS SORIA			RESID.	CAMPyCO	R.J.Gaya N	R.J.A.Mach	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
FECULA DE MAIZ	FORMATO HOSTELERIA, 1 KG peso neto minimo	KILO					0	2,19 €	0,00 €		
FIDEOS DE CHOCOLATE	45 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)					0	4,80 €	0,00 €		
FLAN - NATILLAS (PREPARADO PARA)	FORMATO HOSTELERIA 1 KG ,peso neto minimo	KILO	90		36	34	160	3,88 €	620,80 €		
FLAN- NATILLAS (PREPARADO PARA)	CAJITA 6 SOBRE POR 32 GRS	UNIDAD (CAJITA)	10				10	2,27 €	22,70 €		
FOIGRAS	FORMATO HOSTELERIA, 810 GRS peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)			5	10	15	2,37 €	35,55 €		
FOIGRAS	Tarrina de 80 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (TARRINA)				140	140	0,43 €	60,20 €		
FRUTOS SECOS: ALMENDRAS COMUNDA PELADAS TOSTADAS	1 Kg ,peso neto minimo	KILO	50		30	3	83	14,66 €	1.216,78 €		
FRUTOS SECOS: ALMENDRA ENTERA NATURAL O CRUDA repelada	1 kg ,peso neto minimo	KILO					0	14,33 €	0,00 €		
FRUTOS SECOS: ALMENDRAS PELADAS FILETEADA	BOTE 750 BRS ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)		12			12	12,45 €	149,40 €		
FRUTOS SECOS: AVELLANAS PELADAS CRUDA	1 Kg. ,peso neto minimo	KILO			1		1	13,44 €	13,44 €		
FRUTOS SECOS: CACAHUETES TOSTADOS PELADOS	1 kg ,peso neto minimo	KILO					0	3,36 €	0,00 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 25: ULTRAMARINOS SORIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 25: ULTRAMARINOS SORIA			RESID.	CAMPyCO	R.J.Gaya N	R.J.A.Mach	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
FRUTOS SECOS: NUECES PELADAS	1 kg ,peso neto minimo	KILO			1		1	12,50 €	12,50 €		
GALLETAS DIETETICAS	paquete 4 unid 20 gr ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)					0	0,05 €	0,00 €		
GALLETAS (Tipo María)	2,5 Kg. ,peso neto minimo	UNIDAD (CAJA)	400	360			760	3,29 €	2.500,40 €		
GALLETAS (Tipo María)	800 gr/aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)					0	1,65 €	0,00 €		
GALLETAS (Tipo María) INDIVIDUALES	paquete de 5 galletas	UNIDAD (PAQUETE)	60.000	7.000			67.000	0,04 €	2.680,00 €		
GALLETAS (TIPO MARIA) INDIVIDUALES SIN AZUCAR / INTEGRAL	paquete de 4 galletas	UNIDAD (PAQUETE)					0	0,05 €	0,00 €		
GALLETAS (Tipo María) INTEGRAL INDIVIDUALES	paquete de 5 galletas	UNIDAD (PAQUETE)		1.200			1.200	0,07 €	84,00 €		
GALLETAS (Tipo María) INTEGRALES	2,5 Kg. ,peso neto minimo	UNIDAD (CAJA)					0	3,80 €	0,00 €		
GALLETAS (Tipo María) INTEGRALES	800 gr/aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (CAJA)					0	3,83 €	0,00 €		
GALLETA SALADA. BOTES. DIVERSAS FIGURAS	FORMATO HOSTELERIA, 1,5 KG ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)					0	6,62 €	0,00 €		
GALLETA SALADA. BOTES. DIVERSAS FIGURAS	350 gr. ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)					0	1,51 €	0,00 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 25: ULTRAMARINOS SORIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 25: ULTRAMARINOS SORIA			RESID.	CAMPyCO	R.J.Gaya N	R.J.A.Mach	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
GALLETAS SIN GLUTEN, tipo Maria	paqu. 400 gr. Aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)		24	25		49	2,64 €	129,36 €		
GASEOSA	1,5 L.	UNIDAD (BOTELLA 1,5 LITROS)					0	0,44 €	0,00 €		
GASEOSA	500 cl	UNIDAD (BOTELLA 500 ml)					0	0,31 €	0,00 €		
GELATINA DE SABORES EN POLVO AZUCARADO	FORMATO HOSTELERIA 1 KILO ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)	400	120			520	4,36 €	2.267,20 €		
GELATINA DE SOBRES SIN AZÚCAR	FORMATO HOSTELERIA, 1 kg peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)					0	8,37 €	0,00 €		
GELATINA NEUTRA	FORMATO HOSTELERIA, 1 KG peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)	10			2	12	13,71 €	164,52 €		
GELATINAS SIN AZÚCAR POLVO SOBRE	ESTUCHE 36 GRS	UNIDAD (ESTUCHE)					0	2,04 €	0,00 €		
GUSANITOS	bolsa 75/80 GRS gr aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (BOLSA)		50			50	1,08 €	54,00 €		
GUSANITOS	bolsa de 7 a 10 gr. Aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (BOLSA)		50			50	0,16 €	8,00 €		
HARINA DE ARROZ SIN GLUTEN	500 grs ,peso neto minimo	KILO			2		2	2,38 €	4,76 €		
HARINA DE TRIGO	1 kg ,peso neto minimo	KILO		120	220		340	0,55 €	187,00 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 25: ULTRAMARINOS SORIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 25: ULTRAMARINOS SORIA			RESID.	CAMPyCO	R.J.Gaya N	R.J.A.Mach	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
HARINA DE MAIZ	BOLSA 2,5 Kg. ,peso neto minimo	KILO	15	24	50	8	97	3,24 €	314,28 €		
HUEVO LIQUIDO PASTEURIZADO	1 L	LITRO					0	3,03 €	0,00 €		
HUEVO EN POLVO	360 GRS ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)					0	8,43 €	0,00 €		
INFUSIONES VARIADAS (TE, MANZ. TILA.)	FORMATO HOSTELERIA 100 bolsitas	UNIDAD (PAQUETE)	40	6	10		56	2,55 €	142,80 €		
INFUSIONES VARIADAS (TE, MANZ. TILA.)	CAJAS DE APROX. 25 UNIDADES (BOLSITAS)	UNIDAD (CAJA)				10	10	1,56 €	15,60 €		
KEPCKUP	FORMATO HOSTELERIA BOTE 1,80 KG,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)			50	110	160	2,24 €	358,40 €		
KEPCKUP	300 GR Aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)		6			6	0,62 €	3,72 €		
KEPCKUP UNIDOSIS	sobrecitos Aprox. 10 grs. ,peso neto minimo	UNIDAD (SOBRECITO)					0	0,03 €	0,00 €		
LÁMINAS DE LASAÑA	caja 200 grs. ,peso neto minimo	UNIDAD (CAJA)			100	50	150	1,51 €	226,50 €		
LECHE CONDENSADA	2,5 Kg ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)	30	12			42	6,95 €	291,90 €		
LECHE CONDENSADA	740 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)				20	20	2,91 €	58,20 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 25: ULTRAMARINOS SORIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 25: ULTRAMARINOS SORIA											
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID.	CAMPyCO	R.J.Gaya N	R.J.A.Mach	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
LEVADURA	900 GRS,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)					0	4,33 €	0,00 €		
LEVADURA DE SOBRES	Aprox. 16 grs. ,peso neto minimo	UNIDAD (CAJA)	250	600	400	118	1.368	1,43 €	1.956,24 €		
MAGDALENAS	1Kg ,peso neto minimo	KILO					0	4,36 €	0,00 €		
MAGDALENAS ENVASE INDIVIDUAL	x unidad 30 grs. aprox	UNIDAD			800	2.700	3.500	0,13 €	455,00 €		
MAGDALENAS sin azucar	x unidad 30 grs. aprox	UNIDAD					0	0,19 €	0,00 €		
MAGDALENAS S/AZUCAR ENVASE INDIVIDUAL	1 kg ,peso neto minimo	KILO					0	5,43 €	0,00 €		
MAGDALENAS S/AZUCAR ENVASE INDIVIDUAL	Caja 2,5 Kg. ,peso neto minimo	UNIDAD (CAJA)					0	7,08 €	0,00 €		
MAIZ TOSTATO	Bolsa 30 grs aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (BOLSA)					0	0,28 €	0,00 €		
MAHONESA	350 grs aprox. ,peso neto minimo (para mesa)	UNIDAD (BOTE)					0	1,16 €	0,00 €		
MAHONESA	3,600 kg, FORMATO HOSTELERIA ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)	80	60	40	120	300	4,58 €	1.374,00 €		
MAHONESA UNIDOSIS	Bolsita Aprox. 12 grs aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (BOLSITA)					0	0,04 €	0,00 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 25: ULTRAMARINOS SORIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 25: ULTRAMARINOS SORIA			RESID.	CAMPyCO	R.J.Gaya N	R.J.A.Mach	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
MALTA	200 GRS ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)					0	0,85 €	0,00 €		
MANTEQUILLA	1Kg ,peso neto minimo	KILO	230		70	60	360	8,68 €	3.124,80 €		
MANTEQUILLA EN PORCINES	10 gr/und ,peso neto minimo	UNIDAD (PORCION)	17.000	250	5.000	7.680	29.930	0,10 €	2.993,00 €		
MARGARINA VEGETAL	500 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (TARRINA)				180	180	1,41 €	253,80 €		
MARGARINA VEGETAL	1 kg ,peso neto minimo	KILO					0	2,03 €	0,00 €		
MARGARINA VEGETAL PROCIONES	10 gr. por unidad ,peso neto minimo	UNIDAD (PORCION)					0	0,03 €	0,00 €		
MOSTAZA	300 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE, TARRO)					0	0,62 €	0,00 €		
MOSTAZA	FORMATO HOSTELERIA, 1,85 Kg peso neto minimo	UNIDAD (BOTE, TARRO)		6	12	12	30	2,30 €	69,00 €		
MOSTO BLANCO o ROJO	botella 750 ml	BOTELLA		100			100	1,25 €	125,00 €		
NATA LIQUIDA PARA MONTAR (MG 35 %)	BRIK 1 L	UNIDAD (BRIK)		100	100	216	416	3,20 €	1.331,20 €		
NATA LIQUIDA PARA COCINAR	BRIK 1 L	UNIDAD (BRIK)		100	100		200	2,54 €	508,00 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 25: ULTRAMARINOS SORIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 25: ULTRAMARINOS SORIA			RESID.	CAMPyCO	R.J.Gaya N	R.J.A.Mach	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
NECTAR, BEBIDA REFRESCANTE SIN AZUCARES AÑADIDOS, minimo 50% fruta	1 L	UNIDAD (BRIK)	16.000	5.000			21.000	0,67 €	14.070,00 €		
NECTAR, BEBIDA REFRESCANTE SIN AZUCARES AÑADIDOS, minimo 50% fruta	20 CL APROX.	UNIDAD (BRIK)					0	0,48 €	0,00 €		
PALMERITAS ENVASE DE 2 UNIDADES	28-30 gr. Envase , peso neto minimo	UNIDAD (ENVASE 2 UNIDADES)			800	1.000	1.800	0,19 €	342,00 €		
PALOMITAS DE 100 gr. MICROONDAS	PAQUETE 100 GRS	UNIDAD (PAQUETE)					0	0,87 €	0,00 €		
PAN RALLADO	FORMATO HOSTELERIA 5 KG ,peso neto minimo	KILO		30	150	240	420	1,90 €	798,00 €		
PAN RALLADO SIN GLUTEN	PAQ. 200 GRS	UNIDAD (PAQUETE)			10	4	14	2,18 €	30,52 €		
PASTA: MACARRONES, TALLARINES, ESPAGUETIS, SOPA, FIDEOS, ETC (Trigo duro 1ª calidad)	BOLSA 5 KG	KILO	600	160	580	520	1.860	0,97 €	1.804,20 €		
PASTA COLORES (Trigo duro 1ª calidad)	BOLSA 5 KG	KILO					0	1,34 €	0,00 €		
PASTA PARA EMPANADILLAS	bolsa 16 unid.	UNIDAD (BOLSA)		448	140	50	638	1,18 €	752,84 €		
PATATAS FRITAS.	BOLSA 500 grs/aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (BOLSA)		48			48	3,00 €	144,00 €		
PATATAS FRITAS.	BOLSA 35 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (BOLSA)		320			320	0,50 €	160,00 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 25: ULTRAMARINOS SORIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 25: ULTRAMARINOS SORIA			RESID.	CAMPyCO	R.J.Gaya N	R.J.A.Mach	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
PLACAS CANELONES PRECOCINADA	PAQUETE 12 PLACAS	UNIDAD (PAQUETE)				56	56	0,85 €	47,60 €		
PREPARADO PARA MOUSSE. SABORES DIVERSOS. SIN COCCIÓN	1 Kg. ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)	48		6	20	74	5,60 €	414,40 €		
PURE DE PATATA INSTANTANEO	FORMATO HOSTELERIA 5 KG ,peso neto minimo	KILO	140	60	10	10	220	2,52 €	554,40 €		
QUESO RALLADO	1 kg ,peso neto minimo	KILO		48	130	90	268	4,16 €	1.114,88 €		
QUESO DE UNTAR	FORMATO HOSTELERIA 2 KG ,peso neto minimo	UNIDAD (CUBO)					0	14,11 €	0,00 €		
QUESITOS (24 porciones)	1 CAJA (24 porciones)	UNIDAD (CAJA)				48	48	2,06 €	98,88 €		
QUESITOS LIGT	1 CAJA (24 porciones)	UNIDAD (CAJA)					0	2,13 €	0,00 €		
REFRESCO DE COLA (CON/SIN CAFEINA),NARANJA O LIMON	Botella 2 L.	BOTELLA		250	80		330	0,80 €	264,00 €		
REFRESCO DE COLA (CON/SIN CAFEINA),NARANJA O LIMON, ZERO	Botella 2L	BOTELLA		250			250	1,07 €	267,50 €		
REFRESCO DE COLA (CON/SIN CAFEINA),NARANJA O LIMON, LATA	Lata 33 cl.	LATA					0	0,44 €	0,00 €		
REFRESCO DE COLA (CON/SIN CAFEINA),NARANJA O LIMON, LATA ZERO	Lata 33 cl.	LATA					0	0,51 €	0,00 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 25: ULTRAMARINOS SORIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 25: ULTRAMARINOS SORIA			RESID.	CAMPyCO	R.J.Gaya N	R.J.A.Mach	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ROSQUILLA FRITA ENVASE DE 2 UNIDADES	envase 40-60 gr. aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (ENVASE 2 UNIDADES)			100	1.100	1.200	0,30 €	360,00 €		
SACARINA EN POLVO SOBRES	Sobrecitos 1 gr ,peso neto minimo	UNIDAD (SOBRECITO)	66.000		1.200	400	67.600	0,03 €	2.028,00 €		
SACARINA LÍQUIDA	140 ml/aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD	50	6			56	1,63 €	91,28 €		
SACARINA PASTILLAS.	Estuche de 650 pastillas	UNIDAD (ESTUCHE)					0	1,51 €	0,00 €		
SAL FINA ESTUCHADO	Sobrecito 1 gr ,peso neto minimo	UNIDAD (SOBRECITO)				600	600	1,53 €	918,00 €		
SAL FINA	1 kg ,peso neto minimo	KILO	240	60	170	110	580	0,27 €	156,60 €		
SAL GRUESA	1 kg ,peso neto minimo	KILO	100	40	10	60	210	0,26 €	54,60 €		
SALCHICHAS TIPO VIENA	225 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)				60	60	0,93 €	55,80 €		
SALCHICHAS TIPO FRANCFURT	4,2 kg ,peso neto minimo	KILO				620	620	6,97 €	4.321,40 €		
SALCHICHAS TIPO FRANCFURT POLLO O PAVO	Paquete 250 grs. ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)			900		900	0,77 €	693,00 €		
SALCHICHAS TIPO VIENA	3 kg ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)					0	5,80 €	0,00 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 25: ULTRAMARINOS SORIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 25: ULTRAMARINOS SORIA			RESID.	CAMPyCO	R.J.Gaya N	R.J.A.Mach	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
SALSA BOVRIL	Bote 500 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)					0	13,60 €	0,00 €		
SALSA CURRY	Bote 225 gr. ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)			2	6	8	2,90 €	23,20 €		
SALSA PERRINS	Bote 125-150 ml.	UNIDAD (BOTE)				4	4	2,81 €	11,24 €		
SALSA PICANTE TABASCO	Bote 60 ml.	UNIDAD (BOTE)			6	20	26	3,34 €	86,84 €		
SEMOLA DE ARROZ	Paquete 250 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)			20		20	0,60 €	12,00 €		
SEMOLA DE ARROZ	1 kg ,peso neto minimo	KILO					0	1,95 €	0,00 €		
SEMOLA DE TRIGO	1 kg ,peso neto minimo	KILO				3	3	1,44 €	4,32 €		
SEMOLA DE TRIGO	250 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)	20		5		25	0,63 €	15,75 €		
SIDRA BOTELLA	750 ml.	BOTELLA			10		10	1,08 €	10,80 €		
SIDRA SIN ALCOHOL	70 CL	BOTELLA					0	1,20 €	0,00 €		
SIROPE DE FRESA	1,2 KG	UNIDAD (BOTE)					0	3,13 €	0,00 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 25: ULTRAMARINOS SORIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 25: ULTRAMARINOS SORIA			RESID.	CAMPyCO	R.J.Gaya N	R.J.A.Mach	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
SOBAOS PASIEGOS ENVASE INDIVIDUAL	unidad 38-40 gr. ,peso neto minimo	UNIDAD				480	480	0,19 €	91,20 €		
SOPAS (PREPARADO PARA): POLLO CON FIDEOS, CON VERDURAS, ETC...	800 gr ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)			4		4	2,57 €	10,28 €		
TAPIOCA	PAQUETE 175 GRS	UNIDAD (PAQUETE)					0	1,87 €	0,00 €		
TORTA DE LECHE SIN AZUCAR INDIVIDUAL	PAQ. 130 GRS	UNIDAD (PAQUETE)					0	1,56 €	0,00 €		
TOSTADAS SIN SAL Y SIN AZUCAR	paq. 2 uni. 15 gr ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE 2 UNIDADES)					0	0,06 €	0,00 €		
VALENCIANA S/AZUCAR INDIVIDUAL INTEGRAL	1,67 Kg. (caja) ,peso neto minimo	KILO					0	4,90 €	0,00 €		
VINAGRE	5L	UNIDAD (GARRAFA)		60			60	3,75 €	225,00 €		
VINAGRE DE VINO BLANCO , acidez entre 5'5 y 6	1L	UNIDAD (BOTELLA)	580		50	150	780	0,64 €	499,20 €		
VINAGRE DE MODENA	500 ML	UNIDAD (BOTELLA)		12	10		22	3,42 €	75,24 €		
VINAGRE DE MODENA	unidad 250 ml	UNIDAD				30	30	1,48 €	44,40 €		
VINAGRE MONODOSIS	unidad tarrina 10 ml	UNIDAD (TARRINA)					0	0,06 €	0,00 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 25: ULTRAMARINOS SORIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 25: ULTRAMARINOS SORIA			RESID.	CAMPyCO	R.J.Gaya N	R.J.A.Mach	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
VINAGRE JEREZ	500 ML.	BOTELLA					0	2,34 €	0,00 €		
VINO BRICK TINTO , BLANCO, ROSADO	1L	UNIDAD (BRIK)		100	140	210	450	0,94 €	423,00 €		
VINO DE MESA BLANCO, TINTO, ROSADO, BLANCO	750 ml/botella	BOTELLA			40	20	60	1,13 €	67,80 €		
VINO DE JEREZ SECO PARA COCINAR	75 CL	BOTELLA		24	16		40	3,43 €	137,20 €		
VINO DULCE PARA COCINAR TIPO MALAGA	1L	BOTELLA					0	5,14 €	0,00 €		
ZUMO CON AZUCAR SABOR NARANJA, MELOCOTON, PIÑA, ETC A PARTIR DE CONCENTRADO 55%	1L	UNIDAD (BRIK, BOTELLA)		5.000			5.000	0,79 €	3.950,00 €		
ZUMO INDIVIDUAL CON AZUCAR SABOR NARANJA, MELOCOTON, PIÑA, ETC A PARTIR DE CONCENTRADO 55%	20 cl. APROXIMADAMENTE	UNIDAD (BRIK)		2.500			2.500	0,24 €	600,00 €		
TOTAL IMPORTE MÁXIMO, IVA EXCLUIDO									98.843,65 €	TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO	

TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO	
IVA 4%	
IVA10%	
IVA 21%	
TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA INCLUIDO	

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 25: ULTRAMARINOS SORIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 25: ULTRAMARINOS SORIA			RESID.	CAMPyCO	R.J.Gaya N	R.J.A.Mach	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO

DENOMINACION DE LOS CENTROS Y DIRECCIONES:

RESID.	RESIDENCIA PARA PERSONAS MAYORES Camino Los Royales, nº 2-42004 SORIA Tfno.: 975231033	R.J.Gaya N	Resid. Juv. GAYA NUÑO Paseo de San Francisco,1 - C.P.: 42003 - Soria Tfno.: 975221466
---------------	---	-------------------	--

CAMPyCO	C.A.M.P.Y C.O "ANGEL DE LA GUARDA" Camino del Peñón, 1- 42005 SORIA Tfno.: 975239047	R.J.A.Mach	Resid. Juv. ANTONIO MACHADO Plaza Odón Alonso 1 - C.P.: 42003 - Soria Tfno.: 975239960
----------------	---	-------------------	---

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 26: ULTRAMARINOS VALLADOLID

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 26: ULTRAMARINOS VALLADOLID			RESID.Parq	RASVA	CAMP.	R.J.J.Mont	CM.Mojad	C.J.Zambr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ACHICORIA SOLUBLE sobre 2 gr.	estuche 100 sobres	ESTUCHE							0	10,00 €	0,00 €		
AGUA CARBONATADA (SIFON)	1,5 LTS	UNIDAD (BOTELLA 1,5 LITROS)	6						6	1,73 €	10,38 €		
AGUA GELIFICADA, TARRINA	125 grs.	TARRINA		1.500					1.500	0,73 €	1.095,00 €		
AGUA MINERAL	330 ml.	UNIDAD (BOTELLA 330 ml)	150	660	432	1.700	1.000		3.942	0,13 €	512,46 €		
AGUA MINERAL	500 ml	UNIDAD (BOTELLA 500 ml)					500	900	1.400	0,16 €	224,00 €		
AGUA MINERAL	1,5 L	UNIDAD (BOTELLA 1,5 LITROS)	180	250	576			300	1.306	0,24 €	313,44 €		
AGUA MINERAL	5 L	UNIDAD (GARRAFA 5 LITROS)			10		20	120	150	0,65 €	97,50 €		
ARROZ EXTRA, ARROZ REDONDO 1ª	1 kg, peso neto minimo	KILO	700	1.200	540	224	40	260	2.964	0,91 €	2.697,24 €		
ARROZ INTEGRAL	1 kg ,peso neto minimo	KILO	12						12	1,63 €	19,56 €		
ARROZ VAPORIZADO	1 kg ,peso neto minimo	KILO				70		180	250	1,02 €	255,00 €		
AZUCAR BLANQUILLA EXTRA	1 kg ,peso neto minimo	KILO	80	200	240	224	170	60	974	0,75 €	730,50 €		
AZUCAR BLANQUILLA EXTRA ESTUCHADO	10 gr/sobre, peso neto minimo	CAJA 900 SOBRES	80	200	0	1		7	288	10,66 €	3.070,08 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 26: ULTRAMARINOS VALLADOLID

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 26: ULTRAMARINOS VALLADOLID													
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID.Parq	RASVA	CAMP.	R.J.J.Mont	CM.Mojad	C.J.Zambr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			CANTIDAD	PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO
AZUCAR GLASS	500 gr .peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)	12					6	18	1,91 €	34,38 €		
AZUCAR MORENO	1 kg .peso neto minimo	KILO							0	2,15 €	0,00 €		
BACALAO SALADO SECO ENTERO 30/40 EXTRA	1 Kg. .peso neto minimo	KILO							0	14,37 €	0,00 €		
BACALAO SALADO LOMOS	1 Kg.peso neto minimo	KILO	50	280		40			370	13,44 €	4.972,80 €		
BACALAO SALADO MIGAS	1 kg .peso neto minimo	KILO		360					360	9,30 €	3.348,00 €		
BACALAO SALADO TROCEADO	1 kg .peso neto minimo	KILO						50	50	6,00 €	300,00 €		
BARQUILLO SIN AZUCAR INDIVIDUALES INTEGRAL	2,5 Kg. (caja).peso neto minimo	KILO							0	7,74 €	0,00 €		
BATIDOS VARIOS SABORES	200 cl.	UNIDAD			140			1.500	1.640	0,31 €	508,40 €		
BIZCOCHOS ENVASE INDIVIDUAL	3 unidades, Aprox. 40 gr. .peso neto minimo	PAQUETE 3 UNIDADES		10.000		2.160		900	13.060	0,11 €	1.436,60 €		
BIZCOCHOS SOLETILLA PAQ 12 UDS DOBLES	PAQ 12 UDS	PAQUETE 12 UNIDADES			14	2.200	80	120	2.414	0,81 €	1.955,34 €		
BIZCOCHOS ENVASE INDIVIDUAL SIN AZÚCAR INEGRAL	3 unidades, Aprox. 40 gr. .peso neto minimo	PAQUETE 3 UNIDADES	200		8			60	268	0,29 €	77,72 €		
BICARBONATO SÓDICO	200 GRS BRUTO	UNIDAD (BOTE)	200	180	24	40	10	50	504	0,47 €	236,88 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 26: ULTRAMARINOS VALLADOLID

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 26: ULTRAMARINOS VALLADOLID													
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID.Parq	RASVA	CAMP.	R.J.J.Mont	CM.Mojad	C.J.Zambr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			CANTIDAD	PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO
BORRACHITO CACAO INDIVIDUAL	50 grs.	UNIDAD							0	0,31 €	0,00 €		
BRANDI COCINA	1L	UNIDAD (BOTELLA)	24	60	9	25	5	2	125	6,81 €	851,25 €		
CACAO (CREMA DE)	500 grs/Aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE 500 GRS)				190	100		290	2,35 €	681,50 €		
CACAO (CREMA DE)	BOTE 3 KG	UNIDAD (BOTE)					120	24	144	13,98 €	2.013,12 €		
CACAO EN POLVO, con un mínimo del 25% de cacao puro	1 kg ,peso neto minimo	KILO	5		180		50		235	3,12 €	733,20 €		
CACAO EN POLVO, con un mínimo del 25% de cacao puro	5 Kg ,peso neto minimo	KILO				450	20	90	560	2,97 €	1.663,20 €		
CACAO PURO EN POLVO SIN AZÚCAR AÑADIDOS SIN GLUTEN	250 gr. aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)	10	20	24	60	15	24	153	4,48 €	685,44 €		
CACAO SOLUBLE (UNIDOSIS)	Sobrecitos 18/20 gr ,peso neto minimo	SOBRECITO		3.500	500	1.800			5.800	0,14 €	812,00 €		
CAFÉ DESCAFEINADO MOLIDO	1 Kg	KILO	500	700			10		1.210	8,42 €	10.188,20 €		
CAFÉ DESCAFEINADO EN GRANO	1 kg ,peso neto minimo	KILO							0	7,82 €	0,00 €		
CAFÉ GRANO MEZCLA 80/20	1 kg ,peso neto minimo	KILO					20		20	6,34 €	126,80 €		
CAFÉ MOLIDO MEZCLA	1 kg ,peso neto minimo	KILO	12	500	6		25	12	555	6,00 €	3.330,00 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 26: ULTRAMARINOS VALLADOLID

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 26: ULTRAMARINOS VALLADOLID													
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID.Parq	RASVA	CAMP.	R.J.J.Mont	CM.Mojad	C.J.Zambr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			CANTIDAD	PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO
CAFÉ MOLIDO NATURAL	1 kg ,peso neto minimo	KILO		500		2			502	6,96 €	3.493,92 €		
CAFÉ SOLUBLE DESCAFEINADO (UNIDOSIS)	2 gr/Sobrecito ,peso neto minimo	UNIDAD (SOBRECITO)		5.000		1.200		200	6.400	0,05 €	320,00 €		
CANELONES	paquete de 12 placas	UNIDAD (PAQUETE)					80		80	0,93 €	74,40 €		
CAÑAS CREMA / CHOCOLATE caja 2,5 kg x 78 grs	Caja 2,5 Kg .,peso neto minimo	KILO			15			24	39	6,01 €	234,39 €		
CARAMELO LIQUIDO	BOTE 1,2 KG	UNIDAD (BOTE)	5	10	18		24	10	67	3,14 €	210,38 €		
CARAMELOS SABORES y MEZCLA VARIOS SABORES	1 Kg , peso neto minimo	KILO			10		6		16	5,79 €	92,64 €		
CARAMELOS SIN AZUCAR SABORES y MEZCLA VARIOS SABORES	1 KG. ,peso neto minimo	KILO	8	6	2	20	3		39	10,56 €	411,84 €		
CEREALES INTEGRALES	1 kg ,peso neto minimo	KILO					12		12	4,03 €	48,36 €		
CEREALES PAQUETE	1 kg ,peso neto minimo	KILO				250	100	500	850	3,69 €	3.136,50 €		
CEREALES TOSTADOS SOLUBLE (Sustitivo del café)	150 gr APROX. /BOTE ,peso neto minimo	UNIDAD (CAJA, PAQUETE)		52	800				852	2,18 €	1.857,36 €		
CERVEZA	1 L	UNIDAD (BOTELLA)	12	400				12	424	1,06 €	449,44 €		
CERVEZA SIN ALCOHOL, LATA	33 cl.	LATA	48	200	144	200			592	0,42 €	248,64 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 26: ULTRAMARINOS VALLADOLID

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 26: ULTRAMARINOS VALLADOLID													
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID.Parq	RASVA	CAMP.	R.J.J.Mont	CM.Mojad	C.J.Zambr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			CANTIDAD	PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO
CHOCOLATE EN POLVO	1 Kg	KILO			35		60	250	345	3,52 €	1.214,40 €		
CHOCOLATE A LA TAZA BRIK	1 L	UNIDAD (BRIK)	120	500		48	80		748	1,99 €	1.488,52 €		
CHOCOLATE EN TABLETA CON O SIN LECHE	125 gr./aprox .peso neto minimo	TABLETA				700	700	500	1.900	0,86 €	1.634,00 €		
CHOCOLATE EN TABLETA CON O SIN LECHE SIN AZUCAR	125 gr./aprox .peso neto minimo	TABLETA						24	24	1,54 €	36,96 €		
CHOCOLATE EN TABLETA COBERTURA	300 gr. ,peso neto minimo	TABLETA						24	24	4,10 €	98,40 €		
CHOCOLATE LIQUIDO	1 L	LITRO			6		40	12	58	2,54 €	147,32 €		
CHUPACHUPS	BOTE 200 UNIDADES	UNIDAD (BOTE)			2	6	5		13	11,89 €	154,57 €		
CLARA DE HUEVO LIQUIDA PASTEURIZADA	1 L	LITRO	36					120	156	3,63 €	566,28 €		
COCO RALLADO	BOTE 600 GRS, peso neto minimo	KILO	2						2	5,28 €	10,56 €		
COCO S/AZUCAR INDIVIDUAL	2 Kg (caja) ,peso neto minimo	KILO	2					2	4	5,47 €	21,88 €		
CONCENTRADO DE LIMON	1 L	UNIDAD (BOTELLA)	30	400	36				466	2,34 €	1.090,44 €		
CONCENTRADO DE POLLO, CARNE O PESCADO	1 kg ,peso neto minimo	KILO	120	400	40		20	24	604	2,36 €	1.425,44 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 26: ULTRAMARINOS VALLADOLID

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 26: ULTRAMARINOS VALLADOLID													
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID.Parq	RASVA	CAMP.	R.J.J.Mont	CM.Mojad	C.J.Zambr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			CANTIDAD	PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO
CORTEZAS	90 gr. aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (BOLSA)		20		10	20		50	1,22 €	61,00 €		
CREMA DE CALABAZA, CALABACÍN	425 grs.,peso neto minimo	UNIDAD		100					100	2,35 €	235,00 €		
CREMAS DE ESPARRAGOS, CHAMPIÑON, MARISCO, ETC	1 kg ,peso neto minimo	KILO		300				24	324	2,47 €	800,28 €		
CROISSANT MINI	paquete 200 gr/ aproximadamente ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)					600		600	1,42 €	852,00 €		
CROISSANT MINI ENVASE INDIVIDUAL	unidad 28-30 grs. Aprox ,peso neto minimo	UNIDAD	200	5.000	180	2.500	200	240	8.320	0,23 €	1.913,60 €		
CUAJADA (PREPARADO PARA)	FORMATO HOSTELERIA 250 GRS,peso neto minimo	PAQUETE	1		20		12	12	45	7,17 €	322,65 €		
CUAJADA (PREPARADO PARA)	CAJITA 4 SOBRES POR 12 GRS	CAJITA							0	1,44 €	0,00 €		
EDULCORANTES FRUCTUOSA GRANULADO	FORMATO HOSTELERIA 400 GRS KG ,peso neto minimo	BOTE	50						50	4,63 €	231,50 €		
ESENCIA DE VAINILLA (no sucedaneos o sazonzadores)	200 ML aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)	6						6	4,32 €	25,92 €		
ESPECIAS ALBAHACA HOJA (no sucedaneos o sazonzadores)	BOTE 200 GRS, peso neto minimo	KILO	0,400	4,800		0,800	0,400	0,400	6,800	7,05	47,94 €		
ESPECIAS AJO GRANULADO (no sucedaneos o sazonzadores)	BOTE 900 GRS, peso neto minimo	KILO	3,000			2,000	6,000	9,000	20,000	6,88	137,60 €		
ESPECIAS AJO MOLIDO (no sucedaneos o sazonzadores)	BOTE 800 GRS, peso neto minimo	KILO	1,600	24,000	4,800	4,800	4,800		40,000	4,53	181,20 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 26: ULTRAMARINOS VALLADOLID

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 26: ULTRAMARINOS VALLADOLID													
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID.Parq	RASVA	CAMP.	R.J.J.Mont	CM.Mojad	C.J.Zambr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			CANTIDAD	PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO
ESPECIAS AZAFRAN (no sucedaneos o sazonadores)	10 grs/aprox. ,peso neto minimo	10 GRS	240,000	520,000		100,000	600,000	60,000	1.520,000	16,90	25.688,00 €		
ESPECIAS CANELA EN RAMA (no sucedaneos o sazonadores)	FORMATO HOSTELERIA 260 GRS, peso neto minimo	KILO	2,600	13,000		2,600	1,560	2,340	22,100	19,21	424,54 €		
ESPECIAS CANELA MOLIDA (no sucedaneos o sazonadores)	FORMATO HOSTELERIA 710 GRS, peso neto minimo	KILO	1,420	35,500	7,100	2,130	4,260	4,260	54,670	4,77	260,78 €		
ESPECIAS CLAVO GRANO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 550 GRS, peso neto minimo	KILO	0,550	5,500	3,300	1,100			10,450	19,45	203,25 €		
ESPECIAS CLAVO MOLIDO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto minimo	KILO	0,900		2,700	3,600			7,200	13,67	98,42 €		
ESPECIAS COLORANTE (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto minimo	KILO	5,400	72,000		5,400	3,600	8,100	94,500	3,26	308,07 €		
ESPECIAS CAYENA MOLIDA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto minimo	KILO	0,900		4,500		1,800		7,200	7,32	52,70 €		
ESPECIAS CAYENA RAMA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 300 GRS, peso neto minimo	KILO	0,300	3,000	0,300		0,600		4,200	11,39	47,84 €		
ESPECIAS COMINO GRANO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 700GRS, peso neto minimo	KILO	0,700	10,500		2,100		0,700	14,000	5,77	80,78 €		
ESPECIAS COMINO MOLIDO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 700 GRS, peso neto minimo	KILO	2,100		2,800	2,100	1,400		8,400	5,77	48,47 €		
ESPECIAS CURRY MOLIDO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto minimo	KILO	1,800	9,000		3,600		1,800	16,200	5,26	85,21 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 26: ULTRAMARINOS VALLADOLID

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 26: ULTRAMARINOS VALLADOLID													
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID.Parq	RASVA	CAMP.	R.J.J.Mont	CM.Mojad	C.J.Zambr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			CANTIDAD	PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO
ESPECIAS ESTREGON HOJA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 150 GRS, peso neto minimo	KILO	0,150			0,450		0,150	0,750	23,44	17,58 €		
ESPECIAS LAUREL HOJA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 100 GRS, peso neto minimo	KILO	1,000	6,000		1,400	0,400	1,200	10,000	14,64	146,40 €		
ESPECIAS NUEZ MOSCADA MOLIDA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto minimo	KILO	0,900	18,000	21,600	3,600		0,900	45,000	16,22	729,90 €		
ESPECIAS OREGANO HOJA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 125 GRS, peso neto minimo	KILO	2,500	2,500	0,500	1,000	0,250	1,125	7,875	12,52	98,60 €		
ESPECIAS PEREJIL HOJA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 125 GRS, peso neto minimo	KILO	0,125	10,000	1,500	1,250	0,250	0,750	13,875	12,34	171,22 €		
ESPECIAS PIMENTON AHUMADO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto minimo	KILO	10,800		8,100				18,900	6,55	123,80 €		
ESPECIAS PIMENTON DULCE O PICANTE	FORMATO HOSTELERIA 900 GRS ,peso neto minimo	KILO	135,000	72,000		9,000	2,700	10,800	229,500	4,60	1.055,70 €		
ESPECIAS PIMIENTA BLANCA GRANO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto minimo	KILO	0,900	54,000		0,900			55,800	13,66	762,23 €		
ESPECIAS PIMIENTA BLANCA MOLIDA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto minimo	KILO	2,700	54,000	3,600	5,400		1,800	67,500	13,82	932,85 €		
ESPECIAS PIMIENTA NEGRA GRANO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto minimo	KILO	1,800	54,000	2,700	1,800			60,300	10,11	609,63 €		
ESPECIAS PIMIENTA NEGRA MOLIDA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto minimo	KILO	3,600	54,000	3,600	3,600		1,800	66,600	10,05	669,33 €		
ESPECIAS ROMERO HOJA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 300 GRS, peso neto minimo	KILO	0,600	6,000	0,900	1,200		0,600	9,300	5,25	48,83 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 26: ULTRAMARINOS VALLADOLID

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 26: ULTRAMARINOS VALLADOLID													
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID.Parq	RASVA	CAMP.	R.J.J.Mont	CM.Mojad	C.J.Zambr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			CANTIDAD	PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO
ESPECIAS ROMERO MOLIDO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 500 GRS, peso neto minimo	KILO	1,000			2,000			3,000	6,66	19,98 €		
ESPECIAS TOMILLO HOJA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 350 GRS,peso neto minimo	KILO	0,700	7,000	3,150	1,400		0,350	12,600	5,76	72,58 €		
ESPECIAS TOMILLO MOLIDO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 500 GRS, peso neto minimo	KILO	1,000			2,000			3,000	6,65	19,95 €		
ESPECIAS VAINILLA MOLIDA AZUCARADA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto minimo	KILO	1,800	4,500	1,800	0,900	1,800	2,700	13,500	5,38 €	72,63 €		
FECULA DE MAIZ	FORMATO HOSTELERIA, 1 KG peso neto minimo	KILO	6	14		6		24	50	2,19 €	109,50 €		
FIDEOS DE CHOCOLATE	45 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)	4				20		24	4,80 €	115,20 €		
FLAN - NATILLAS (PREPARADO PARA)	FORMATO HOSTELERIA 1 KG ,peso neto minimo	KILO	10	200	45	4	20	12	291	3,88 €	1.129,08 €		
FLAN- NATILLAS (PREPARADO PARA)	CAJITA 6 SOBRE POR 32 GRS	UNIDAD (CAJITA)							0	2,27 €	0,00 €		
FOIGRAS	FORMATO HOSTELERIA, 810 GRS peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)	6		1	60	80	30	177	2,37 €	419,49 €		
FOIGRAS	Tarrina de 80 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (TARRINA)							0	0,43 €	0,00 €		
FRUTOS SECOS: ALMENDRAS COMUNDA PELADAS TOSTADAS	1 Kg ,peso neto minimo	KILO	2	20		15	10	6	53	14,66 €	776,98 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 26: ULTRAMARINOS VALLADOLID

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 26: ULTRAMARINOS VALLADOLID													
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID.Parq	RASVA	CAMP.	R.J.J.Mont	CM.Mojad	C.J.Zambr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			CANTIDAD	PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO
FRUTOS SECOS: ALMENDRA ENTERA NATURAL O CRUDA repelada	1 kg ,peso neto minimo	KILO	2		6				8	14,33 €	114,64 €		
FRUTOS SECOS: ALMENDRAS PELADAS FILETEADA	BOTE 750 BRS ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)	2						2	12,45 €	24,90 €		
FRUTOS SECOS: AVELLANAS PELADAS CRUDA	1 Kg. ,peso neto minimo	KILO	2	20		15	10		47	13,44 €	631,68 €		
FRUTOS SECOS: CACAHUETES TOSTADOS PELADOS	1 kg ,peso neto minimo	KILO	2			20	10	2	34	3,36 €	114,24 €		
FRUTOS SECOS: NUECES PELADAS	1 kg ,peso neto minimo	KILO	4	20		10		4	38	12,50 €	475,00 €		
GALLETAS DIETETICAS	paquete 4 unid 20 gr ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)							0	0,05 €	0,00 €		
GALLETAS (Tipo María)	2,5 Kg. ,peso neto minimo	UNIDAD (CAJA)					50		50	3,29 €	164,50 €		
GALLETAS (Tipo María)	800 gr/aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)							0	1,65 €	0,00 €		
GALLETAS (Tipo María) INDIVIDUALES	paquete de 5 galletas	UNIDAD (PAQUETE)	35.000	200.000		8.208	2.000	6.000	251.208	0,04 €	10.048,32 €		
GALLETAS (TIPO MARIA) INDIVIDUALES SIN AZUCAR / INTEGRAL	paquete de 4 galletas	UNIDAD (PAQUETE)	200		4800			60	5.060	0,05 €	253,00 €		
GALLETAS (Tipo María) INTEGRAL INDIVIDUALES	paquete de 5 galletas	UNIDAD (PAQUETE)		16.000	45000		25		61.025	0,07 €	4.271,75 €		
GALLETAS (Tipo María) INTEGRALES	2,5 Kg. ,peso neto minimo	UNIDAD (CAJA)			150				150	3,80 €	570,00 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 26: ULTRAMARINOS VALLADOLID

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 26: ULTRAMARINOS VALLADOLID													
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID.Parq	RASVA	CAMP.	R.J.J.Mont	CM.Mojad	C.J.Zambr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			CANTIDAD	PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO
GALLETAS (Tipo María) INTEGRALES	800 gr/aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (CAJA)							0	3,83 €	0,00 €		
GALLETA SALADA. BOTES. DIVERSAS FIGURAS	FORMATO HOSTELERIA, 1,5 KG ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)		20	4	12	10		46	6,62 €	304,52 €		
GALLETA SALADA. BOTES. DIVERSAS FIGURAS	350 gr. ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)							0	1,51 €	0,00 €		
GALLETAS SIN GLUTEN, tipo María	paqu. 400 gr. Aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)	200		50		10	24	284	2,64 €	749,76 €		
GASEOSA	1,5 L.	UNIDAD (BOTELLA 1,5 LITROS)	12	40	8				60	0,44 €	26,40 €		
GASEOSA	500 cl	UNIDAD (BOTELLA 500 ml)							0	0,31 €	0,00 €		
GELATINA DE SABORES EN POLVO AZUCARADO	FORMATO HOSTELERIA 1 KILO ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)			4		30		34	4,36 €	148,24 €		
GELATINA DE SOBRES SIN AZÚCAR	FORMATO HOSTELERIA, 1 kg peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)			2				2	8,37 €	16,74 €		
GELATINA NEUTRA	FORMATO HOSTELERIA, 1 KG peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)	24					24	48	13,71 €	658,08 €		
GELATINAS SIN AZÚCAR POLVO SOBRE	ESTUCHE 36 GRS	UNIDAD (ESTUCHE)							0	2,04 €	0,00 €		
GUSANITOS	bolsa 75/80 GRS gr aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (BOLSA)		120	200	100	600		1.020	1,08 €	1.101,60 €		
GUSANITOS	bolsa de 7 a 10 gr. Aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (BOLSA)							0	0,16 €	0,00 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 26: ULTRAMARINOS VALLADOLID

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 26: ULTRAMARINOS VALLADOLID													
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID.Parq	RASVA	CAMP.	R.J.J.Mont	CM.Mojad	C.J.Zambr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			CANTIDAD	PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO
HARINA DE ARROZ SIN GLUTEN	500 grs .peso neto minimo	KILO	6						6	2,38 €	14,28 €		
HARINA DE TRIGO	1 kg .peso neto minimo	KILO	250	40	260	200	80	24	854	0,55 €	469,70 €		
HARINA DE MAIZ	BOLSA 2,5 Kg. .peso neto minimo	KILO	24	30	20	40		24	138	3,24 €	447,12 €		
HUEVO LIQUIDO PASTEURIZADO	1 L	LITRO	36	500	120			800	1.456	3,03 €	4.411,68 €		
HUEVO EN POLVO	360 GRS .peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)							0	8,43 €	0,00 €		
INFUSIONES VARIADAS (TE, MANZ. TILA,)	FORMATO HOSTELERIA 100 bolsitas	UNIDAD (PAQUETE)	100	200		60	16	6	382	2,55 €	974,10 €		
INFUSIONES VARIADAS (TE, MANZ. TILA,)	CAJAS DE APROX. 25 UNIDADES (BOLSITAS)	UNIDAD (CAJA)			6				6	1,56 €	9,36 €		
KEPCKUP	FORMATO HOSTELERIA BOTE 1,80 KG.peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)	6	12			70	40	128	2,24 €	286,72 €		
KEPCKUP	300 GR Aprox. .peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)			36	190	20		246	0,62 €	152,52 €		
KEPCKUP UNIDOSIS	sobrecitos Aprox. 10 grs. .peso neto minimo	UNIDAD (SOBRECITO)						2.400	2.400	0,03 €	72,00 €		
LÁMINAS DE LASAÑA	caja 200 grs. .peso neto minimo	UNIDAD (CAJA)			320	60	40		420	1,51 €	634,20 €		
LECHE CONDENSADA	2,5 Kg .peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)					12	12	24	6,95 €	166,80 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 26: ULTRAMARINOS VALLADOLID

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 26: ULTRAMARINOS VALLADOLID													
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID.Parq	RASVA	CAMP.	R.J.J.Mont	CM.Mojad	C.J.Zambr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			CANTIDAD	PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO
LECHE CONDENSADA	740 grs .peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)				48			48	2,91 €	139,68 €		
LEVADURA	900 GRS.peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)	3						3	4,33 €	12,99 €		
LEVADURA DE SOBRES	Aprox. 16 grs. .peso neto minimo	UNIDAD (CAJA)	60	24	8	350	25	9	476	1,43 €	680,68 €		
MAGDALENAS	1Kg .peso neto minimo	KILO					60		60	4,36 €	261,60 €		
MAGDALENAS ENVASE INDIVIDUAL	x unidad 30 grs. aprox	UNIDAD		12.000	18300	2.100		180	32.580	0,13 €	4.235,40 €		
MAGDALENAS sin azucar	x unidad 30 grs. aprox	UNIDAD			960			30	990	0,19 €	188,10 €		
MAGDALENAS S/AZUCAR ENVASE INDIVIDUAL	1 kg .peso neto minimo	KILO		6.000					6.000	5,43 €	32.580,00 €		
MAGDALENAS S/AZUCAR ENVASE INDIVIDUAL	Caja 2,5 Kg. .peso neto minimo	UNIDAD (CAJA)	10						10	7,08 €	70,80 €		
MAIZ TOSTATO	Bolsa 30 grs aprox .peso neto minimo	UNIDAD (BOLSA)				100			100	0,28 €	28,00 €		
MAHONESA	350 grs aprox. .peso neto minimo (para mesa)	UNIDAD (BOTE)					80		80	1,16 €	92,80 €		
MAHONESA	3.600 kg, FORMATO HOSTELERIA .peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)	120	200	220	90	2	120	752	4,58 €	3.444,16 €		
MAHONESA UNIDOSIS	Bolsita Aprox. 12 grs aprox. .peso neto minimo	UNIDAD (BOLSITA)						2.400	2.400	0,04 €	96,00 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 26: ULTRAMARINOS VALLADOLID

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 26: ULTRAMARINOS VALLADOLID													
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID.Parq	RASVA	CAMP.	R.J.J.Mont	CM.Mojad	C.J.Zambr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			CANTIDAD	PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO
MALTA	200 GRS ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)							0	0,85 €	0,00 €		
MANTEQUILLA	1Kg ,peso neto minimo	KILO	220	80	100	80	12	24	516	8,68 €	4.478,88 €		
MANTEQUILLA EN PORCINES	10 gr/und ,peso neto minimo	UNIDAD (PORCION)	16.000	80.000		1.200	1.600	3.000	101.800	0,10 €	10.180,00 €		
MARGARINA VEGETAL	500 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (TARRINA)							0	1,41 €	0,00 €		
MARGARINA VEGETAL	1 kg ,peso neto minimo	KILO							0	2,03 €	0,00 €		
MARGARINA VEGETAL PROCIONES	10 gr. por unidad ,peso neto minimo	UNIDAD (PORCION)					2.000		2.000	0,03 €	60,00 €		
MOSTAZA	300 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE, TARRO)	24	24	8	80	20	75	231	0,62 €	143,22 €		
MOSTAZA	FORMATO HOSTELERIA, 1.85 Kg peso neto minimo	UNIDAD (BOTE, TARRO)						24	24	2,30 €	55,20 €		
MOSTO BLANCO o ROJO	botella 750 ml	BOTELLA	48		48	48			144	1,25 €	180,00 €		
NATA LIQUIDA PARA MONTAR (MG 35 %)	BRIK 1 L	UNIDAD (BRIK)	48	200	72	36	40	90	486	3,20 €	1.555,20 €		
NATA LIQUIDA PARA COCINAR	BRIK 1 L	UNIDAD (BRIK)	96	200	384	72	40	180	972	2,54 €	2.468,88 €		
NECTAR, BEBIDA REFRESCANTE SIN AZUCARES AÑADIDOS, minimo 50% fruta	1 L	UNIDAD (BRIK)	8.000	18.000	5616		100		31.716	0,67 €	21.249,72 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 26: ULTRAMARINOS VALLADOLID

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 26: ULTRAMARINOS VALLADOLID													
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID.Parq	RASVA	CAMP.	R.J.J.Mont	CM.Mojad	C.J.Zambr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			CANTIDAD	PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO
NECTAR, BEBIDA REFRESCANTE SIN AZUCARES AÑADIDOS, minimo 50% fruta	20 CL APROX.	UNIDAD (BRIK)	300		300		100		700	0,48 €	336,00 €		
PALMERITAS ENVASE DE 2 UNIDADES	28-30 gr. Envase , peso neto minimo	UNIDAD (ENVASE 2 UNIDADES)	200			2.500	800	120	3.620	0,19 €	687,80 €		
PALOMITAS DE 100 gr. MICROONDAS	PAQUETE 100 GRS	UNIDAD (PAQUETE)				200	30		230	0,87 €	200,10 €		
PAN RALLADO	FORMATO HOSTELERIA 5 KG ,peso neto minimo	KILO	30	100	240	60	60	20	510	1,90 €	969,00 €		
PAN RALLADO SIN GLUTEN	PAQ. 200 GRS	UNIDAD (PAQUETE)	6					24	30	2,18 €	65,40 €		
PASTA: MACARRONES, TALLARINES, ESPAGUETIS, SOPA, FIDEOS, ETC (Trigo duro 1ª calidad)	BOLSA 5 KG	KILO	800	8.000	600	400	240	450	10.490	0,97 €	10.175,30 €		
PASTA COLORES (Trigo duro 1ª calidad)	BOLSA 5 KG	KILO	50		30	200	50	90	420	1,34 €	562,80 €		
PASTA PARA EMPANADILLAS	bolsa 16 unid.	UNIDAD (BOLSA)	24			240	400		664	1,18 €	783,52 €		
PATATAS FRITAS.	BOLSA 500 grs/aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (BOLSA)	12	120	50	12	140	12	346	3,00 €	1.038,00 €		
PATATAS FRITAS.	BOLSA 35 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (BOLSA)			25				25	0,50 €	12,50 €		
PLACAS CANELONES PRECOCINADA	PAQUETE 12 PLACAS	UNIDAD (PAQUETE)	40			60			100	0,85 €	85,00 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 26: ULTRAMARINOS VALLADOLID

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 26: ULTRAMARINOS VALLADOLID													
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID.Parq	RASVA	CAMP.	R.J.J.Mont	CM.Mojad	C.J.Zambr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			CANTIDAD	PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO
PREPARADO PARA MOUSSE. SABORES DIVERSOS. SIN COCCIÓN	1 Kg. ,peso neto mínimo	UNIDAD (PAQUETE)		200	40		12		252	5,60 €	1.411,20 €		
PURE DE PATATA INSTANTANEO	FORMATO HOSTELERIA 5 KG ,peso neto mínimo	KILO	60	120	160			30	370	2,52 €	932,40 €		
QUESO RALLADO	1 kg ,peso neto mínimo	KILO	60	60	80		100	90	390	4,16 €	1.622,40 €		
QUESO DE UNTAR	FORMATO HOSTELERIA 2 KG ,peso neto mínimo	UNIDAD (CUBO)	6	4	12	50			72	14,11 €	1.015,92 €		
QUESITOS (24 porciones)	1 CAJA (24 porciones)	UNIDAD (CAJA)		10		130	250	400	790	2,06 €	1.627,40 €		
QUESITOS LIGT	1 CAJA (24 porciones)	UNIDAD (CAJA)			20		250	12	282	2,13 €	600,66 €		
REFRESCO DE COLA (CON/SIN CAFEINA),NARANJA O LIMON	Botella 2 L.	BOTELLA			180	350	240	500	1.270	0,80 €	1.016,00 €		
REFRESCO DE COLA (CON/SIN CAFEINA),NARANJA O LIMON, ZERO	Botella 2L	BOTELLA	48	2.000	30		240		2.318	1,07 €	2.480,26 €		
REFRESCO DE COLA (CON/SIN CAFEINA),NARANJA O LIMON, LATA	Lata 33 cl.	LATA			336		80		416	0,44 €	183,04 €		
REFRESCO DE COLA (CON/SIN CAFEINA),NARANJA O LIMON, LATA ZERO	Lata 33 cl.	LATA			240	1.800	80		2.120	0,51 €	1.081,20 €		
ROSQUILLA FRITA ENVASE DE 2 UNIDADES	envase 40-60 gr. aprox ,peso neto mínimo	UNIDAD (ENVASE 2 UNIDADES)	200	14.000		2.200		120	16.520	0,30 €	4.956,00 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 26: ULTRAMARINOS VALLADOLID

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 26: ULTRAMARINOS VALLADOLID													
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID.Parq	RASVA	CAMP.	R.J.J.Mont	CM.Mojad	C.J.Zambr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			CANTIDAD	PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO
SACARINA EN POLVO SOBRES	Sobrecitos 1 gr ,peso neto minimo	UNIDAD (SOBRECITO)	50.000	70.000				600	120.600	0,03 €	3.618,00 €		
SACARINA LÍQUIDA	140 ml/aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD	24	400	576				1.000	1,63 €	1.630,00 €		
SACARINA PASTILLAS.	Estuche de 650 pastillas	UNIDAD (ESTUCHE)							0	1,51 €	0,00 €		
SAL FINA ESTUCHADO	Sobrecito 1 gr ,peso neto minimo	UNIDAD (SOBRECITO)						600	600	1,53 €	918,00 €		
SAL FINA	1 kg ,peso neto minimo	KILO	250	500	260	60	50	200	1.320	0,27 €	356,40 €		
SAL GRUESA	1 kg ,peso neto minimo	KILO	150	500	240	60	50	200	1.200	0,26 €	312,00 €		
SALCHICHAS TIPO VIENA	225 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)					50		50	0,93 €	46,50 €		
SALCHICHAS TIPO FRANCFURT	4,2 kg ,peso neto minimo	KILO			240	10	100	90	440	6,97 €	3.066,80 €		
SALCHICHAS TIPO FRANCFURT POLLO O PAVO	Paquete 250 grs. ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)							0	0,77 €	0,00 €		
SALCHICHAS TIPO VIENA	3 kg ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)				10	40	90	140	5,80 €	812,00 €		
SALSA BOVRIL	Bote 500 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)	2	16	4			2	24	13,60 €	326,40 €		
SALSA CURRY	Bote 225 gr. ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)		10		6		2	18	2,90 €	52,20 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 26: ULTRAMARINOS VALLADOLID

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 26: ULTRAMARINOS VALLADOLID													
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID.Parq	RASVA	CAMP.	R.J.J.Mont	CM.Mojad	C.J.Zambr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			CANTIDAD	PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO
SALSA PERRINS	Bote 125-150 ml.	UNIDAD (BOTE)	12	20		6		2	40	2,81 €	112,40 €		
SALSA PICANTE TABASCO	Bote 60 ml.	UNIDAD (BOTE)							0	3,34 €	0,00 €		
SEMOLA DE ARROZ	Paquete 250 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)	2						2	0,60 €	1,20 €		
SEMOLA DE ARROZ	1 kg ,peso neto minimo	KILO		24					24	1,95 €	46,80 €		
SEMOLA DE TRIGO	1 kg ,peso neto minimo	KILO		24			20		44	1,44 €	63,36 €		
SEMOLA DE TRIGO	250 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)							0	0,63 €	0,00 €		
SIDRA BOTELLA	750 ml.	BOTELLA	96	625	12				733	1,08 €	791,64 €		
SIDRA SIN ALCOHOL	70 CL	BOTELLA	48		60				108	1,20 €	129,60 €		
SIROPE DE FRESA	1,2 KG	UNIDAD (BOTE)			8			6	14	3,13 €	43,82 €		
SOBAOS PASIEGOS ENVASE INDIVIDUAL	unidad 38-40 gr. ,peso neto minimo	UNIDAD	450	2.400	400	1.800	400	120	5.570	0,19 €	1.058,30 €		
SOPAS (PREPARADO PARA): POLLO CON FIDEOS, CON VERDURAS, ETC...	800 gr ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)							0	2,57 €	0,00 €		
TAPIOCA	PAQUETE 175 GRS	UNIDAD (PAQUETE)	10				40		50	1,87 €	93,50 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 26: ULTRAMARINOS VALLADOLID

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 26: ULTRAMARINOS VALLADOLID													
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID.Parq	RASVA	CAMP.	R.J.J.Mont	CM.Mojad	C.J.Zambr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			CANTIDAD	PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO
TORTA DE LECHE SIN AZUCAR INDIVIDUAL	PAQ. 130 GRS	UNIDAD (PAQUETE)							0	1,56 €	0,00 €		
TOSTADAS SIN SAL Y SIN AZUCAR	paq. 2 uni. 15 gr ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE 2 UNIDADES)		10.000	150	900			11.050	0,06 €	663,00 €		
VALENCIANA S/AZUCAR INDIVIDUAL INTEGRAL	1,67 Kg. (caja) ,peso neto minimo	KILO	25	2.000	10				2.035	4,90 €	9.971,50 €		
VINAGRE	5L	UNIDAD (GARRAFA)							0	3,75 €	0,00 €		
VINAGRE DE VINO BLANCO , acidez entre 5'5 y 6	1L	UNIDAD (BOTELLA)	550	500	200	260	60	300	1.870	0,64 €	1.196,80 €		
VINAGRE DE MODENA	500 ML	UNIDAD (BOTELLA)	15			10	14	6	45	3,42 €	153,90 €		
VINAGRE DE MODENA	unidad 250 ml	UNIDAD		30					30	1,48 €	44,40 €		
VINAGRE MONODOSIS	unidad tarrina 10 ml	UNIDAD (TARRINA)				2.000			2.000	0,06 €	120,00 €		
VINAGRE JEREZ	500 ML.	BOTELLA		30		10	35		75	2,34 €	175,50 €		
VINO BRICK TINTO , BLANCO, ROSADO	1L	UNIDAD (BRIK)	1.200	1.000	576	192		300	3.268	0,94 €	3.071,92 €		
VINO DE MESA BLANCO, TINTO, ROSADO, BLANCO	750 ml/botella	BOTELLA		3.400	144				3.544	1,13 €	4.004,72 €		
VINO DE JEREZ SECO PARA COCINAR	75 CL	BOTELLA	24	40		4	10	4	82	3,43 €	281,26 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 26: ULTRAMARINOS VALLADOLID

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 26: ULTRAMARINOS VALLADOLID													
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID.Parq	RASVA	CAMP.	R.J.J.Mont	CM.Mojad	C.J.Zambr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			CANTIDAD	PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO
VINO DULCE PARA COCINAR TIPO MALAGA	1L	BOTELLA	48	50				2	100	5,14 €	514,00 €		
ZUMO CON AZUCAR SABOR NARANJA, MELOCOTON, PIÑA, ETC A PARTIR DE CONCENTRADO 55%	1L	UNIDAD (BRIK, BOTELLA)					400	1.200	1.600	0,79 €	1.264,00 €		
ZUMO INDIVIDUAL CON AZUCAR SABOR NARANJA, MELOCOTON, PIÑA, ETC A PARTIR DE CONCENTRADO 55%	20 cl. APROXIMADAMENTE	UNIDAD (BRIK)				5.376	600	750	6.726	0,24 €	1.614,24 €		
TOTAL IMPORTE MÁXIMO, IVA EXCLUIDO											279.564,06 €	TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO	

TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO		
	IVA 4%	
	IVA10%	
	IVA 21%	
TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA INCLUIDO		

DENOMINACION DE LOS CENTROS Y DIRECCIONES:

RESID.Parqs RESIDENCIA DE PARQUESOL
C/ Amadeo Arias nº 2 - 47014 VALLADOLID
Tfno.: 983372693

R.J.J.Mont Cº Menores " José Montero "
C/ Mirabel, nº 9 - VALLADOLID
Tfno.: 983350079

RASVA RESIDENCIA ASISTIDA 3ª EDAD
Ctra. Rueda, 64 - 47008 VALLADOLID
Tfno.: 983228400

CM.Mojad HOGAR " LA ALAMEDA "
Avda. de los Paseos, nº 7 - 47250 MOJADOS
Tfno.: 983607018

CAMP CAMP " Pajarillos "
C/ Pajarillos, s/n - 47012 VALLADOLID
Tfno.: 983398399

C.J.Zambr CENTRO ZAMBRANA
Paseo Juan Carlos I, s/n - 47013 VALLADOLID
Tfno.: 983457570

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 27: ULTRAMARINOS ZAMORA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 27: ULTRAMARINOS ZAMORA			RESID. TRES	RESID. Benav	CD. Belén	CD. N. Madre	CR. V. Yermo	RJ. Dª Urrea	AJ. SM. Casta	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ACHICORIA SOLUBLE sobre 2 gr.	estuche 100 sobres	ESTUCHE								0	10,00 €	0,00 €		
AGUA CARBONATADA (SIFON)	1,5 LTS	UNIDAD (BOTELLA 1,5 LITROS)								0	1,73 €	0,00 €		
AGUA GELIFICADA, TARRINA	125 grs.	TARRINA	6.000	200			500			6.700	0,73 €	4.891,00 €		
AGUA MINERAL	330 ml.	UNIDAD (BOTELLA 330 ml)			96		800		900	1.796	0,13 €	233,48 €		
AGUA MINERAL	500 ml	UNIDAD (BOTELLA 500 ml)			24				100	124	0,16 €	19,84 €		
AGUA MINERAL	1,5 L	UNIDAD (BOTELLA 1,5 LITROS)	550	1.600	144	48	5.000			7.342	0,24 €	1.762,08 €		
AGUA MINERAL	5 L	UNIDAD (GARRAFA 5 LITROS)	12	600	36					648	0,65 €	421,20 €		
ARROZ EXTRA, ARROZ REDONDO 1ª	1 kg, peso neto minimo	KILO	500	1.080	230		750	160	50	2.770	0,91 €	2.520,70 €		
ARROZ INTEGRAL	1 kg ,peso neto minimo	KILO								0	1,63 €	0,00 €		
ARROZ VAPORIZADO	1 kg ,peso neto minimo	KILO			48	50			50	148	1,02 €	150,96 €		
AZUCAR BLANQUILLA EXTRA	1 kg ,peso neto minimo	KILO	300	180	90	80	240	20	25	935	0,75 €	701,25 €		
AZUCAR BLANQUILLA EXTRA ESTUCHADO	10 gr/sobre, peso neto minimo	CAJA 900 SOBRES	90	85	3	10		9	8	205	10,66 €	2.185,30 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 27: ULTRAMARINOS ZAMORA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 27: ULTRAMARINOS ZAMORA														
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. TRES	RESID. Benav	CD. Belén	CD. N. Madre	CR. V. Yermo	RJ. Dª Urrea	AJ. SM. Castilla	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
AZUCAR GLASS	500 gr ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)			6	10				16	1,91 €	30,56 €		
AZUCAR MORENO	1 kg ,peso neto minimo	KILO			10	10				20	2,15 €	43,00 €		
BACALAO SALADO SECO ENTERO 30/40 EXTRA	1 Kg. ,peso neto minimo	KILO							15	15	14,37 €	215,55 €		
BACALAO SALADO LOMOS	1 Kg,peso neto minimo	KILO	400	200	12	30	100		25	767	13,44 €	10.308,48 €		
BACALAO SALADO MIGAS	1 kg ,peso neto minimo	KILO	100	150	12	10	100	20		392	9,30 €	3.645,60 €		
BACALAO SALADO TROCEADO	1 kg ,peso neto minimo	KILO			48					48	6,00 €	288,00 €		
BARQUILLO SIN AZUCAR INDIVIDUALES INTEGRAL	2,5 Kg. (caja),peso neto minimo	KILO	54		1					55	7,74 €	425,70 €		
BATIDOS VARIOS SABORES	200 cl.	UNIDAD			96					96	0,31 €	29,76 €		
BIZCOCHOS ENVASE INDIVIDUAL	3 unidades, Aprox. 40 gr. ,peso neto minimo	PAQUETE 3 UNIDADES			960	300	80	400		1.740	0,11 €	191,40 €		
BIZCOCHOS SOLETILLA PAQ 12 UDS DOBLES	PAQ 12 UDS	PAQUETE 12 UNIDADES			320	10				330	0,81 €	267,30 €		
BIZCOCHOS ENVASE INDIVIDUAL SIN AZÚCAR INEGRAL	3 unidades, Aprox. 40 gr. ,peso neto minimo	PAQUETE 3 UNIDADES	1.400		384	100	80		200	2.164	0,29 €	627,56 €		
BICARBONATO SÓDICO	200 GRS BRUTO	UNIDAD (BOTE)	15	5	12		6	3		41	0,47 €	19,27 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 27: ULTRAMARINOS ZAMORA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 27: ULTRAMARINOS ZAMORA			RESID. TRES	RESID. Benav	CD. Belén	CD. N. Madre	CR. V. Yermo	RJ. Dª Urrea	AJ. SM. Casta	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
BORRACHITO CACAO INDIVIDUAL	50 grs.	UNIDAD								0	0,31 €	0,00 €		
BRANDI COCINA	1L	UNIDAD (BOTELLA)	24	12	24	4	6	6		76	6,81 €	517,56 €		
CACAO (CREMA DE)	500 grs/Aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE 500 GRS)								0	2,35 €	0,00 €		
CACAO (CREMA DE)	BOTE 3 KG	UNIDAD (BOTE)					6			6	13,98 €	83,88 €		
CACAO EN POLVO, con un mínimo del 25% de cacao puro	1 kg ,peso neto minimo	KILO	150		12	50	150	20	40	422	3,12 €	1.316,64 €		
CACAO EN POLVO, con un mínimo del 25% de cacao puro	5 Kg ,peso neto minimo	KILO								0	2,97 €	0,00 €		
CACAO PURO EN POLVO SIN AZÚCAR AÑADIDOS SIN GLUTEN	250 gr. aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)	20	844	12		20		10	906	4,48 €	4.058,88 €		
CACAO SOLUBLE (UNIDOSIS)	Sobrecitos 18/20 gr ,peso neto minimo	SOBRECITO				100			200	300	0,14 €	42,00 €		
CAFÉ DESCAFEINADO MOLIDO	1 Kg	KILO			6					6	8,42 €	50,52 €		
CAFÉ DESCAFEINADO EN GRANO	1 kg ,peso neto minimo	KILO								0	7,82 €	0,00 €		
CAFÉ GRANO MEZCLA 80/20	1 kg ,peso neto minimo	KILO				30				30	6,34 €	190,20 €		
CAFÉ MOLIDO MEZCLA	1 kg ,peso neto minimo	KILO	120		24		20		20	184	6,00 €	1.104,00 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 27: ULTRAMARINOS ZAMORA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 27: ULTRAMARINOS ZAMORA														
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. TRES	RESID. Benav	CD. Belén	CD. N. Madre	CR. V. Yermo	RJ. Dª Urra	AJ. SM. Casta	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
CAFÉ MOLIDO NATURAL	1 kg ,peso neto minimo	KILO			12				20	32	6,96 €	222,72 €		
CAFÉ SOLUBLE DESCAFEINADO (UNIDOSIS)	2 gr/Sobrecito ,peso neto minimo	UNIDAD (SOBRECITO)	60.000	76.800		100			200	137.100	0,05 €	6.855,00 €		
CANELONES	paquete de 12 placas	UNIDAD (PAQUETE)			48					48	0,93 €	44,64 €		
CAÑAS CREMA / CHOCOLATE caja 2,5 kg x 78 grs	Caja 2,5 Kg. ,peso neto minimo	KILO			3					3	6,01 €	18,03 €		
CARAMELO LIQUIDO	BOTE 1,2 KG	UNIDAD (BOTE)			3	20				23	3,14 €	72,22 €		
CARAMELOS SABORES y MEZCLA VARIOS SABORES	1 Kg , peso neto minimo	KILO			1					1	5,79 €	5,79 €		
CARAMELOS SIN AZUCAR SABORES y MEZCLA VARIOS SABORES	1 KG. ,peso neto minimo	KILO	25	25	2					52	10,56 €	549,12 €		
CEREALES INTEGRALES	1 kg ,peso neto minimo	KILO					1.500			1.500	4,03 €	6.045,00 €		
CEREALES PAQUETE	1 kg ,peso neto minimo	KILO				10			20	30	3,69 €	110,70 €		
CEREALES TOSTADOS SOLUBLE (Sustitivo del café)	150 gr APROX. /BOTE ,peso neto minimo	UNIDAD (CAJA, PAQUETE)			6	10	40		10	66	2,18 €	143,88 €		
CERVEZA	1 L	UNIDAD (BOTELLA)			48					48	1,06 €	50,88 €		
CERVEZA SIN ALCOHOL, LATA	33 cl.	LATA	100		24		100			224	0,42 €	94,08 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 27: ULTRAMARINOS ZAMORA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 27: ULTRAMARINOS ZAMORA			RESID. TRES	RESID. Benav	CD. Belén	CD. N. Madre	CR. V. Yermo	RJ. Dª Urrea	AJ. SM. Casta	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
CHOCOLATE EN POLVO	1 Kg	KILO		6	5	20	20			51	3,52 €	179,52 €		
CHOCOLATE A LA TAZA BRIK	1 L	UNIDAD (BRIK)			48		312			360	1,99 €	716,40 €		
CHOCOLATE EN TABLETA CON O SIN LECHE	125 gr./aprox ,peso neto minimo	TABLETA					50	235		285	0,86 €	245,10 €		
CHOCOLATE EN TABLETA CON O SIN LECHE SIN AZUCAR	125 gr./aprox ,peso neto minimo	TABLETA	10				50			60	1,54 €	92,40 €		
CHOCOLATE EN TABLETA COBERTURA	300 gr. ,peso neto minimo	TABLETA							900	900	4,10 €	3.690,00 €		
CHOCOLATE LIQUIDO	1 L	LITRO			6					6	2,54 €	15,24 €		
CHUPACHUPS	BOTE 200 UNIDADES	UNIDAD (BOTE)					5			5	11,89 €	59,45 €		
CLARA DE HUEVO LÍQUIDA PASTEURIZADA	1 L	LITRO	12		6		50			68	3,63 €	246,84 €		
COCO RALLADO	BOTE 600 GRS, peso neto mínimo	KILO			1					1	5,28 €	5,28 €		
COCO S/AZUCAR INDIVIDUAL	2 Kg (caja) ,peso neto minimo	KILO	24		1					25	5,47 €	136,75 €		
CONCENTRADO DE LIMON	1 L	UNIDAD (BOTELLA)			6					6	2,34 €	14,04 €		
CONCENTRADO DE POLLO, CARNE O PESCADO	1 kg ,peso neto minimo	KILO			24	10	24		10	68	2,36 €	160,48 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 27: ULTRAMARINOS ZAMORA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 27: ULTRAMARINOS ZAMORA														
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. TRES	RESID. Benav	CD. Belén	CD. N. Madre	CR. V. Yermo	RJ. Dª Urrea	AJ. SM. Castilla	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
CORTEZAS	90 gr. aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (BOLSA)			24	10				34	1,22 €	41,48 €		
CREMA DE CALABAZA, CALABACÍN	425 grs., peso neto minimo	UNIDAD			12	12				24	2,35 €	56,40 €		
CREMAS DE ESPARRAGOS, CHAMPIÑON, MARISCO, ETC	1 kg ,peso neto minimo	KILO		53	6	36			10	105	2,47 €	259,35 €		
CROISSANT MINI	paquete 200 gr/ aproximadamente ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)				40				40	1,42 €	56,80 €		
CROISSANT MINI ENVASE INDIVIDUAL	unidad 28-30 grs. Aprox ,peso neto minimo	UNIDAD			340					340	0,23 €	78,20 €		
CUAJADA (PREPARADO PARA)	FORMATO HOSTELERIA 250 GRS, peso neto minimo	PAQUETE			12					12	7,17 €	86,04 €		
CUAJADA (PREPARADO PARA)	CAJITA 4 SOBRES POR 12 GRS	CAJITA			6					6	1,44 €	8,64 €		
EDULCORANTES FRUCTUOSA GRANULADO	FORMATO HOSTELERIA 400 GRS KG ,peso neto minimo	BOTE	48		2		12			62	4,63 €	287,06 €		
ESENCIA DE VAINILLA (no sucedaneos o sazonadores)	200 ML aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)	4		6		12			22	4,32 €	95,04 €		
ESPECIAS ALBAHACA HOJA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 200 GRS, peso neto minimo	KILO			0,400			0,60		1,00	7,05	7,05 €		
ESPECIAS AJO GRANULADO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto minimo	KILO			5,400	9,000	2,700			17,10	6,88	117,65 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 27: ULTRAMARINOS ZAMORA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 27: ULTRAMARINOS ZAMORA														
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. TRES	RESID. Benav	CD. Belén	CD. N. Madre	CR. V. Yermo	RJ. Dª Urra	AJ. SM. Casta	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ESPECIAS AJO MOLIDO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 800 GRS, peso neto minimo	KILO			4,800		4,800	2,40	4,80	16,80	4,53	76,10 €		
ESPECIAS AZAFRAN (no sucedaneos o sazonadores)	10 grs/aprox. ,peso neto minimo	10 GRS			720,000	500,000	100,000		500,00	1.820,00	16,90	30.758,00 €		
ESPECIAS CANELA EN RAMA (no sucedaneos o sazonadores)	FORMATO HOSTELERIA 260 GRS, peso neto minimo	KILO		2,080	0,520	2,600	2,080		2,08	9,360	19,21	179,81 €		
ESPECIAS CANELA MOLIDA (no sucedaneos o sazonadores)	FORMATO HOSTELERIA 710 GRS, peso neto minimo	KILO		5,680	1,420	7,100	5,680	2,13	4,26	26,27	4,77	125,31 €		
ESPECIAS CLAVO GRANO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 550 GRS, peso neto minimo	KILO			1,100	2,750		1,10		4,95	19,45	96,28 €		
ESPECIAS CLAVO MOLIDO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto minimo	KILO			0,900	2,700				3,60	13,67	49,21 €		
ESPECIAS COLORANTE (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto minimo	KILO		5,400	4,500	4,500	7,200	10,80	7,20	39,60	3,26	129,10 €		
ESPECIAS CAYENA MOLIDA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto minimo	KILO			0,900				4,50	5,40	7,32	39,53 €		
ESPECIAS CAYENA RAMA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 300 GRS, peso neto minimo	KILO			0,300	0,900		0,60		1,80	11,39	20,50 €		
ESPECIAS COMINO GRANO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 700GRS, peso neto minimo	KILO			0,700					0,70	5,77	4,04 €		
ESPECIAS COMINO MOLIDO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 700 GRS, peso neto minimo	KILO		3,500	0,700	3,500	2,800	0,70		11,20	5,77	64,62 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 27: ULTRAMARINOS ZAMORA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 27: ULTRAMARINOS ZAMORA														
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. TRES	RESID. Benav	CD. Belén	CD. N. Madre	CR. V. Yermo	RJ. Dª Urrea	AJ. SM. Castilla	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ESPECIAS CURRY MOLIDO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto minimo	KILO			0,900	4,500				5,40	5,26	28,40 €		
ESPECIAS ESTREGON HOJA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 150 GRS, peso neto minimo	KILO			0,300					0,30	23,44	7,03 €		
ESPECIAS LAUREL HOJA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 100 GRS, peso neto minimo	KILO		3,000	2,400		1,000	0,30	1,00	7,70	14,64	112,73 €		
ESPECIAS NUEZ MOSCADA MOLIDA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto minimo	KILO		4,500	1,800	4,500	1,800	1,80		14,40	16,22	233,57 €		
ESPECIAS OREGANO HOJA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 125 GRS, peso neto minimo	KILO		5,000	0,750	1,250	1,250	0,63	1,00	9,88	12,52	123,64 €		
ESPECIAS PEREJIL HOJA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 125 GRS, peso neto minimo	KILO		2,000	6,000	1,250	1,250	0,63	1,25	12,38	12,34	152,71 €		
ESPECIAS PIMENTON AHUMADO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto minimo	KILO			1,800		9,000		4,50	15,30	6,55	100,22 €		
ESPECIAS PIMENTON DULCE O PICANTE (no sucedaneos o sazonadores)	FORMATO HOSTELERIA 900 GRS, peso neto minimo	KILO		37,800	21,600	18,000	9,000		4,50	90,90	4,60	418,14 €		
ESPECIAS PIMIENTA BLANCA GRANO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto minimo	KILO			0,900	3,600				4,50	13,66	61,47 €		
ESPECIAS PIMIENTA BLANCA MOLIDA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto minimo	KILO		4,500	1,800		1,800	2,70	4,50	15,30	13,82	211,45 €		
ESPECIAS PIMIENTA NEGRA GRANO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto minimo	KILO			0,900	1,800	1,800	1,80		6,30	10,11	63,69 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 27: ULTRAMARINOS ZAMORA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 27: ULTRAMARINOS ZAMORA														
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. TRES	RESID. Benav	CD. Belén	CD. N. Madre	CR. V. Yermo	RJ. Dª Urra	AJ. SM. Casta	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ESPECIAS PIMIENTA NEGRA MOLIDA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto mínimo	KILO		4,500	0,900	1,800	1,800	3,60	4,50	17,10	10,05	171,86 €		
ESPECIAS ROMERO HOJA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 300 GRS, peso neto mínimo	KILO			0,600	0,900		0,60		2,10	5,25	11,03 €		
ESPECIAS ROMERO MOLIDO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 500 GRS, peso neto mínimo	KILO		2,000	0,500	1,500	1,000			5,00	6,66	33,30 €		
ESPECIAS TOMILLO HOJA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 350 GRS, peso neto mínimo	KILO			0,350	14,286		0,70		15,34	5,76	88,33 €		
ESPECIAS TOMILLO MOLIDO (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 500 GRS, peso neto mínimo	KILO		2,000	0,500		1,000			3,50	6,65	23,28 €		
ESPECIAS VAINILLA MOLIDA AZUCARADA (no sucedaneos o sazonadores)	BOTE 900 GRS, peso neto mínimo	KILO			1,800	2,700	3,600			8,10	5,38	43,58 €		
FECULA DE MAIZ	FORMATO HOSTELERIA, 1 KG peso neto mínimo	KILO			15		12	12,00		39	2,19 €	85,41 €		
FIDEOS DE CHOCOLATE	45 grs ,peso neto mínimo	UNIDAD (BOTE)			6	10				16	4,80 €	76,80 €		
FLAN - NATILLAS (PREPARADO PARA)	FORMATO HOSTELERIA 1 KG ,peso neto mínimo	KILO	24	46	12	40	60		8	190	3,88 €	737,20 €		
FLAN- NATILLAS (PREPARADO PARA)	CAJITA 6 SOBRE POR 32 GRS	UNIDAD (CAJITA)			6					6	2,27 €	13,62 €		
FOIGRAS	FORMATO HOSTELERIA, 810 GRS peso neto mínimo	UNIDAD (BOTE)			2		120	10		132	2,37 €	312,84 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 27: ULTRAMARINOS ZAMORA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 27: ULTRAMARINOS ZAMORA														
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. TRES	RESID. Benav	CD. Belén	CD. N. Madre	CR. V. Yermo	RJ. Dª Urra	AJ. SM. Casta	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
FOIGRAS	Tarrina de 80 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (TARRINA)			6				200	206	0,43 €	88,58 €		
FRUTOS SECOS: ALMENDRAS COMUNDA PELADAS TOSTADAS	1 Kg ,peso neto minimo	KILO	6	1			6			13	14,66 €	190,58 €		
FRUTOS SECOS: ALMENDRA ENTERA NATURAL O CRUDA repelada	1 kg ,peso neto minimo	KILO	15	1	8	5	6	3	5	43	14,33 €	616,19 €		
FRUTOS SECOS: ALMENDRAS PELADAS FILETEADA	BOTE 750 BRS ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)		2	2		6			10	12,45 €	124,50 €		
FRUTOS SECOS: AVELLANAS PELADAS CRUDA	1 Kg. ,peso neto minimo	KILO	8	1	2	5	6	3	5	30	13,44 €	403,20 €		
FRUTOS SECOS: CACAHUETES TOSTADOS PELADOS	1 kg ,peso neto minimo	KILO	8	1		5	6			20	3,36 €	67,20 €		
FRUTOS SECOS: NUECES PELADAS	1 kg ,peso neto minimo	KILO	8	1	6	5	6	3		29	12,50 €	362,50 €		
GALLETAS DIETETICAS	paquete 4 unid 20 gr ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)			360		1.200			1.560	0,05 €	78,00 €		
GALLETAS (Tipo María)	2,5 Kg. ,peso neto minimo	UNIDAD (CAJA)								0	3,29 €	0,00 €		
GALLETAS (Tipo María)	800 gr/aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)		160	96					256	1,65 €	422,40 €		
GALLETAS (Tipo María) INDIVIDUALES	paquete de 5 galletas	UNIDAD (PAQUETE)	80.000	67.176	1.250	400	40.000		500	189.326	0,04 €	7.573,04 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 27: ULTRAMARINOS ZAMORA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 27: ULTRAMARINOS ZAMORA			RESID. TRES	RESID. Benav	CD. Belén	CD. N. Madre	CR. V. Yermo	RJ. Dª Urra	AJ. SM. Casta	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
GALLETAS (TIPO MARIA) INDIVIDUALES SIN AZUCAR / INTEGRAL	paquete de 4 galletas	UNIDAD (PAQUETE)	40.000	38.500	360	200				79.060	0,05 €	3.953,00 €		
GALLETAS (Tipo María) INTEGRAL INDIVIDUALES	paquete de 5 galletas	UNIDAD (PAQUETE)			240				50	290	0,07 €	20,30 €		
GALLETAS (Tipo María) INTEGRALES	2,5 Kg. ,peso neto minimo	UNIDAD (CAJA)								0	3,80 €	0,00 €		
GALLETAS (Tipo María) INTEGRALES	800 gr/aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (CAJA)		95						95	3,83 €	363,85 €		
GALLETA SALADA. BOTES. DIVERSAS FIGURAS	FORMATO HOSTELERIA, 1,5 KG ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)			6		3			9	6,62 €	59,58 €		
GALLETA SALADA. BOTES. DIVERSAS FIGURAS	350 gr. ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)					3			3	1,51 €	4,53 €		
GALLETAS SIN GLUTEN, tipo Maria	paqu. 400 gr. Aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)			12		60		50	122	2,64 €	322,08 €		
GASEOSA	1,5 L.	UNIDAD (BOTELLA 1,5 LITROS)		684	6	24				714	0,44 €	314,16 €		
GASEOSA	500 cl	UNIDAD (BOTELLA 500 ml)			12					12	0,31 €	3,72 €		
GELATINA DE SABORES EN POLVO AZUCARADO	FORMATO HOSTELERIA 1 KILO ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)			15	40				55	4,36 €	239,80 €		
GELATINA DE SOBRES SIN AZÚCAR	FORMATO HOSTELERIA, 1 kg peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)	24	134	6	10				174	8,37 €	1.456,38 €		
GELATINA NEUTRA	FORMATO HOSTELERIA, 1 KG peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)			3					3	13,71 €	41,13 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 27: ULTRAMARINOS ZAMORA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 27: ULTRAMARINOS ZAMORA														
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. TRES	RESID. Benav	CD. Belén	CD. N. Madre	CR. V. Yermo	RJ. Dª Urra	AJ. SM. Casta	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
GELATINAS SIN AZÚCAR POLVO SOBRE	ESTUCHE 36 GRS	UNIDAD (ESTUCHE)			6					6	2,04 €	12,24 €		
GUSANITOS	bolsa 75/80 GRS gr aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (BOLSA)					25			25	1,08 €	27,00 €		
GUSANITOS	bolsa de 7 a 10 gr. Aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (BOLSA)					50			50	0,16 €	8,00 €		
HARINA DE ARROZ SIN GLUTEN	500 grs ,peso neto minimo	KILO					10	6	5	21	2,38 €	49,98 €		
HARINA DE TRIGO	1 kg ,peso neto minimo	KILO	450	244	80	100	120	50	40	1.084	0,55 €	596,20 €		
HARINA DE MAIZ	BOLSA 2,5 Kg. ,peso neto minimo	KILO	60	73	15	10	60	2		220	3,24 €	712,80 €		
HUEVO LIQUIDO PASTEURIZADO	1 L	LITRO	1.000		8		24			1.032	3,03 €	3.126,96 €		
HUEVO EN POLVO	360 GRS ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)			2					2	8,43 €	16,86 €		
INFUSIONES VARIADAS (TE, MANZ. TILA,)	FORMATO HOSTELERIA 100 bolsitas	UNIDAD (PAQUETE)	50	64	6	200		300	5	625	2,55 €	1.593,75 €		
INFUSIONES VARIADAS (TE, MANZ. TILA,)	CAJAS DE APROX. 25 UNIDADES (BOLSITAS)	UNIDAD (CAJA)			6		8			14	1,56 €	21,84 €		
KEPCKUP	FORMATO HOSTELERIA BOTE 1,80 KG,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)	3					25		28	2,24 €	62,72 €		
KEPCKUP	300 GR Aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)			12					12	0,62 €	7,44 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 27: ULTRAMARINOS ZAMORA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 27: ULTRAMARINOS ZAMORA														
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. TRES	RESID. Benav	CD. Belén	CD. N. Madre	CR. V. Yermo	RJ. Dª Urra	AJ. SM. Casta	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
KEPCKUP UNIDOSIS	sobrecitos Aprox. 10 grs. ,peso neto minimo	UNIDAD (SOBRECITO)							5.000	5.000	0,03 €	150,00 €		
LÁMINAS DE LASAÑA	caja 200 grs. ,peso neto minimo	UNIDAD (CAJA)			6		20	70		96	1,51 €	144,96 €		
LECHE CONDENSADA	2,5 Kg ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)			12					12	6,95 €	83,40 €		
LECHE CONDENSADA	740 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)			6	20				26	2,91 €	75,66 €		
LEVADURA	900 GRS,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)	24							24	4,33 €	103,92 €		
LEVADURA DE SOBRES	Aprox. 16 grs. ,peso neto minimo	UNIDAD (CAJA)			10				5	15	1,43 €	21,45 €		
MAGDALENAS	1Kg ,peso neto minimo	KILO					300			300	4,36 €	1.308,00 €		
MAGDALENAS ENVASE INDIVIDUAL	x unidad 30 grs. aprox	UNIDAD		9.436	830	600			630	11.496	0,13 €	1.494,48 €		
MAGDALENAS sin azucar	x unidad 30 grs. aprox	UNIDAD			415	300				715	0,19 €	135,85 €		
MAGDALENAS S/AZUCAR ENVASE INDIVIDUAL	1 kg ,peso neto minimo	KILO	24							24	5,43 €	130,32 €		
MAGDALENAS S/AZUCAR ENVASE INDIVIDUAL	Caja 2,5 Kg. ,peso neto minimo	UNIDAD (CAJA)		104					1	105	7,08 €	743,40 €		
MAIZ TOSTATO	Bolsa 30 grs aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (BOLSA)								0	0,28 €	0,00 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 27: ULTRAMARINOS ZAMORA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 27: ULTRAMARINOS ZAMORA														
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. TRES	RESID. Benav	CD. Belén	CD. N. Madre	CR. V. Yermo	RJ. Dª Urrea	AJ. SM. Casta	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
MAHONESA	350 grs aprox. ,peso neto minimo (para mesa)	UNIDAD (BOTE)			12					12	1,16 €	13,92 €		
MAHONESA	3,600 kg, FORMATO HOSTELERIA ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)	40	40	8	20	32	30		170	4,58 €	778,60 €		
MAHONESA UNIDOSIS	Bolsita Aprox. 12 grs aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (BOLSITA)							5.000	5.000	0,04 €	200,00 €		
MALTA	200 GRS ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)								0	0,85 €	0,00 €		
MANTEQUILLA	1Kg ,peso neto minimo	KILO	10	80	8		50	25		173	8,68 €	1.501,64 €		
MANTEQUILLA EN PORCINES	10 gr/und ,peso neto minimo	UNIDAD (PORCION)		36.816	250	300	2.400	3.100	2.500	45.366	0,10 €	4.536,60 €		
MARGARINA VEGETAL	500 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (TARRINA)							8	8	1,41 €	11,28 €		
MARGARINA VEGETAL	1 kg ,peso neto minimo	KILO			6					6	2,03 €	12,18 €		
MARGARINA VEGETAL PROCIONES	10 gr. por unidad ,peso neto minimo	UNIDAD (PORCION)								0	0,03 €	0,00 €		
MOSTAZA	300 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE, TARRO)			12			40		52	0,62 €	32,24 €		
MOSTAZA	FORMATO HOSTELERIA, 1.85 Kg peso neto minimo	UNIDAD (BOTE, TARRO)					24			24	2,30 €	55,20 €		
MOSTO BLANCO o ROJO	botella 750 ml	BOTELLA	12				20			32	1,25 €	40,00 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 27: ULTRAMARINOS ZAMORA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 27: ULTRAMARINOS ZAMORA														
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. TRES	RESID. Benav	CD. Belén	CD. N. Madre	CR. V. Yermo	R. J. D ^a Urrea	AJ. SM. Castilla	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
NATA LIQUIDA PARA MONTAR (MG 35 %)	BRIK 1 L	UNIDAD (BRIK)	72	12	24	50	120	80	10	368	3,20 €	1.177,60 €		
NATA LIQUIDA PARA COCINAR	BRIK 1 L	UNIDAD (BRIK)			12		120		5	137	2,54 €	347,98 €		
NECTAR, BEBIDA REFRESCANTE SIN AZUCARES AÑADIDOS, mínimo 50% fruta	1 L	UNIDAD (BRIK)	3.000	6.312	96		14.000			23.408	0,67 €	15.683,36 €		
NECTAR, BEBIDA REFRESCANTE SIN AZUCARES AÑADIDOS, mínimo 50% fruta	20 CL APROX.	UNIDAD (BRIK)			48					48	0,48 €	23,04 €		
PALMERITAS ENVASE DE 2 UNIDADES	28-30 gr. Envase , peso neto minimo	UNIDAD (ENVASE 2 UNIDADES)			6	100				106	0,19 €	20,14 €		
PALOMITAS DE 100 gr. MICROONDAS	PAQUETE 100 GRS	UNIDAD (PAQUETE)								0	0,87 €	0,00 €		
PAN RALLADO	FORMATO HOSTELERIA 5 KG ,peso neto minimo	KILO			40		150		50	240	1,90 €	456,00 €		
PAN RALLADO SIN GLUTEN	PAQ. 200 GRS	UNIDAD (PAQUETE)			10		20	5	2	37	2,18 €	80,66 €		
PASTA: MACARRONES, TALLARINES, ESPAGUETIS, SOPA, FIDEOS, ETC (Trigo duro 1ª calidad)	BOLSA 5 KG	KILO	350	1.105	180	100	240	250	50	2.275	0,97 €	2.206,75 €		
PASTA COLORES (Trigo duro 1ª calidad)	BOLSA 5 KG	KILO	10		5		20	15		50	1,34 €	67,00 €		
PASTA PARA EMPANADILLAS	bolsa 16 unid.	UNIDAD (BOLSA)						250	10	260	1,18 €	306,80 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 27: ULTRAMARINOS ZAMORA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 27: ULTRAMARINOS ZAMORA														
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. TRES	RESID. Benav	CD. Belén	CD. N. Madre	CR. V. Yermo	RJ. Dª Urrea	AJ. SM. Casta	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
PATATAS FRITAS.	BOLSA 500 grs/aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (BOLSA)	20	1	6		20			47	3,00 €	141,00 €		
PATATAS FRITAS.	BOLSA 35 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (BOLSA)			12					12	0,50 €	6,00 €		
PLACAS CANELONES PRECOCINADA	PAQUETE 12 PLACAS	UNIDAD (PAQUETE)			6		20			26	0,85 €	22,10 €		
PREPARADO PARA MOUSSE. SABORES DIVERSOS. SIN COCCIÓN	1 Kg. ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)			3					3	5,60 €	16,80 €		
PURE DE PATATA INSTANTANEO	FORMATO HOSTELERIA 5 KG ,peso neto minimo	KILO	6	63	15	5	120	15	10	234	2,52 €	589,68 €		
QUESO RALLADO	1 kg ,peso neto minimo	KILO			8	20		65	10	103	4,16 €	428,48 €		
QUESO DE UNTAR	FORMATO HOSTELERIA 2 KG ,peso neto minimo	UNIDAD (CUBO)	4		6		20			30	14,11 €	423,30 €		
QUESITOS (24 porciones)	1 CAJA (24 porciones)	UNIDAD (CAJA)			6			15	10	31	2,06 €	63,86 €		
QUESITOS LIGT	1 CAJA (24 porciones)	UNIDAD (CAJA)								0	2,13 €	0,00 €		
REFRESCO DE COLA (CON/SIN CAFEINA),NARANJA O LIMON	Botella 2 L.	BOTELLA			72	48			12	132	0,80 €	105,60 €		
REFRESCO DE COLA (CON/SIN CAFEINA),NARANJA O LIMON, ZERO	Botella 2L	BOTELLA		2	72		48			122	1,07 €	130,54 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 27: ULTRAMARINOS ZAMORA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 27: ULTRAMARINOS ZAMORA			RESID. TRES	RESID. Benav	CD. Belén	CD. N. Madre	CR. V. Yermo	RJ. Dª Urra	AJ. SM. Casta	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
REFRESCO DE COLA (CON/SIN CAFEINA), NARANJA O LIMON, LATA	Lata 33 cl.	LATA	100		12					112	0,44 €	49,28 €		
REFRESCO DE COLA (CON/SIN CAFEINA), NARANJA O LIMON, LATA ZERO	Lata 33 cl.	LATA			12				50	62	0,51 €	31,62 €		
ROSQUILLA FRITA ENVASE DE 2 UNIDADES	envase 40-60 gr. aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (ENVASE 2 UNIDADES)				200				200	0,30 €	60,00 €		
SACARINA EN POLVO SOBRES	Sobrecitos 1 gr ,peso neto minimo	UNIDAD (SOBRECITO)	90.000	9.250	384	200		2.000	100	101.934	0,03 €	3.058,02 €		
SACARINA LÍQUIDA	140 ml/aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD	24	739			14			777	1,63 €	1.266,51 €		
SACARINA PASTILLAS.	Estuche de 650 pastillas	UNIDAD (ESTUCHE)		102	2		14			118	1,51 €	178,18 €		
SAL FINA ESTUCHADO	Sobrecito 1 gr ,peso neto minimo	UNIDAD (SOBRECITO)		500						500	1,53 €	765,00 €		
SAL FINA	1 kg ,peso neto minimo	KILO	350	406	24	50	90	50	25	995	0,27 €	268,65 €		
SAL GRUESA	1 kg ,peso neto minimo	KILO			36	50	90	50	12	238	0,26 €	61,88 €		
SALCHICHAS TIPO VIENA	225 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)			96					96	0,93 €	89,28 €		
SALCHICHAS TIPO FRANCFURT	4,2 kg ,peso neto minimo	KILO					120		40	160	6,97 €	1.115,20 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 27: ULTRAMARINOS ZAMORA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 27: ULTRAMARINOS ZAMORA														
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. TRES	RESID. Benav	CD. Belén	CD. N. Madre	CR. V. Yermo	RJ. Dª Urra	AJ. SM. Casta	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
SALCHICHAS TIPO FRANCFURT POLLO O PAVO	Paquete 250 grs. ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)			304			300	250	854	0,77 €	657,58 €		
SALCHICHAS TIPO VIENA	3 kg ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)	8				30	20	30	88	5,80 €	510,40 €		
SALSA BOVRIL	Bote 500 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)			2					2	13,60 €	27,20 €		
SALSA CURRY	Bote 225 gr. ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)			4				2	6	2,90 €	17,40 €		
SALSA PERRINS	Bote 125-150 ml.	UNIDAD (BOTE)			6					6	2,81 €	16,86 €		
SALSA PICANTE TABASCO	Bote 60 ml.	UNIDAD (BOTE)			2			8	10	20	3,34 €	66,80 €		
SEMOLA DE ARROZ	Paquete 250 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)								0	0,60 €	0,00 €		
SEMOLA DE ARROZ	1 kg ,peso neto minimo	KILO								0	1,95 €	0,00 €		
SEMOLA DE TRIGO	1 kg ,peso neto minimo	KILO							10	10	1,44 €	14,40 €		
SEMOLA DE TRIGO	250 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE)								0	0,63 €	0,00 €		
SIDRA BOTELLA	750 ml.	BOTELLA	100	200	72		24			396	1,08 €	427,68 €		
SIDRA SIN ALCOHOL	70 CL	BOTELLA				36	12			48	1,20 €	57,60 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 27: ULTRAMARINOS ZAMORA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 27: ULTRAMARINOS ZAMORA			RESID. TRES	RESID. Benav	CD. Belén	CD. N. Madre	CR. V. Yermo	R. J. D ^a Urrea	AJ. SM. Castilla	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
SIROPE DE FRESA	1,2 KG	UNIDAD (BOTE)			2	5				7	3,13 €	21,91 €		
SOBAOS PASIEGOS ENVASE INDIVIDUAL	unidad 38-40 gr. ,peso neto minimo	UNIDAD	1.500			300	240	2.200		4.240	0,19 €	805,60 €		
SOPAS (PREPARADO PARA): POLLO CON FIDEOS, CON VERDURAS, ETC...	800 gr ,peso neto minimo	UNIDAD (BOTE)			24	50			12	86	2,57 €	221,02 €		
TAPIOCA	PAQUETE 175 GRS	UNIDAD (PAQUETE)								0	1,87 €	0,00 €		
TORTA DE LECHE SIN AZUCAR INDIVIDUAL	PAQ. 130 GRS	UNIDAD (PAQUETE)	2.000			20				2.020	1,56 €	3.151,20 €		
TOSTADAS SIN SAL Y SIN AZUCAR	paq. 2 uni. 15 gr ,peso neto minimo	UNIDAD (PAQUETE 2 UNIDADES)				100	200			300	0,06 €	18,00 €		
VALENCIANA S/AZUCAR INDIVIDUAL INTEGRAL	1,67 Kg. (caja) ,peso neto minimo	KILO					240			240	4,90 €	1.176,00 €		
VINAGRE	5L	UNIDAD (GARRAFA)							12	12	3,75 €	45,00 €		
VINAGRE DE VINO BLANCO , acidez entre 5'5 y 6	1L	UNIDAD (BOTELLA)	300	60	48	50	150	75	40	723	0,64 €	462,72 €		
VINAGRE DE MODENA	500 ML	UNIDAD (BOTELLA)					6		10	16	3,42 €	54,72 €		
VINAGRE DE MODENA	unidad 250 ml	UNIDAD			24					24	1,48 €	35,52 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 27: ULTRAMARINOS ZAMORA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 27: ULTRAMARINOS ZAMORA			RESID. TRES	RESID. Benav	CD. Belén	CD. N. Madre	CR. V. Yermo	RJ. Dª Urrea	AJ. SM. Castilla	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
VINAGRE MONODOSIS	unidad tarrina 10 ml	UNIDAD (TARRINA)								0	0,06 €	0,00 €		
VINAGRE JEREZ	500 ML.	BOTELLA			6	20				26	2,34 €	60,84 €		
VINO BRICK TINTO , BLANCO, ROSADO	1L	UNIDAD (BRIK)	800	792	24	50	300	90	72	2.128	0,94 €	2.000,32 €		
VINO DE MESA BLANCO, TINTO, ROSADO, BLANCO	750 ml/botella	BOTELLA	4.000	1.188	24	50	24	40	20	5.346	1,13 €	6.040,98 €		
VINO DE JEREZ SECO PARA COCINAR	75 CL	BOTELLA			6	10	6	12	12	46	3,43 €	157,78 €		
VINO DULCE PARA COCINAR TIPO MALAGA	1L	BOTELLA			6	10	6			22	5,14 €	113,08 €		
ZUMO CON AZUCAR SABOR NARANJA, MELOCOTON, PIÑA, ETC A PARTIR DE CONCENTRADO 55%	1L	UNIDAD (BRIK, BOTELLA)		0	8				50	58	0,79 €	45,82 €		
ZUMO INDIVIDUAL CON AZUCAR SABOR NARANJA, MELOCOTON, PIÑA, ETC A PARTIR DE CONCENTRADO 55%	20 cl. APROXIMADAMENTE	UNIDAD (BRIK)			96		0		250	346	0,24 €	83,04 €		
											TOTAL IMPORTE MÁXIMO, IVA EXCLUIDO	171.905,13 €	TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO	

TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO	
IVA 4%	
IVA 10%	
IVA 21%	

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 27: ULTRAMARINOS ZAMORA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 27: ULTRAMARINOS ZAMORA			RESID. TRES	RESID.Benav	CD.Belén	CD.N.Madre	CR.V.Yermo	RJ.DªUrra	AJ.SM.Cast a	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
												TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA INCLUIDO		

DENOMINACION DE LOS
CENTROS Y DIRECCIONES:

RESID. RESIDENCIA 3ª EDAD
Avda. Obispo Acuña, 4 -ZAMORA
Tfno.: 980522904

CR.V.Yermo CENTRO REGIONAL "VIRGEN DEL YERMO"
Alto de San Lázaro, s/n - 49024 ZAMORA
Tfno.: 980525161

RESID.Benav RESIDENCIA PERSONAS MAYORES "LOS VALLES"
Camino de Manganeses, s/n - 49600 BENAVENTE (ZA)
Tfno.: 980630771

RJ.DªUrra Resid. Juv. DOÑA URRACA
Villalpando 7 - C.P.: 49005 - Zamora
Tfno.: 980512671

CD.Belén CENTRO DE DIA DE PERSONAS MAYORES "BELÉN"
Plaza de Belén, s/n- 49027 ZAMORA
Tfno.: 980533976

AJ.SM.Cast ALBERGUE JUV. S.MARTIN DE CASTAÑEDA
Carretera del Lago s/n - C.P.: 49361 - San Martín de Castañeda
Tfno.: 980622053

CD.N.Madre CLUB DE ANCIANOS "NUESTRA MADRE"
C/ El Riego, 7 - 49002 ZAMORA
Tfno.: 980531813